
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Krnov Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

16-001-234_RD_A

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-001-234_RD_A

Stavba:

Místo: Krnov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

01.04.2016

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,001 Investiční náklady (movitý majetek)

0,000,0000 Vedlejší rozpočtové náklady

0,000,0001 F 1 Stavební část

0,000,0002 F 2 Stavebně konstrukční část

0,000,0003 F 3 Zdravoinstalce

F 7 Elektroinstalace - silnoproud

0,000,0004 F 4 Topení

0,000,0005 F 5 Vzduchotecnika a klimatizace

0,0009 F 9 EZS, EPS

0,000,0006 F 6 Měření a regulace

0,000,0007

F 10 Vybavení interiérů (pro DPS řešeno popisem v 

TZ) - Investiční náklady

0,000,002 Neinvestiční náklady (nemovitý majetek)

0,000,0008 F 8 Elektroinstalace - slaboproud

0,00

0,000,0010
F 10 Vybavení interiérů (pro DPS řešeno popisem v 

TZ) - Neinvestiční náklady

0,00 0,00

0,000,0011

Strana 2 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 4 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00000 0,00000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00000 0,00000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 0,00000 0,00000

1 K 01324 Dílenská dokumentace - dopracování detailů, realizační a dílenská dokumentace vč. statiky % 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dílenská dokumentace - dopracování detailů, realizační a dílenská dokumentace vč. statiky

VV 1.50 1,500

2 K 01325 Vyhotovení PD skutečného provedení Kč 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání v požadované formě a množství dle SoD

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00000 0,00000

3 K 032.033.034.039 Zařízení staveniště % 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště, včetně provozu zařízení staveniště,jeho  

odstranění a úklidu ploch na kterých bylo umístěno.Součástí zařízení staveniště je jeho oplocení a  ostraha po dobu 

výstavby.
VV 2.20 2,200

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Krnov Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

01 - F 1 Stavební část

Strana 6 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krnov Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    61 - Úprava povrchů vnitřních 0,00

    62 - Úprava povrchů vnějších 0,00

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

    64 - Osazování výplní otvorů 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    96 - Bourání konstrukcí 0,00

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

01 - F 1 Stavební část

Strana 7 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Strana 8 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krnov Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 403,32904 374,97402

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 316,51327 274,88693

D 1 Zemní práce 0,00 0,01476 8,00000

1 K 113106221 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva m2 25,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,32000 8,00000

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 

m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kameniva

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb 

uložených do betonového lože nebo do cementové malty,     které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, 

-7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění     podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující 

tloušťka bourané dlažby     včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 

m2 jsou ceny určeny pro ruční     rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách 

nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:     a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami 

souboru cen 979 07-11 Očištění         vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku,     b) betonových, 

kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru         cen 979 0 . - . . Očištění 

vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto         ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby 

včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje     cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava 

suti a vybouraných hmot. 

VV "dle půdorysu 1 PP"

VV "předlažba kostek"       25,0*1,0 25,000

2 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 17,600 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na     přehození výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní     prostředek. 2. Hloubení 

zapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky 

se určí dle ustanovení článku č. 3161     všeobecných podmínek katalogu. 

VV "odkop pro opěrnou zídku schodiště do 1 PP"

VV 6,0*1,0*2,20 13,200

VV 2,0*1,0*2,20 4,400

VV Součet 17,600

3 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 17,600 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00084 0,01476 0,00000 0,00000

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 2 m

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

01 - F 1 Stavební část

Strana 9 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou     tyto výkopy pro 

podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného 

pažení neodečítá;     nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-

li projekt:     a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn         

s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn         výkopů,     b) 

vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12         Pažení stěn a 

vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn,     c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění 

pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení         stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní 

zakládání objektů. 

VV "odkop pro opěrnou zídku schodiště do 1 PP"

VV 6,0*2,20 13,200

VV 2,0*2,20 4,400

VV Součet 17,600

4 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 17,600 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 

příložné, hloubky do 2 m

VV "viz pol. 151101101"      17,60 17,600

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 17,600 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 

v těchto vykopávkách

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:     a) z hornin soudržných do 100 % PS,     b) z 

hornin nesoudržných do I(d) 0,9,     c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem 

předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp     individuálně. 3. Ceny nelze použít pro 

zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a     zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje 

cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro     objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp 

odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových     trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 

Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku     kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 

mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze 

vzdálenosti 10     m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je 

započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného     prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. 

Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených     vedení i s jejich 

obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).     Objem potrubí do DN 180, příp. 

i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu     zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem 

obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11     Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého 

výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo     zásypu jam a rýh pro podzemní 

vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:     a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami 

souboru cen 167 10-110         Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, 

že se jedná         o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 .         

0-1 . Vodorovné přemístění výkopku;     b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek 

bude odklízet         zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . 

Vodorovné         přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení         

výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí         poznámka č. 8. 

8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými     stěnami pro 

podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje:     a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do 

nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno         zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku,     b) cenou 171 

10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění         rozprostřeného zbylého výkopku, 

a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o         objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru 

zhutnění předepisuje projekt. 

VV "zásyp kolen opěrné zdi schodiště do 1 PP"

VV 17,60 17,600

D 2 Zakládání 0,00 9,02441 0,00000

6 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem 

hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

Strana 10 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 

nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují     cenami:     a) souboru cen 212 71-11 Trativody 

z trub z prostého betonu bez lože,     b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství 

měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do     vyplňovaného prostoru 

nezapočítává. 

VV "pro odvodnění v 1 PP"

VV 0,40*0,50*5,0 1,000

7 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00049 0,00245 0,00000 0,00000

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu. 2. Trativody včetně lože a obsypu 

trubek se ocení cenami souboru cen 212 75-2 . Trativody     z drenážních trubek katalogu 827-1 Vedení trubní dálková 

a přípojná – vodovody a kanalizace 

VV "pro odvodnění v 1 PP"

VV 5,0 5,000

8 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 1,378 0,00 CS ÚRS 2015 02 2,25634 3,10924 0,00000 0,00000

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž     pod hladinou 

pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené     místo do 20 m, popř. do 

vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu     800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. 

Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se     neoceňuje. 

VV "základ zídky u schodiště 1 PP"

VV 1,40*0,80*0,30 0,336

VV 4,340*0,80*0,30 1,042

VV Součet 1,378

9 K 279113133 Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 10,510 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,55291 5,81108 0,00000 0,00000

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy 

C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm

VV "zídka u schodiště 1 PP"

VV 1,40*2,640 3,696

VV 4,340*(0,50+2,640)/2 6,814

VV Součet 10,510

10 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,096 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,05871 0,10164 0,00000 0,00000

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo 

žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV "zídka u schodiště 1 PP"

VV "svislá výztuž průměr 10 mm"

VV 2,640*8*0,620*0,001 0,013

VV (0,50+2,640)/2*40*0,620*0,001 0,039

VV "vodorovná výztuž průměr 8 mm"

VV 1,40*10*2*0,40*0,001 0,011

VV 4,10*10*2*0,40*0,001 0,033

VV Součet 0,096

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 114,35292 0,00000

11 K 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 30,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,87750 56,32500 0,00000 0,00000

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

VV "1 NP - 4 NP"

VV "dozdívky zdiva po vybourání příček, po vybourání otvorů pro překlady, provázání se stávajícím zdivem"

Strana 11 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV 40,0*0,750 30,000

12 K 310239411 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 6,903 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,87750 12,96038 0,00000 0,00000

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu cementovou

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 3,460*2,630*0,505 4,595

VV 1,10*2,10*0,30 0,693

VV "viz půdorys 2 NP"

VV 1,0*2,0*0,150 0,300

VV "viz půdorys 3 NP"

VV (2,580*2,370-1,0*2,0)*0,150 0,617

VV "viz půdorys 4 NP"

VV (2,580*2,580-1,0*2,0)*0,150 0,698

VV Součet 6,903

13 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 1,392 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,94302 2,70468 0,00000 0,00000

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdiva). 2. Množství jednotek se určuje v 

m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomítnutého otvoru;     šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o 

tloušťku svislého plentování přírub) a výšky     nosníku. 3. Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 

cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až     -4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické. 

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "01"      2,0*0,50*0,20 0,200

VV "02"      1,60*0,30*0,20 0,096

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "01"     1,70*0,550*0,20 0,187

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "01"      3,20*0,505*0,20 0,323

VV "02"      1,90*0,70*0,20 0,266

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "01"        3,20*0,50*0,20 0,320

VV Součet 1,392

14 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,714 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,09000 0,77826 0,00000 0,00000

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění 

konstrukce překladů nad otvory. 

VV "dle výpisu ocelových překladů"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "01 - I 180 - délka 2,0 m - 21,90 kg / m - 3 kusy"       2,0*21,90*0,001*3 0,131

VV "02 - I 140 - délka 1,60 m - 14,30 kg / m - 2 kusy"      1,60*14,30*0,001*2 0,046

VV Mezisoučet 0,177

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "01 - I 180 - délka 1,70 m - 21,90 kg / m - 4 kusy"       1,70*21,90*0,001*4 0,149

VV Mezisoučet 0,149

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "01 - I 200 - délka 3,20 m - 26,20 kg / m - 1 ks"      3,20*26,20*0,001*1 0,084

VV "02 - I 160 - délka 1,90 m - 17,90 kg / m - 4 ks"       1,90*17,90*0,001*4 0,136

VV Mezisoučet 0,220

VV "viz půdorys 4 NP"

Strana 12 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "01 - I 200 - délka 3,20 m - 26,20 kg / m - 2 ks"      3,20*26,20*0,001*2 0,168

VV Mezisoučet 0,168

VV Součet 0,714

15 K 319201252 Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm zaražením nerezových plechů chrom-nikl m2 1,979 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01912 0,03784 0,00000 0,00000

PP
Dodatečná izolace zdiva zarážením nerezových plechů chrom-nikl DIN 1.4301 do zdiva s průběžnou spárou, tloušťky do 

300 mm

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 3,455*0,30 1,037

VV 3,140*0,30 0,942

VV Součet 1,979

16 K 319201253 Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm zaražením nerezových plechů chrom-nikl m2 1,115 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01913 0,02133 0,00000 0,00000

PP
Dodatečná izolace zdiva zarážením nerezových plechů chrom-nikl DIN 1.4301 do zdiva s průběžnou spárou, tloušťky přes 

300 do 600 mm

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 2,230*0,50 1,115

17 K 319201254 Dodatečná izolace zdiva tl do 800 mm zaražením nerezových plechů chrom-nikl m2 2,496 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01898 0,04737 0,00000 0,00000

PP
Dodatečná izolace zdiva zarážením nerezových plechů chrom-nikl DIN 1.4301 do zdiva s průběžnou spárou, tloušťky přes 

600 do 800 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 319 2 . -11 Dodatečná izolace zdiva ručním podbouráním jsou započteny náklady na     vybourání pásu 

zdiva, vyrovnání cementovým potěrem, polyetylenovou fólii a dodatečné vyzdění zdiva. 2. V cenách 319 23-12 

Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou jsou započteny i náklady     na dodání polyetylenové fólie. 3. 

V cenách 319 20-12 Dodatečná izolace zdiva zarážením nerezových plechů jsou započteny i náklady     na dodání 

nerezových chrom-niklových plechů. 4. Doprava suti se oceňuje cenami souborů cen 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava 

suti a 997 01-35     Odvoz suti části B01 katalogu 801-3 Budovy a haly-bourání konstrukcí. 

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 0,920*0,80 0,736

VV 2,20*0,80 1,760

VV Součet 2,496

18 K 319201255 Dodatečná izolace zdiva tl do 1000 mm zaražením nerezových plechů chrom-nikl m2 27,936 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01856 0,51849 0,00000 0,00000

PP
Dodatečná izolace zdiva zarážením nerezových plechů chrom-nikl DIN 1.4301 do zdiva s průběžnou spárou, tloušťky přes 

800 do 1 000 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 319 2 . -11 Dodatečná izolace zdiva ručním podbouráním jsou započteny náklady na     vybourání pásu 

zdiva, vyrovnání cementovým potěrem, polyetylenovou fólii a dodatečné vyzdění zdiva. 2. V cenách 319 23-12 

Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou jsou započteny i náklady     na dodání polyetylenové fólie. 3. 

V cenách 319 20-12 Dodatečná izolace zdiva zarážením nerezových plechů jsou započteny i náklady     na dodání 

nerezových chrom-niklových plechů. 4. Doprava suti se oceňuje cenami souborů cen 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava 

suti a 997 01-35     Odvoz suti části B01 katalogu 801-3 Budovy a haly-bourání konstrukcí. 

VV "viz půdorys 1 NP"

VV (16,545-0,70)*1,350 21,391

VV 1,845*1,0 1,845

VV 3,20*1,0 3,200

VV 1,250*1,20 1,500

VV Součet 27,936

19 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 1 157,376 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,02857 33,06623 0,00000 0,00000

PP Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 

mm
VV "zhlaví dodatečně osazených nosníků"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "01"       0,50*0,30*2 0,300

VV "02"      0,30*0,30*2 0,180

Strana 13 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "01"      0,550*0,30*2 0,330

VV "02"      0,750*0,30*2 0,450

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "01"      0,505*0,30*2 0,303

VV "02"       0,70*0,30*2 0,420

VV "03"      0,70*0,30*2 0,420

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "01"      0,50*0,30*2 0,300

VV "03"      0,50*0,30*2 0,300

VV Mezisoučet 3,003

VV "-----------------------------------------------"

VV "pod vnitřní omítky"

VV "1PP"

VV "001"  (4,1+6,0)*2*1,95 39,390

VV "002"  (3,6+1,8*2+4,165+1,5*2)*1,95+(0,8*2)*1,61 30,588

VV "1NP

VV "104"  (4,0+3,64+10,0+14,2)*3,0 95,520

VV "105"  (4,04+4,78)*2*3,0 52,920

VV "106" (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8) 12,312

VV "107"  (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8)+(1,5+5,83+1,3+4,04)*3,0 50,322

VV "108"  (4,14+5,33)*2 18,940

VV "109"  (4,1+5,84)*2*3,0-(1,845*1,0) 57,795

VV "110"  (4,0*2+2,4+2,7)*3,0 39,300

VV "2NP

VV "201"  (9,0+10,0)*2*3,0 114,000

VV "202"  (2,36+2,27+4,8*2)*3,0 42,690

VV "203"  (9,50)*3,0 28,500

VV "204"  (0,8+1,1)*2*2,7 10,260

VV "3NP

VV "301"  (8,9+10,25+4,07+2,5)*2*2,75 141,460

VV "302"  (2,405+4,8)*2*2,75 39,628

VV "303"  (9,8)*2,75 26,950

VV "4NP

VV "401"  (8,98+10,25)*2*2,85 109,611

VV "402"  (2,365+4,8)*2*2,85 40,841

VV "403"  (9,63)*2,85 27,446

VV Mezisoučet 978,473

VV "1PP

VV "001"  24,8 24,800

VV "002"  12,7 12,700

VV "1NP

VV "104"  54,5 54,500

VV "105"  9,0 9,000

VV "106" 3,1 3,100

VV "107"  3,1 3,100

VV "108"  24,0 24,000

VV "109"  11,5 11,500

VV "110"  33,2 33,200

Strana 14 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV Mezisoučet 175,900

VV Součet 1 157,376

20 K 34224811R Příčky jednoduché z cihel děrovaných např. POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC m2 33,575 0,00 0,11669 3,91780 0,00000 0,00000

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných např. POROTHERM spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost 

cihel P 10, tl. příčky 115 mm

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "106, 107"      

VV (0,80+0,125+1,030+0,125+1,030+0,125+0,80)*3,0 12,105

VV 1,655*3,0*3 14,895

VV -0,60*2,0*4 -4,800

VV "109"

VV (1,970+0,675+1,680)*3,0 12,975

VV -0,80*2,0 -1,600

VV Součet 33,575

21 K 3422481R1 Příčky jednoduché z cihel děrovaných např. POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC m2 20,905 0,00 0,14340 2,99786 0,00000 0,00000

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných např. POROTHERM spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost 

cihel P 10, tl. příčky 140 mm

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "105"      

VV (0,80+0,125+1,030+0,125+1,030+0,125+0,80)*3,0 12,105

VV "110"

VV 4,0*3,0-1,60*2,0 8,800

VV Součet 20,905

22 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 21,360 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00012 0,00256 0,00000 0,00000

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji     a na odříznutí 

zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se 

určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky). 

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "106, 107"      

VV (0,80+0,125+1,030+0,125+1,030+0,125+0,80) 4,035

VV 1,655*3,0 4,965

VV "109"

VV (1,970+0,675+1,680) 4,325

VV Mezisoučet 13,325

VV "105"      

VV (0,80+0,125+1,030+0,125+1,030+0,125+0,80) 4,035

VV "110"

VV 4,0 4,000

VV Mezisoučet 8,035

VV Součet 21,360

23 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 42,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00014 0,00578 0,00000 0,00000

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji     a na odříznutí 

zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se 

určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky). 

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "106, 107"       3,0*10 30,000

Strana 15 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "110"     3,0*2 6,000

VV "109"     3,0*2 6,000

VV Součet 42,000

24 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 5,440 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,17818 0,96932 0,00000 0,00000

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "01"      2,0*0,20*2 0,800

VV "02"      1,60*0,20*2 0,640

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "01"     1,70*0,20*2 0,680

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "01"      3,20*0,20*2 1,280

VV "02"      1,90*0,20*2 0,760

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "01"        3,20*0,20*2 1,280

VV Součet 5,440

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00 5,79238 0,00000

25 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,05900 1,88800 0,00000 0,00000

PP Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 

mm
VV "dle výpisu ocelových překladů"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "01 - I 180 - délka 2,0 m - 3 kusy"       3*2 6,000

VV "02 - I 140 - délka 1,60 m - 2 kusy"    2*2 4,000

VV Mezisoučet 10,000

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "01 - I 180 - délka 1,70 m - 4 kusy"       4*2 8,000

VV Mezisoučet 8,000

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "01 - I 200 - délka 3,20 m - 1 ks"      1*2 2,000

VV "02 - I 160 - délka 1,90 m - 4 ks"       4*2 8,000

VV Mezisoučet 10,000

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "01 - I 200 - délka 3,20 m - 2 ks"      2*2 4,000

VV Mezisoučet 4,000

VV Součet 32,000

26 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 1,471 0,00 CS ÚRS 2015 02 2,45337 3,60890 0,00000 0,00000

PP Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 

30/37
VV "schodiště do 1 PP"

VV 1,40*1,190*0,150 0,250

VV 4,0*1,40*0,150 0,840

VV (0,1650*0,30)/2*1,40*11 0,381

VV Součet 1,471

27 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,147 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,04887 0,15418 0,00000 0,00000

PP Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500
VV "podíl výztuže 100 kg / m3"

VV "viz pol. 430321616"       1,471*0,10 0,147

28 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 11,017 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01282 0,14129 0,00000 0,00000

Strana 16 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení

VV "schodiště do 1 PP"

VV 1,40*1,190+(1,40+1,90)*2*0,150 2,656

VV 4,0*0,150*2 1,200

VV 0,165*1,40*11 2,541

VV 0,30*1,40*11 4,620

VV Součet 11,017

29 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 11,017 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých 

odstranění
VV "viz pol. 431351121"      11,017 11,017

D 5 Komunikace pozemní 0,00 4,59250 0,00000

30 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 25,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,18370 4,59250 0,00000 0,00000

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu 

z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a     kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných 

se oceňuje cenami 591 43-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z     mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro 

pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň     spár. 5. V 

cenách nejsou započteny náklady na:     a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze 

dohodnout         - u velkých kostek ve výši 1 %,         - u drobných kostek ve výši 2 %,     b) vyplnění spár dlažby živičnou 

zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11         Zálivka živičná spár dlažby. 6. Část lože přesahující 

tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za     každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 

nebo lože. 

VV "dle půdorysu 1 PP"

VV "bude použit stávající materiál"

VV "předlažba kostek"       25,0*1,0 25,000

D 61 Úprava povrchů vnitřních 0,00 25,00887 0,00000

31 K 612811002 Vnitřní tepelně izolační jednovrstvá omítka stěn tloušťky do 30 mm m2 1 154,373 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01500 17,31560 0,00000 0,00000

PP
Omítka tepelně izolační vnitřních ploch svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti prováděná v 1 vrstvě, tloušťky 

přes 20 do 30 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61. 13-1… Podkladní a spojovací     vrstva vnitřních 

omítaných ploch. 2. Vkládání výztužné tkaniny se oceňují cenami souboru cen 61.-14-20.. Potažení vnitřních ploch     

pletivem. 

VV "1PP"

VV "001"  (4,1+6,0)*2*1,95 39,390

VV "002"  (3,6+1,8*2+4,165+1,5*2)*1,95+(0,8*2)*1,61 30,588

VV "1NP

VV "104"  (4,0+3,64+10,0+14,2)*3,0 95,520

VV "105"  (4,04+4,78)*2*3,0 52,920

VV "106" (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8) 12,312

VV "107"  (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8)+(1,5+5,83+1,3+4,04)*3,0 50,322

VV "108"  (4,14+5,33)*2 18,940

VV "109"  (4,1+5,84)*2*3,0-(1,845*1,0) 57,795

VV "110"  (4,0*2+2,4+2,7)*3,0 39,300

VV "2NP

VV "201"  (9,0+10,0)*2*3,0 114,000

VV "202"  (2,36+2,27+4,8*2)*3,0 42,690

VV "203"  (9,50)*3,0 28,500

Strana 17 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "204"  (0,8+1,1)*2*2,7 10,260

VV "3NP

VV "301"  (8,9+10,25+4,07+2,5)*2*2,75 141,460

VV "302"  (2,405+4,8)*2*2,75 39,628

VV "303"  (9,8)*2,75 26,950

VV "4NP

VV "401"  (8,98+10,25)*2*2,85 109,611

VV "402"  (2,365+4,8)*2*2,85 40,841

VV "403"  (9,63)*2,85 27,446

VV Mezisoučet 978,473

VV "1PP

VV "001"  24,8 24,800

VV "002"  12,7 12,700

VV "1NP

VV "104"  54,5 54,500

VV "105"  9,0 9,000

VV "106" 3,1 3,100

VV "107"  3,1 3,100

VV "108"  24,0 24,000

VV "109"  11,5 11,500

VV "110"  33,2 33,200

VV Mezisoučet 175,900

VV Součet 1 154,373

32 K 611325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 300 mm m2 32,997 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,04153 1,37037 0,00000 0,00000

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy přes 150 do 300 mm

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "příčka tl. 100 mm"

VV "104"      (4,0+4,0+1,50+1,50+0,40+5,330+1,550*4)*0,30 6,879

VV "půdorys 2 NP"

VV (3,50+1,250*2)*0,30 1,800

VV Mezisoučet 8,679

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "příčka tl. 150 mm"

VV "109"       5,840*0,30 1,752

VV "viz půdorys 2 NP"

VV (2,50+5,0+7,20+1,50+2,60+6,0+4,0+16,820+3,0+4,640+4,50+3,50+4,40*2)*0,30 21,018

VV Mezisoučet 22,770

VV "viz půdorys 3 NP"

VV 2,580*0,30*1 0,774

VV "viz půdorys 4 NP"

VV 2,580*0,30*1 0,774

VV Součet 32,997

33 K 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 33,300 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,04153 1,38295 0,00000 0,00000

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm

VV "zapravení po bouraných příčkách"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 3,0*12*0,30 10,800

VV "viz půdorys 2 NP"

VV 3,0*15*0,30 13,500

Strana 18 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz půdorys 3 NP"

VV 3,0*5*0,30 4,500

VV "viz půdorys 4 NP"

VV 3,0*5*0,30 4,500

VV Součet 33,300

34 K 612325123 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm m2 2,100 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,04153 0,08721 0,00000 0,00000

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm

VV "zapravení po bouraných příčkách"

VV "viz půdorys 2 NP"

VV 3,0*2*0,350 2,100

35 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,04150 0,83000 0,00000 0,00000

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 

m2
VV "1 NP - 4 NP"

VV 20,0 20,000

36 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,15750 1,57500 0,00000 0,00000

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 

m2
VV "zapravení stávajícího zdiva po stavebních úpravách"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 5,0 5,000

VV "viz půdorys 2 NP"

VV 3,0 3,000

VV "viz půdorys 3 NP"

VV 1,0 1,000

VV "viz půdorys 4 NP"

VV 1,0 1,000

VV Součet 10,000

37 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 72,893 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,03358 2,44775 0,00000 0,00000

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží ( např. při dodatečné     výměně oken 

nebo zárubní ) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru. 

VV "zapravení po výměně oken nebo dveří"

VV "viz půdorys 1 PP"

VV (0,80+0,40)*2*0,30 0,720

VV (0,80+1,80*2)*0,30 1,320

VV Mezisoučet 2,040

VV "viz půdorys 1 NP"

VV (1,20+1,50*2)*0,350 1,470

VV (1,10+2,0*2)*0,40 2,040

VV (1,450+2,10*2)*0,50 2,825

VV Mezisoučet 6,335

VV "viz půdorys 2 NP"

VV (1,20+1,50*2)*0,350*2 2,940

VV (1,20+1,850*2)*0,350*2 3,430

VV (1,20+1,50*2)*0,70*4 11,760

VV Mezisoučet 18,130

VV "viz půdorys 3 NP"

VV (0,960+1,60*2)*0,350*9 13,104

VV (0,60+1,60*2)*0,350*1 1,330

Strana 19 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV (0,960+1,60*2)*0,50*4 8,320

VV (1,0+2,0*2)*0,30*1 1,500

VV (1,0+2,0*2)*0,350*1 1,750

VV Mezisoučet 26,004

VV "viz půdorys 4 NP"

VV (0,960+1,60*2)*0,350*14 20,384

VV Mezisoučet 20,384

VV Součet 72,893

D 62 Úprava povrchů vnějších 0,00 15,45555 0,00000

38 K 62232520-R
Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 80% - pod 

dohledem památkové péče - klacická technologie
m2 367,771 0,00 0,03374 12,40859 0,00000 0,00000

PP
Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 65 do 80%

VV "dle výkresu pohledů a půdorysů"

VV 21,50*7,50 161,250

VV 34,80*6,50 226,200

VV 5,50*3,0 16,500

VV "odpočet otvorů"

VV "1 NP"     -(3,10*1,970+1,20*1,50*3+1,0*2,20) -13,707

VV "2 NP"     -(1,20*1,50*4+1,20*1,850*2+1,20*1,50*2) -15,240

VV "3 NP"     -(0,960*1,60*4+0,60*1,60*1+0,960*1,60*7+0,90*1,60*2) -20,736

VV "4 NP"     -(0,960*1,60*4+0,60*1,60+0,960*1,60*10) -22,464

VV "dopočet ostění"

VV "1 NP"     (3,10+1,97*2+(1,20+1,50*2)*3+1,0+2,20*2)*0,20 5,008

VV "2 NP"     ((1,20+1,50*2)*4+(1,20+1,850*2)*2+(1,20+1,50*2)*2)*0,20 7,000

VV "3 NP"     ((0,960+1,60*2)*4+0,60+1,60*2+(0,960+1,60*2)*7+(0,90+1,60*2)*2)*0,20 11,552

VV "4 NP"     ((0,960+1,60*2)*4+0,60+1,60*2+(0,960+1,60*2)*10)*0,20 12,408

VV Součet 367,771

39 K 622325609 Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 100% m2 20,250 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,08999 1,82228 0,00000 0,00000

PP
Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 5 štukové, v rozsahu opravované plochy 

přes 80 do 100%

VV "dle pohledu od jihu"

VV "doplnění ornamentálního reliéfu"

VV 7,50*0,60 4,500

VV "oprava ornamentu ve štítu"

VV 10,50*3,0/2 15,750

VV Součet 20,250

40 K 622321131 Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm m2 367,771 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00273 1,00401 0,00000 0,00000

PP Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, tloušťky do 3 mm stěn

VV "dle výkresu pohledů a půdorysů"

VV 21,50*7,50 161,250

VV 34,80*6,50 226,200

VV 5,50*3,0 16,500

VV "odpočet otvorů"

VV "1 NP"     -(3,10*1,970+1,20*1,50*3+1,0*2,20) -13,707

VV "2 NP"     -(1,20*1,50*4+1,20*1,850*2+1,20*1,50*2) -15,240

VV "3 NP"     -(0,960*1,60*4+0,60*1,60*1+0,960*1,60*7+0,90*1,60*2) -20,736

VV "4 NP"     -(0,960*1,60*4+0,60*1,60+0,960*1,60*10) -22,464

Strana 20 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "dopočet ostění"

VV "1 NP"     (3,10+1,97*2+(1,20+1,50*2)*3+1,0+2,20*2)*0,20 5,008

VV "2 NP"     ((1,20+1,50*2)*4+(1,20+1,850*2)*2+(1,20+1,50*2)*2)*0,20 7,000

VV "3 NP"     ((0,960+1,60*2)*4+0,60+1,60*2+(0,960+1,60*2)*7+(0,90+1,60*2)*2)*0,20 11,552

VV "4 NP"     ((0,960+1,60*2)*4+0,60+1,60*2+(0,960+1,60*2)*10)*0,20 12,408

VV Součet 367,771

41 K 622611133 Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně m2 367,771 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00060 0,22066 0,00000 0,00000

PP
Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním 

vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikonový stěn

VV "dle výkresu pohledů a půdorysů"

VV 21,50*7,50 161,250

VV 34,80*6,50 226,200

VV 5,50*3,0 16,500

VV "odpočet otvorů"

VV "1 NP"     -(3,10*1,970+1,20*1,50*3+1,0*2,20) -13,707

VV "2 NP"     -(1,20*1,50*4+1,20*1,850*2+1,20*1,50*2) -15,240

VV "3 NP"     -(0,960*1,60*4+0,60*1,60*1+0,960*1,60*7+0,90*1,60*2) -20,736

VV "4 NP"     -(0,960*1,60*4+0,60*1,60+0,960*1,60*10) -22,464

VV "dopočet ostění"

VV "1 NP"     (3,10+1,97*2+(1,20+1,50*2)*3+1,0+2,20*2)*0,20 5,008

VV "2 NP"     ((1,20+1,50*2)*4+(1,20+1,850*2)*2+(1,20+1,50*2)*2)*0,20 7,000

VV "3 NP"     ((0,960+1,60*2)*4+0,60+1,60*2+(0,960+1,60*2)*7+(0,90+1,60*2)*2)*0,20 11,552

VV "4 NP"     ((0,960+1,60*2)*4+0,60+1,60*2+(0,960+1,60*2)*10)*0,20 12,408

VV Součet 367,771

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 95,43298 0,00000

42 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 29,623 0,00 CS ÚRS 2015 02 2,45329 72,67381 0,00000 0,00000

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,     vyrovnávací nebo 

oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně     podklínovaných patek 

usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného     betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk 

větších než 240 mm jsou určeny:     a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- 

Základy z betonu         prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového,     b) pro mazaniny v nadzemních podlažích 

ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně 

tvarování rigolového žlábku) v     příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny 

i náklady na:     a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,     b) 

vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při         provádění betonáže. 

Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen         634 91-11 Řezání dilatačních nebo 

smršťovacích spár. 

VV "betonová mazanina tl. 70 mm (50 mm nad vlnu trapézového plechu)"

VV "místnost č. "

VV "203"     4,450*7,20*0,060+23,50*4,50*0,070 9,325

VV "303"     220,90*0,070 15,463

VV Mezisoučet 24,788

VV "203 - strop nad klenbou"     7,70*4,60*0,060 2,125

VV Mezisoučet 2,125

VV "203 - nad opraveným stropem bez zásahu"      7,90*4,90*0,070 2,710

VV Mezisoučet 2,710

VV Součet 29,623

43 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 29,623 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 21 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za 

přehlazení povrchu mazaniny ocelovým     hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny 

vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou     oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu 

latí rovněž výměrou (m3)     celkové tloušťky tří vrstev mazaniny. 

VV "viz pol. 631311115"      29,623 29,623

44 K 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 29,623 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. 

obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za 

přehlazení povrchu mazaniny ocelovým     hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny 

vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou     oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu 

latí rovněž výměrou (m3)     celkové tloušťky tří vrstev mazaniny. 

VV "viz pol. 631311115"      29,623 29,623

45 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,080 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,05306 1,13730 0,00000 0,00000

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV "výztuž mazanin sítí 4/100/100 = 1,980 kg / m2, překlad 20%, prořez 5%"

VV "betonová mazanina tl. 70 mm (50 mm nad vlnu trapézového plechu"

VV "místnost č. "

VV "203"     4,450*7,20*1,980*0,001*1,20*1,05+23,50*4,50*1,980*0,001*1,20*1,05 0,344

VV "303"     220,90*1,980*0,001*1,20*1,05 0,551

VV Mezisoučet 0,895

VV "203 - strop nad klenbou"     7,70*4,60*1,980*0,001*1,20*1,05 0,088

VV Mezisoučet 0,088

VV "203 - nad opraveným stropem bez zásahu"      7,90*4,90*1,980*0,001*1,20*1,05 0,097

VV Mezisoučet 0,097

VV Součet 1,080

46 K 632441113 Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm ze suchých směsí m2 138,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,07560 10,46304 0,00000 0,00000

PP Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tlouštky přes 30 do 40 mm

VV "betonová mazanina tl. 37 mm"

VV "místnost č."

VV "104"     54,50 54,500

VV "105"      9,0 9,000

VV "108"      24,0 24,000

VV "109"      11,50 11,500

VV "110"      33,20 33,200

VV Mezisoučet 132,200

VV "betonová mazanina tl. 37 mm"

VV "místnost č."

VV "106"     3,10 3,100

VV "107"     3,10 3,100

VV Mezisoučet 6,200

VV Součet 138,400

47 K 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 138,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,06300 8,71920 0,00000 0,00000

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

Strana 22 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st.     na zdivu jako 

podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako     podklad pro uložení ocelových 

profilů, překladů, stropních nosníků,  apod. 2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na 

stropech z prefabrikovaných     dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen 

jako podklad pod     izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů     

(např. v kanálech). 3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů     

a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní 

stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou     nebo dřevěným hladítkem. 

VV "cementový potěr tl. 25 mm"

VV "místnost č. "

VV "104"     54,50 54,500

VV "105"      9,0 9,000

VV "108"      24,0 24,000

VV "109"      11,50 11,500

VV "110"      33,20 33,200

VV Mezisoučet 132,200

VV "cementový potěr tl. 25 mm"

VV "místnost č. "

VV "106"     3,10 3,100

VV "107"     3,10 3,100

VV Součet 138,400

48 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 918,320 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00012 0,11112 0,00000 0,00000

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie

VV "místnost č."

VV "104"     54,50 54,500

VV "105"      9,0 9,000

VV "108"      24,0 24,000

VV "109"      11,50 11,500

VV "110"      33,20 33,200

VV Mezisoučet 132,200

VV "106"     3,10 3,100

VV "107"     3,10 3,100

VV Mezisoučet 6,200

VV "203 - strop nad klenbou"       7,70*4,60 35,420

VV Mezisoučet 35,420

VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "201"     64,20 64,200

VV "202"     10,10 10,100

VV "204"     0,90 0,900

VV "302"      10,40 10,400

VV "402"      11,40 11,400

VV Mezisoučet 97,000

VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "301"      64,50 64,500

VV "401"      64,20 64,200

VV Mezisoučet 128,700

VV "vrstva folie na izolaci nad stropem 4 NP"

Strana 23 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "401"       64,20 64,200

VV "402"      11,40 11,400

VV "403"      221,60 221,600

VV Mezisoučet 297,200

VV "403"     221,60 221,600

VV Mezisoučet 221,600

VV Součet 918,320

49 K 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou m 328,700 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00006 0,02071 0,00000 0,00000

PP Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 80 mm

VV "měřeno digitálně"

VV "betonová mazanina tl. 37 mm"

VV "místnost č."

VV "104"      37,30 37,300

VV "105"      18,90 18,900

VV "108"      21,30 21,300

VV "109"      21,20 21,200

VV "110"      13,0 13,000

VV Mezisoučet 111,700

VV "betonová mazanina tl. 37 mm"

VV "místnost č."

VV "106"     4,90+5,40 10,300

VV "107"     4,90+5,40 10,300

VV Mezisoučet 20,600

VV "betonová mazanina tl. 70 mm (50 mm nad vlnu trapézového plechu"

VV "místnost č. "

VV "203"     25,0+55,60 80,600

VV "303"     66,60 66,600

VV Mezisoučet 147,200

VV "203 - strop nad klenbou"     24,0 24,000

VV Mezisoučet 24,000

VV "203 - nad opraveným stropem bez zásahu"      25,20 25,200

VV Mezisoučet 25,200

VV Součet 328,700

50 K 634113113 Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 40 mm m 328,700 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00005 0,01726 0,00000 0,00000

PP Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 40 mm

VV "viz pol. 634111113"      328,70 328,700

51 K 634662111 Výplň dilatačních spár š do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem m 289,970 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00020 0,05828 0,00000 0,00000

PP Výplň dilatačních spár mazanin tmelem akrylátovým, šířka spáry do 10 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu okrajů spáry papírovou páskou. 2. V cenách 634 66-21 jsou započteny i 

náklady na těsnící provazec z pěnového polyetylénu. 

VV "dilatace 3 x 3 m"

VV "betonová mazanina tl. 37 mm"

VV "místnost č."

VV "104"      14,750+4,0*5 34,750

VV "105"      4,0+4,80 8,800

VV "108"      4,140+5,330 9,470

VV "109"      4,10+5,90 10,000

VV "110"      4,0+2,70 6,700

Strana 24 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV Mezisoučet 69,720

VV "betonová mazanina tl. 70 mm (50 mm nad vlnu trapézového plechu"

VV "místnost č. "

VV "203"     4,450+7,20+23,50+4,50*8 71,150

VV "303"     23,60*2+9,60*8 124,000

VV Mezisoučet 195,150

VV "203 - strop nad klenbou"     7,70+4,60 12,300

VV Mezisoučet 12,300

VV "203 - nad opraveným stropem bez zásahu"      7,90+4,90 12,800

VV Mezisoučet 12,800

VV Součet 289,970

52 K 634911122 Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 20 mm v čerstvé betonové mazanině m 289,970 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00080 0,00000 0,00000

PP
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky 

přes 10 do 20 mm

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání. 

VV "dilatace 3 x 3 m"

VV "betonová mazanina tl. 37 mm"

VV "místnost č."

VV "104"      14,750+4,0*5 34,750

VV "105"      4,0+4,80 8,800

VV "108"      4,140+5,330 9,470

VV "109"      4,10+5,90 10,000

VV "110"      4,0+2,70 6,700

VV Mezisoučet 69,720

VV "betonová mazanina tl. 70 mm (50 mm nad vlnu trapézového plechu"

VV "místnost č. "

VV "203"     4,450+7,20+23,50+4,50*8 71,150

VV "303"     23,60*2+9,60*8 124,000

VV Mezisoučet 195,150

VV "203 - strop nad klenbou"     7,70+4,60 12,300

VV Mezisoučet 12,300

VV "203 - nad opraveným stropem bez zásahu"      7,90+4,90 12,800

VV Mezisoučet 12,800

VV Součet 289,970

53 K 635211-R1 Násyp pod podlahy z keramzitu, včetně prolití cementovým mlékem m3 5,313 0,00 0,42000 2,23146 0,00000 0,00000

VV "vyrovnávací zásyp tl. cca 150 mm"       

VV "203 - strop nad klenbou"     7,70*4,60*0,150 5,313

D 64 Osazování výplní otvorů 0,00 5,11790 0,00000

54 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00048 0,00240 0,00000 0,00000

PP
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, o 

ploše otvoru do 2,5 m2

Strana 25 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefadílců např. pórobetono- vých     (Siporex) nebo 

sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových     dílců; podobně platí u konstrukcí 

zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně     až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro 

osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným     (Copilit, Vitrolit apod.) oceňované 

cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva. 4. Ceny jsou 

určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži,     uklínováním, zalitím pracen 

apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, které se oceňují ve specifikaci. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/05"

VV "rozměr 800/1970 mm"

VV "1 NP - pravé"     1,0 1,000

VV "-----------------------------------------"

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/06"

VV "rozměr 600/1970 mm"

VV "1 NP - pravé"      2,0 2,000

VV "1 NP - levé"      2,0 2,000

VV Součet 5,000

55 M 553311040 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01060 0,01060 0,00000 0,00000

PP Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 800 L/P

VV "viz pol. 642944121"

VV 1,0 1,000

56 M 553311000 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01020 0,04080 0,00000 0,00000

PP Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 600 L/P

VV "viz pol. 642942611"      4,0 4,000

57 K 642942721 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00096 0,00096 0,00000 0,00000

PP
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, o 

ploše otvoru přes 2,5 do 4,5 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefadílců např. pórobetono- vých     (Siporex) nebo 

sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových     dílců; podobně platí u konstrukcí 

zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně     až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro 

osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným     (Copilit, Vitrolit apod.) oceňované 

cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva. 4. Ceny jsou 

určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži,     uklínováním, zalitím pracen 

apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, které se oceňují ve specifikaci. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/07"

VV "rozměr 1600/1970 mm"

VV "1 NP - pravé"     1,0 1,000

58 M 553311640 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1600 dvoukřídlá kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01850 0,01850 0,00000 0,00000

PP Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 160 1600 dvoukřídlá

VV "viz pol. 642942721"      1,0 1,000

59 K 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,44170 4,85874 0,00000 0,00000

PP
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří 

jednokřídlových do 2,5 m2

Strana 26 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s případným přivařením k     obnažené 

výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační 

dopravu, na kotvení zárubně do zdiva. 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. 4. 

Vyvěšení a zavěšení dveřního křídla (křídel) je započteno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně 

včetně křídla (křídel), které nelze vyvěsit. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se ocení cenami katalogu PSV 800-

767 Konstrukce zámečnické     - montáž. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/10"

VV "rozměr 900/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV "---------------------------------------"

VV "T/11"

VV "rozměr 1000/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV "3 NP - levé"     2,0 2,000

VV "4 NP - levé"     2,0 2,000

VV "---------------------------------------"

VV "T/12"

VV "rozměr 800/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV "---------------------------------------"

VV "T/13"

VV "rozměr 900/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV "3 NP - levé"     1,0 1,000

VV "4 NP - levé"     1,0 1,000

VV "---------------------------------------"

VV "T/17"

VV "rozměr 900/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV Součet 11,000

60 M 553-R-010 zárubeň ocelová 900 L/P, požární odolnost EW (EI) 30 DP1-C kus 1,000 0,00 0,01690 0,01690 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 642945111

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/10"

VV "rozměr 900/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

61 M 553-R-017 zárubeň ocelová 900 L/P, požární odolnost EI 15 Sm DP1 kus 1,000 0,00 0,01690 0,01690 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 642945111

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/17"

VV "rozměr 900/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

62 M 553-R-013 zárubeň ocelová 900 L/P, požární odolnost EW (EI) 30 DP3-C kus 3,000 0,00 0,01690 0,05070 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 642945111

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/13"

VV "rozměr 900/1970 mm"

Strana 27 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV "3 NP - levé"     1,0 1,000

VV "4 NP - levé"     1,0 1,000

VV Součet 3,000

63 M 553-R-011 zárubeň ocelová 1000 L/P, požární odolnost EW (EI) 30 DP1-C kus 5,000 0,00 0,01690 0,08450 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 642945111

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/11"

VV "rozměr 1000/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV "3 NP - levé"     2,0 2,000

VV "4 NP - levé"     2,0 2,000

VV Součet 5,000

64 M 553-R-012 zárubeň ocelová 800 L/P, požární odolnost EW 30 DP1-C kus 1,000 0,00 0,01690 0,01690 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 642945111

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/12"

VV "rozměr 800/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 39,41698 29,30000

65 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 1,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,29221 0,40909 0,00000 0,00000

PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na odvodňovací žlab s příslušenstvím, tyto se oceňují ve     specifikaci. 

VV "viz půdorys 1 PP"

VV 1,40 1,400

66 M 592-R-001 žlab odvodňovací z polymerbetonu š. 150 mm, s krycím roštem, napojení na trativod kus 1,000 0,00 0,01380 0,01380 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 935113111"

VV "1,40 m"

VV "včetně napojení na trativod"

VV 1,0 1,000

67 K 938902121 Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči m2 274,500 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči

VV "stávající trámy nad 2 NP"

VV "200 x 250 mm x 10,0 m - 10 ks"

VV (0,20+0,250)*2*10,0*10 90,000

VV "stávající trámy nad 3 NP"

VV "200 x 250 mm x 10,250 m - 10 ks"

VV (0,20+0,250)*2*10,250*10 92,250

VV "stávající trámy nad 3 NP"

VV "200 x 250 mm x 10,250 m - 10 ks"

VV (0,20+0,250)*2*10,250*10 92,250

VV Součet 274,500

68 K 941311112 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 403,950 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 

SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

Strana 28 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového modulového lehkého výšky přes 40 m 

se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k 

protilehlému     volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci. 

VV "pro opravu fasády"

VV 21,50*7,50 161,250

VV 34,80*6,50 226,200

VV 5,50*3,0 16,500

VV Součet 403,950

69 K 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 24 237,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek 

za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového modulového lehkého výšky přes 40 m 

se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k 

protilehlému     volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci. 

VV "předpoklad 60 dní"

VV 403,950*60 24 237,000

70 K 941311812 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 403,950 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky 

SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž lešení řadového modulového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 

VV "viz pol. 941311112"     403,950 403,950

71 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1 166,800 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00004 0,04609 0,00000 0,00000

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 

4 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava     umožňuje, aby se 

ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce     na těchto střechách (světlíky, 

dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 

jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané 

vnějším obrysem     podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 

VV "viz půdorys 1 PP"

VV 24,80+12,70+2,0+5,30 44,800

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 44,60+36,30+34,20+54,50+9,0+3,10+3,10+24,0+11,50+33,20 253,500

VV "viz půdorys 2 NP"

VV 64,20+10,10+201,20 275,500

VV "viz půdorys 3 NP"

VV 64,50+10,40+220,90 295,800

VV "viz půdorys 4 NP"

VV 64,20+11,40+221,60 297,200

VV Součet 1 166,800

72 K 985131111/P Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou a dočištění kartáči m2 1 015,973 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "pod nové omítky"

VV "1PP"

VV "001"  (4,1+6,0)*2*1,95 39,390

VV "002"  (3,6+1,8*2+4,165+1,5*2)*1,95+(0,8*2)*1,61 30,588

VV "1NP

Strana 29 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "104"  (4,0+3,64+10,0+14,2)*3,0 95,520

VV "105"  (4,04+4,78)*2*3,0 52,920

VV "106" (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8) 12,312

VV "107"  (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8)+(1,5+5,83+1,3+4,04)*3,0 50,322

VV "108"  (4,14+5,33)*2 18,940

VV "109"  (4,1+5,84)*2*3,0-(1,845*1,0) 57,795

VV "110"  (4,0*2+2,4+2,7)*3,0 39,300

VV "2NP

VV "201"  (9,0+10,0)*2*3,0 114,000

VV "202"  (2,36+2,27+4,8*2)*3,0 42,690

VV "203"  (9,50)*3,0 28,500

VV "204"  (0,8+1,1)*2*2,7 10,260

VV "3NP

VV "301"  (8,9+10,25+4,07+2,5)*2*2,75 141,460

VV "302"  (2,405+4,8)*2*2,75 39,628

VV "303"  (9,8)*2,75 26,950

VV "4NP

VV "401"  (8,98+10,25)*2*2,85 109,611

VV "402"  (2,365+4,8)*2*2,85 40,841

VV "403"  (9,63)*2,85 27,446

VV Mezisoučet 978,473

VV "viz půdorys 1 PP"

VV "očištění stávající cihlové podlahy v 1PP"

VV 24,80+12,70 37,500

VV Součet 1 015,973

73 K 985131411 Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 1 015,973 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem

VV "viz pol. 985131111/P"     1015,973 1 015,973

74 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 175,900 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou

VV "viz pol. 985132311"     175,90 175,900

75 K 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči m2 175,900 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči

VV "1PP

VV "001"  24,8 24,800

VV "002"  12,7 12,700

VV "1NP

VV "104"  54,5 54,500

VV "105"  9,0 9,000

VV "106" 3,1 3,100

VV "107"  3,1 3,100

VV "108"  24,0 24,000

VV "109"  11,5 11,500

VV "110"  33,2 33,200

VV Součet 175,900

76 K 985132411 Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem m2 175,900 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Očištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem

VV "viz pol. 985132311"     175,90 175,900

77 K 985241110 Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3 m3 15,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 2,58800 38,82000 1,95000 29,25000

Strana 30 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva betonem s upěchováním, objemu do 1 m3

VV "1 NP"     

VV 20,0*0,750 15,000

78 K 985331115
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání 

otvoru
m 50,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00078 0,03900 0,00100 0,05000

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr 

výztuže 16 mm

VV "1 NP"

VV 50,0 50,000

79 M 130210150 tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 16 mm t 0,089 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,00000 0,08900 0,00000 0,00000

PP Ocel betonářská a příslušenství tyče ocelové žebírkové značka oceli BSt 500S, tyče 6 a 12 m D 16 mm

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,58 kg/m

VV "viz pol. 985331115"

VV "1,70 kg / m"

VV 50,0*1,70*0,001*1,05 0,089

80 K 985-R-901 Dočištění, přespárování a zpevnění klenby m2 37,500 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "klenba v 1 NP"

VV 37,50 37,500

81 K 989-R-001 Rozebrání a obnova drátěného plotu m 5,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "včetně pomocných konstrukcí a prací"      5,0 5,000

82 K 989-R-002 Odstranění nefunkčních rozvodů z fasády (případně zasekání pod omítku) kus 5,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "včetně pomocných konstrukcí a prací"      5,0 5,000

83 K 989-R-003 Statické zajištění meziokenních pilířů kus 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "bandážování stávajících pilířů (uhelníky, pásovina)"

VV "očištění, dozdívky, sanace trhlin"

VV "vyškrábání a spárování trhlin"

VV "1 NP - 4 NP"

VV 6,0 6,000

84 K 989-R-004
Provizorní příčky - montáž, dodávka materiálu, demontáž, odvoz použitého materiálu na skládku a 

poplatek za skládku
m2 50,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "z důvodu zamezení prašnosti po dobu stavby"

VV "1 NP - 4 NP"

VV 50 50,000

D 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,00000 132,29252

85 K 962023391 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 3,700 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 2,27000 8,39900

PP
Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

objemu přes 1 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2390 a - 2391, popř. -2490 a - 2491     jako bourání zdiva 

kamenného nadzákladového. 

VV "zídka u schodiště 1 PP"

VV 1,40*2,20*0,250 0,770

VV 4,340*(0,50+2,20)*0,250 2,930

VV Součet 3,700

86 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,392 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 1,80000 2,50560

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, objemu do 1 m3

Strana 31 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240,     -2241,-2253 a -2254 

jako bourání zdiva nadzákladového cihelného. 

VV "vybourání otvorů pro překlady"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "01"      2,0*0,50*0,20 0,200

VV "02"      1,60*0,30*0,20 0,096

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "01"     1,70*0,550*0,20 0,187

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "01"      3,20*0,505*0,20 0,323

VV "02"      1,90*0,70*0,20 0,266

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "01"        3,20*0,50*0,20 0,320

VV Součet 1,392

87 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,210 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 1,80000 2,17800

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, objemu přes 1 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240,     -2241,-2253 a -2254 

jako bourání zdiva nadzákladového cihelného. 

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "místnost č. 204"      1,10*0,550*2,0 1,210

88 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 86,790 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,13100 11,36949

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "příčka tl. 100 mm"

VV "104"      (4,0+4,0+1,50+1,50+0,40+5,330+1,550*4)*3,0 68,790

VV "půdorys 2 NP"

VV (3,50+1,250*2)*3,0 18,000

VV Součet 86,790

89 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 227,700 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,26100 59,42970

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "příčka tl. 150 mm"

VV "109"       5,840*3,0 17,520

VV Mezisoučet 17,520

VV "viz půdorys 2 NP"

VV (2,50+5,0+7,20+1,50+2,60+6,0+4,0+16,820+3,0+4,640+4,50+3,50+4,40*2)*3,0 210,180

VV Mezisoučet 210,180

VV Součet 227,700

90 K 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 m3 6,143 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 1,95000 11,97885

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, 

objemu přes 1 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240,     -2241,-2253 a -2254 

jako bourání zdiva nadzákladového cihelného. 

VV "viz půdorys 1 NP"

Strana 32 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "otvor pro dveře T/09"

VV 1,450*2,10*0,50 1,523

VV "viz půdorys 2 NP"

VV 4,40*0,350*3,0 4,620

VV Součet 6,143

91 K 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 4,440 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,05500 0,24420

PP Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "luxfery - výplň okna"

VV 1,20*1,850*2 4,440

92 K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 0,882 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 2,10000 1,85220

PP Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Bourání stropů z panelů plných se oceňuje cenami souboru cen 963 05-1 . Bourání železobetonových     stropů. 

VV "odstranění provizorního zastropení schodiště do 1 PP"

VV 4,50*1,40*0,140 0,882

93 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 15,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,07000 1,07800

PP Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě

VV "schodiště do 1 PP"

VV 1,40*11 15,400

94 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 13,840 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 2,20000 30,44800

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, 

plochy přes 4 m2

VV "bourání stávajících podlah"

VV "výměra viz pol. 771571810"        138,40*0,10 13,840

95 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 16,560 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,03800 0,62928

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

zdvojených, plochy do 2 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "okna novodobá"

VV 1,20*1,50*2 3,600

VV 0,960*1,50*4 5,760

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "okna novodobá"

VV 0,90*1,60*5 7,200

VV Součet 16,560

96 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 26,200 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,07600 1,99120

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 

m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné 

ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 0,60*2,0*2 2,400

VV 0,80*2,0*1 1,600

VV Mezisoučet 4,000

VV "viz půdorys 2 NP"

VV 0,80*2,0*6 9,600

Strana 33 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV 0,90*2,0*5 9,000

VV 0,60*2,0*3 3,600

VV Mezisoučet 22,200

VV Součet 26,200

97 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,06300 0,18900

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 

2 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné 

ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV "viz půdorys 2 NP"

VV 1,50*2,0*1 3,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 2,30404 105,29441

98 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00400 0,02000

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

VV "prostupy pod stropem"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 2,0+1,0+2,0 5,000

99 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00800 0,08800

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm

VV "prostupy pod stropem"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 5,0+6,0 11,000

100 K 971033251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,01200 0,02400

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm

VV "prostupy pod stropem"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 2,0 2,000

101 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,01600 0,03200

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm

VV "prostupy pod stropem"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 2,0 2,000

102 K 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,05400 0,05400

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm

VV "prostupy pod stropem"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 1,0 1,000

103 K 971033381 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,14900 1,19200

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 900 mm

VV "prostupy pod stropem"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 1,0+4,0+2,0+1,0 8,000

104 K 971033471 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,34400 1,37600

Strana 34 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "prostupy VZT"       2,0 2,000

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "prostupy VZT"       2,0 2,000

VV Součet 4,000

105 K 971033481 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,41300 1,23900

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm

VV "prostupy pod stropem"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 1,0 1,000

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "prostupy VZT"      2,0 2,000

VV Součet 3,000

106 K 972054241 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,03200 0,06400

PP
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. 

do 150 mm

VV "prostupy pod stropem"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "průraz pro NN"       2,0 2,000

107 K 975021211 Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm m 3,200 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,04938 0,15801 0,00000 0,00000

PP
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku 

podchycení, při tl. zdiva do 450 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít tehdy, provádí-li se přechodné vynesení hmotnosti zdiva nad otvorem v témž     podlaží, v němž se 

zřizuje otvor a při výšce podchycení do 4 m. U otvorů s podchycením vyšším než 4     m a u otvorů, v nichž se nosníky 

tvořící překlad ukládají těsně pod strop a přechodné vynesení     hmotnosti zdiva nad otvorem se proto provádí v 

besprostředně vyšším podlaží, jsou určeny ceny     souboru cen 975 02-2 . Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou 

výztuhou 2. V cenách jsou započteny i náklady na:     a) vybourání otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro 

podchycení zdí,     b) vynesení podchycené konstrukce. 3. Množství jednotek podchycování při vybourávání otvorů se 

určuje v m světlosti otvoru. 

VV "1 NP"

VV "02"      1,60*2 3,200

108 K 975021311 Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 600 mm m 20,200 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,06617 1,33662 0,00000 0,00000

PP
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku 

podchycení, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít tehdy, provádí-li se přechodné vynesení hmotnosti zdiva nad otvorem v témž     podlaží, v němž se 

zřizuje otvor a při výšce podchycení do 4 m. U otvorů s podchycením vyšším než 4     m a u otvorů, v nichž se nosníky 

tvořící překlad ukládají těsně pod strop a přechodné vynesení     hmotnosti zdiva nad otvorem se proto provádí v 

besprostředně vyšším podlaží, jsou určeny ceny     souboru cen 975 02-2 . Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou 

výztuhou 2. V cenách jsou započteny i náklady na:     a) vybourání otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro 

podchycení zdí,     b) vynesení podchycené konstrukce. 3. Množství jednotek podchycování při vybourávání otvorů se 

určuje v m světlosti otvoru. 

VV "1 NP"

VV "01"      2,0*2 4,000

VV "2 NP"

VV "01"      1,70*2 3,400

VV "3 NP"

VV "01"     3,20*2 6,400

VV "4 NP"

Strana 35 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "01"     3,20*2 6,400

VV Součet 20,200

109 K 975021411 Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 900 mm m 6,800 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,11903 0,80941 0,00000 0,00000

PP
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku 

podchycení, při tl. zdiva přes 600 do 900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít tehdy, provádí-li se přechodné vynesení hmotnosti zdiva nad otvorem v témž     podlaží, v němž se 

zřizuje otvor a při výšce podchycení do 4 m. U otvorů s podchycením vyšším než 4     m a u otvorů, v nichž se nosníky 

tvořící překlad ukládají těsně pod strop a přechodné vynesení     hmotnosti zdiva nad otvorem se proto provádí v 

besprostředně vyšším podlaží, jsou určeny ceny     souboru cen 975 02-2 . Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou 

výztuhou 2. V cenách jsou započteny i náklady na:     a) vybourání otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro 

podchycení zdí,     b) vynesení podchycené konstrukce. 3. Množství jednotek podchycování při vybourávání otvorů se 

určuje v m světlosti otvoru. 

VV "2 NP"

VV "02"      1,50*2 3,000

VV "3 NP"

VV "02"      1,90*2 3,800

VV Součet 6,800

110 K 979031121 Očištění cihel plných od malty cementové m3 51,579 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,59100 30,48319

PP Očištení plných cihel od malty cementové

VV "cihly budou uloženy na palety k pozdějšímu použití"

VV "viz pol. 962032230"       1,392 1,392

VV "viz pol. 962032231"       1,210 1,210

VV "viz pol. 962031132"       86,790*0,10 8,679

VV "viz pol. 962031133"       227,70*0,150 34,155

VV "viz pol. 962032241"       6,143 6,143

VV Součet 51,579

111 K 978011191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 175,900 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,05000 8,79500

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV "1PP

VV "001"  24,8 24,800

VV "002"  12,7 12,700

VV "1NP

VV "104"  54,5 54,500

VV "105"  9,0 9,000

VV "106" 3,1 3,100

VV "107"  3,1 3,100

VV "108"  24,0 24,000

VV "109"  11,5 11,500

VV "110"  33,2 33,200

VV Součet 175,900

112 K 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % m2 978,473 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,04600 45,00976

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v 

rozsahu přes 50 do 100 %

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV "1PP"

VV "001"  (4,1+6,0)*2*1,95 39,390

VV "002"  (3,6+1,8*2+4,165+1,5*2)*1,95+(0,8*2)*1,61 30,588

Strana 36 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "1NP

VV "104"  (4,0+3,64+10,0+14,2)*3,0 95,520

VV "105"  (4,04+4,78)*2*3,0 52,920

VV "106" (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8) 12,312

VV "107"  (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8)+(1,5+5,83+1,3+4,04)*3,0 50,322

VV "108"  (4,14+5,33)*2 18,940

VV "109"  (4,1+5,84)*2*3,0-(1,845*1,0) 57,795

VV "110"  (4,0*2+2,4+2,7)*3,0 39,300

VV "2NP

VV "201"  (9,0+10,0)*2*3,0 114,000

VV "202"  (2,36+2,27+4,8*2)*3,0 42,690

VV "203"  (9,50)*3,0 28,500

VV "204"  (0,8+1,1)*2*2,7 10,260

VV "3NP

VV "301"  (8,9+10,25+4,07+2,5)*2*2,75 141,460

VV "302"  (2,405+4,8)*2*2,75 39,628

VV "303"  (9,8)*2,75 26,950

VV "4NP

VV "401"  (8,98+10,25)*2*2,85 109,611

VV "402"  (2,365+4,8)*2*2,85 40,841

VV "403"  (9,63)*2,85 27,446

VV Součet 978,473

113 K 978015381 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 80% m2 367,771 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,04600 16,91747

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně 

členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 65 do 80 %

VV "dle výkresu pohledů a půdorysů"

VV 21,50*7,50 161,250

VV 34,80*6,50 226,200

VV 5,50*3,0 16,500

VV "odpočet otvorů"

VV "1 NP"     -(3,10*1,970+1,20*1,50*3+1,0*2,20) -13,707

VV "2 NP"     -(1,20*1,50*4+1,20*1,850*2+1,20*1,50*2) -15,240

VV "3 NP"     -(0,960*1,60*4+0,60*1,60*1+0,960*1,60*7+0,90*1,60*2) -20,736

VV "4 NP"     -(0,960*1,60*4+0,60*1,60+0,960*1,60*10) -22,464

VV "dopočet ostění"

VV "1 NP"     (3,10+1,97*2+(1,20+1,50*2)*3+1,0+2,20*2)*0,20 5,008

VV "2 NP"     ((1,20+1,50*2)*4+(1,20+1,850*2)*2+(1,20+1,50*2)*2)*0,20 7,000

VV "3 NP"     ((0,960+1,60*2)*4+0,60+1,60*2+(0,960+1,60*2)*7+(0,90+1,60*2)*2)*0,20 11,552

VV "4 NP"     ((0,960+1,60*2)*4+0,60+1,60*2+(0,960+1,60*2)*10)*0,20 12,408

VV Součet 367,771

D 997 Přesun sutě 0,00 0,00000 0,00000

114 K 997013214/P Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 374,974 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a 

haly výšky přes 12 do 15 m

115 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 20,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky do 10 m

VV "do 2 NP"      10,0*2 20,000

116 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 70,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 37 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m

VV "3 NP"     15,0*2 30,000

VV "4 NP"      20,0*2 40,000

VV Součet 70,000

117 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití m 1 200,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311

VV "po dobu 60 dní"

VV 10,0*2*60 1 200,000

118 K 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití m 4 200,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312

VV "po dobu 60 dní"

VV 15,0*2*60 1 800,000

VV 20,0*2*60 2 400,000

VV Součet 4 200,000

119 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 278,654 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo     složení na určené 

skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. 

Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy     (i 

prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV "viz pol. 962023391 - bourání zdiva"      3,70*2,270 8,399

VV "viz pol. 962081131 - bourání příček skleněných"       4,40*0,055 0,242

VV "viz pol. 963012510 - bourání stropů ŽB"      0,882*2,10 1,852

VV "viz pol. 963042819 - bourání schodišťových stupňů"      15,40*0,070 1,078

VV "viz pol. 965042141 - bourání mazanin"      13,840*2,20 30,448

VV "viz pol. 968062375 - dřevěné rámy oken"       16,560*0,038 0,629

VV "viz pol. 968072455 - kovové zárubně"      26,20*0,076 1,991

VV "viz pol. 968072456 - kovové zárubně"      3,0*0,063 0,189

VV "viz pol. 971033231 - vybourání otvorů ve zdivu"      5,0*0,004 0,020

VV "viz pol. 971033241 - vybourání otvorů ve zdivu"      11,0*0,008 0,088

VV "viz pol. 971033251 - vybourání otvorů ve zdivu"      2,0*0,012 0,024

VV "viz pol. 971033261 - vybourání otvorů ve zdivu"      2,0*0,016 0,032

VV "viz pol. 971033341 - vybourání otvorů ve zdivu"      1,0*0,054 0,054

VV "viz pol. 971033381 - vybourání otvorů ve zdivu"      8,0*0,149 1,192

VV "viz pol. 971033471 - vybourání otvorů ve zdivu"      4,0*0,344 1,376

VV "viz pol. 971033481 - vybourání otvorů ve zdivu"      3,0*0,413 1,239

VV "viz pol. 972054241 - vybourání otvorů ve stropech ŽB"       2,0*0,032 0,064

VV "viz pol. 979031121 - očištění cihel"        51,726*0,591 30,570

VV "viz pol. 978011191 - otlučení omítek"     175,90*0,050 8,795

VV "viz pol. 978013191 - otlučení omítek"      978,473*0,046 45,010

VV "viz pol. 978015381 - otlučení omítek"      367,771*0,046 16,917

VV "viz pol. 985241110 - plombování zdiva"     15,0*1,950 29,250

VV "viz pol. 985331115 - dodatečné vlepování výztuže"     50,0*0,001 0,050

VV "viz pol. 764002851 - parapety"      37,80*0,00167 0,063

VV "viz pol. 766691914 - dveřní křídla"      18,0*0,024 0,432

VV "viz pol. 766691915 - dveřní křídla"      1,0*0,028 0,028

VV "viz pol. 7679967041 - zámečnický konstrukce"        500,0*0,001 0,500

VV "viz pol. 771571810 - podlahy keramické"       138,40*0,08317 11,511

Strana 38 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz pol. 781413810 - obklady"      68,790*0,01570 1,080

VV Mezisoučet 193,123

VV "20% vybouraného dřeva"       85,531*0,20 17,106

VV Mezisoučet 17,106

VV "80% vybouraného dřeva - odvoz k uskladnění na místo určené investorem"       85,531*0,80 68,425

VV Mezisoučet 68,425

VV Součet 278,654

120 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 612,686 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo     složení na určené 

skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. 

Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy     (i 

prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV "vzdálenost skládky 10 km"       

VV "viz pol. 997013501"      (163,823+17,106)*(10-1) 1 628,361

VV "odvoz dřeva pro uložení - vzdálenost 30 km"      

VV "viz pol. 997103501"      68,425*(30-1) 1 984,325

VV Součet 3 612,686

121 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 31,526 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 

cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

VV "viz pol. 963042819 - bourání schodišťových stupňů"      15,40*0,070 1,078

VV "viz pol. 965042141 - bourání mazanin"      13,840*2,20 30,448

VV Součet 31,526

122 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,916 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 

cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

VV "viz pol. 963012510 - bourání stropů ŽB"      0,882*2,10 1,852

VV "viz pol. 972054241 - vybourání otvorů ve stropech ŽB"       2,0*0,032 0,064

VV Součet 1,916

123 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 155,607 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 

cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

VV "viz pol. 962023391 - bourání zdiva"      3,70*2,270 8,399

VV "viz pol. 971033231 - vybourání otvorů ve zdivu"      5,0*0,004 0,020

VV "viz pol. 971033241 - vybourání otvorů ve zdivu"      11,0*0,008 0,088

VV "viz pol. 971033251 - vybourání otvorů ve zdivu"      2,0*0,012 0,024

VV "viz pol. 971033261 - vybourání otvorů ve zdivu"      2,0*0,016 0,032

VV "viz pol. 971033341 - vybourání otvorů ve zdivu"      1,0*0,054 0,054

Strana 39 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz pol. 971033381 - vybourání otvorů ve zdivu"      8,0*0,149 1,192

VV "viz pol. 971033471 - vybourání otvorů ve zdivu"      4,0*0,344 1,376

VV "viz pol. 971033481 - vybourání otvorů ve zdivu"      3,0*0,413 1,239

VV "viz pol. 979031121 - očištění cihel"        51,726*0,591 30,570

VV "viz pol. 978011191 - otlučení omítek"     175,90*0,050 8,795

VV "viz pol. 978013191 - otlučení omítek"      978,473*0,046 45,010

VV "viz pol. 978015381 - otlučení omítek"      367,771*0,046 16,917

VV "viz pol. 985241110 - plombování zdiva"     15,0*1,950 29,250

VV "viz pol. 985331115 - dodatečné vlepování výztuže"     50,0*0,001 0,050

VV "viz pol. 771571810 - podlahy keramické"       138,40*0,08317 11,511

VV "viz pol. 781413810 - obklady"      68,790*0,01570 1,080

VV Součet 155,607

124 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné) t 0,242 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 

cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

VV "viz pol. 962081131 - bourání příček skleněných"       4,40*0,055 0,242

125 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,089 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 

cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

VV "viz pol. 968062375 - dřevěné rámy oken"       16,560*0,038 0,629

VV "viz pol. 766691914 - dveřní křídla"      18,0*0,024 0,432

VV "viz pol. 766691915 - dveřní křídla"      1,0*0,028 0,028

VV Součet 1,089

126 K 99701383R Poplatek za uložení stavebního kovového odpadu - výkup t 2,743 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 

cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

VV "viz pol. 968072455 - kovové zárubně"      26,20*0,076 1,991

VV "viz pol. 968072456 - kovové zárubně"      3,0*0,063 0,189

VV "viz pol. 764002851 - parapety"      37,80*0,00167 0,063

VV "viz pol. 7679967041 - zámečnický konstrukce"        500,0*0,001 0,500

VV Součet 2,743

127 K 997013-R1
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) - napadené dřevozaznými 

houbami, dřevomorkou, atd
t 17,106 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 

cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

VV "viz pol. 762841812 - podbíjení"      869,40*0,040 34,776

VV "viz pol. 762522811 - podlahy"      869,40*0,018 15,649

VV "viz pol. 762711850 - sloupky"      23,10*0,030 0,693

VV "viz pol. 762811811 - záklop"     590,0*0,014 8,260

VV "viz pol. 762822840 - stropní trámy"      792,50*0,033 26,153

Strana 40 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV Součet 85,531

VV "20% vybouraného dřeva"       85,531*0,20 17,106

128 K 997013-R2 Uložení vybouraného dřevěného materiálu, včetně ošetření proti hnilobě t 68,425 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 

cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

VV "viz pol. 762841812 - podbíjení"      869,40*0,040 34,776

VV "viz pol. 762522811 - podlahy"      869,40*0,018 15,649

VV "viz pol. 762711850 - sloupky"      23,10*0,030 0,693

VV "viz pol. 762811811 - záklop"     590,0*0,014 8,260

VV "viz pol. 762822840 - stropní trámy"      792,50*0,033 26,153

VV Součet 85,531

VV "80% vybouraného dřeva"       85,531*0,80 68,425

D 998 Přesun hmot 0,00 0,00000 0,00000

129 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 317,048 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00 86,81577 100,08709

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 0,77566 0,00000

130 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 138,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711     19-9095 Příplatek za 

plochu do 10 m2. 

VV "místnost č. "

VV "104"     54,50 54,500

VV "105"      9,0 9,000

VV "108"      24,0 24,000

VV "109"      11,50 11,500

VV "110"      33,20 33,200

VV Mezisoučet 132,200

VV "106"     3,10 3,100

VV "107"     3,10 3,100

VV Součet 138,400

131 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,048 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,00000 0,04800 0,00000 0,00000

PP
Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných 

podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg

P
Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV "viz pol. 711111001" 

VV 138,40*0,00035 0,048

132 K 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 138,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711     19-9095 Příplatek za 

plochu do 10 m2. 

Strana 41 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "místnost č. "

VV "104"     54,50 54,500

VV "105"      9,0 9,000

VV "108"      24,0 24,000

VV "109"      11,50 11,500

VV "110"      33,20 33,200

VV Mezisoučet 132,200

VV "106"     3,10 3,100

VV "107"     3,10 3,100

VV Součet 138,400

133 M 111-R-001 lak asfaltový ALN bal. 160 kg t 0,055 0,00 1,00000 0,05500 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

VV "viz pol. 711111002"

VV 138,40*0,0004 0,055

134 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 138,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00040 0,05512 0,00000 0,00000

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711     19-9097 Příplatek za 

plochu do 10 m2. 

VV "místnost č. "

VV "104"     54,50 54,500

VV "105"      9,0 9,000

VV "108"      24,0 24,000

VV "109"      11,50 11,500

VV "110"      33,20 33,200

VV Mezisoučet 132,200

VV "106"     3,10 3,100

VV "107"     3,10 3,100

VV Součet 138,400

135 M 628-R-301 pás těžký asfaltovaný m2 159,160 0,00 0,00388 0,61754 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 711141559 + ztratné 15%"

VV 138,40*1,15 159,160

136 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m t 0,776 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

137 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,776 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 713 Izolace tepelné 0,00 8,66863 0,00000

138 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 226,800 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez 

překrytí lepenkou kladenými volně

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "3 vrstvy x  100 mm

VV "místnost č. "

VV "401"     64,20*3 192,600

VV "402"      11,40*3 34,200

VV Součet 226,800

Strana 42 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

139 K 713111131 Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 664,800 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00030 0,19944 0,00000 0,00000

PP
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem 

s uchycením (drátem, páskou apod.)

VV "místnost č. "

VV "3 vrstvy x 100 mm"

VV "403"       221,60*3 664,800

140 M 631-R-011 izolace tepelná tl. 100 mm m2 936,180 0,00 0,00600 5,61708 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 713111111 + ztratné 5%"      226,80*1,05 238,140

VV "viz pol. 713111131 + ztratné 5%"      664,80*1,05 698,040

VV Součet 936,180

141 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 138,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně 

jednovrstvá

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky     obložení (bez 

přesahů) na obvodu podlahy. 

VV "místnost č. "

VV "104"     54,50 54,500

VV "105"      9,0 9,000

VV "108"      24,0 24,000

VV "109"      11,50 11,500

VV "110"      33,20 33,200

VV Mezisoučet 132,200

VV "106"     3,10 3,100

VV "107"     3,10 3,100

VV Součet 138,400

142 M 283-R-001 polystyren extrudovaný, 1250 x 600 x 20 mm m2 141,168 0,00 0,00060 0,08470 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 713121111 + ztratné 2%"      138,40*1,02 141,168

143 K 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek m2 431,061 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00030 0,12932 0,00000 0,00000

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením 

úchytnými dráty a závlačkami

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných     izolací základových 

konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a 

olištování zdí; tyto se     oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby 

nebo pro     dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské. 

VV "vnitřní zateplení"

VV "2NP

VV "201"  (2,47+10,0)*3,0 37,410

VV "odpočet otvorů"  -(0,96*1,6+0,96*1,5*4) -7,296

VV "203"  (15,1+4,52+4,51+19,07)*3,0 129,600

VV "odpočet otvorů"  -(1,2*1,85*2+1,2*1,5*2+1,2*1,8*4+0,96*1,6*7) -27,432

VV Mezisoučet 132,282

VV "3NP

VV "301"  (2,5+10,25)*2,75 35,063

VV "odpočet otvorů"  -(0,96*1,6*4) -6,144

VV "303"  (22,29+9,76+19,3)*2,75 141,213

VV "odpočet otvorů"  -(0,6*1,6+0,96*1,6*12+0,9*1,6*5) -26,592

VV Mezisoučet 143,540

VV "4NP

Strana 43 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "401"  (2,24+10,25)*2,85 35,597

VV "odpočet otvorů"  -(0,96*1,6*4) -6,144

VV "403"  (22,5+9,63+23,66)*2,85 159,002

VV "odpočet otvorů"  -(0,6*1,6+0,96*1,6*21) -33,216

VV Mezisoučet 155,239

VV Součet 431,061

144 M 631-R-012 tepelná izolace tl. 100 mm m2 439,682 0,00 0,00600 2,63809 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 713131121 + ztratné 2%"        431,061*1,02 439,682

145 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 8,669 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

146 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 8,669 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00 0,00000 0,11198

147 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,01933 0,03866

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 2,0 2,000

148 K 725122813 Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,01720 0,03440

PP Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 2,0 2,000

149 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,01946 0,03892

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 2,0 2,000

D 762 Konstrukce tesařské 0,00 19,84108 86,32734

150 K 762081510 Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 192,900 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem;     tyto se 

oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 78 - Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné,     protiplísňové a 

protipožární, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje 

položky pro ocenění     chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, 

katalogu     801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na 

dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se     oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí 

hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka     veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci. 

VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "201"      64,20 64,200

VV "301"      64,50 64,500

VV "401"      64,20 64,200

VV Součet 192,900

151 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 8,664 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00108 0,00936 0,00000 0,00000

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída 

ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

VV "nové řezivo"

Strana 44 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz pol. 605120010"     3,697 3,697

VV "viz pol. 605161000"     4,967 4,967

VV Součet 8,664

152 K 762101921 Vyřezání otvoru ve stěně s bedněním z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2 m 10,600 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00440 0,04664

PP
Vyřezání jednotlivých otvorů ve stěnách a příčkách s vyřezáním konstrukce s bedněním z prken tl. do 32 mm, otvoru 

plochy jednotlivě do 1 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých řezů. 

VV "prostup dřevěným stropem a střešním pláštěm"

VV (0,20*4)*2*2 3,200

VV (0,450+0,80)*2*2 5,000

VV (0,80+0,40)*2*1 2,400

VV Součet 10,600

153 K 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou m2 869,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,04000 34,77600

PP Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "201"     64,20 64,200

VV "202"     10,10 10,100

VV "203"    201,20 201,200

VV "204"     0,90 0,900

VV Mezisoučet 276,400

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "301"     64,50 64,500

VV "302"     10,40 10,400

VV "303"     220,90 220,900

VV Mezisoučet 295,800

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "401"     64,20 64,200

VV "402"     11,40 11,400

VV "403"     221,60 221,600

VV Mezisoučet 297,200

VV Součet 869,400

154 K 762-R-201 Zatěsnění prostupů střešním pláštěm po osazení vývodu VZT kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "viz půdorys 5 NP"       

VV 2,0+2,0 4,000

155 K 762211140 Montáž schodiště přímočarého z fošen bez podstupnice šířka ramene do 1,5 m m 1,200 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00510 0,00612 0,00000 0,00000

PP Montáž schodiště přímočarého bez podstupnic, šířka ramene přes 1,00 do 1,50 m, stupně z fošen

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na zhotovení dílců; tyto dílce se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na montáž nosné konstrukce podest, podlahy podest a podbíjení     schodů; tyto práce se oceňují 

cenami souborů cen:     a) 762 51- Podlahové konstrukce podkladové,     b) 762 52- Položení podlah,     c) 762 81- 

Záklop stropů,     d) 762 82- Montáž stropnic,     e) 762 84- Montáž podbíjení. 3. Tyto ceny slouží k ocenění hrubé 

tesařské konstrukce schodiště, interiérové schodiště se ocení     příslušnými cenami katalogu 800-766 Konstrukce 

truhlářské. 

VV "dle výpisz PSV"

VV "T/16"

VV "vyrovnávací schodišťové stupně"

VV "5 NP"

VV "2 x 180/300 mm - 2 ks"

VV 0,30*2*2 1,200

Strana 45 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

156 M 605-R-016 vyrovnávací schodišťě - stupně 180/300 mm, šířka 1,250 m kus 2,000 0,00 0,55000 1,10000 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 762211140"

VV "vyrovnávací schodiště - 2 ks"

VV "rozměry doměřit dle skutečného stavu"

VV 2,0 2,000

157 K 76251224R
Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na 

dřevo
m2 254,400 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad 

dřevěný šroubováním

VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "202"     10,10 10,100

VV "204"      0,90 0,900

VV "302"     10,40 10,400

VV "402"     11,40 11,400

VV "403"     221,60 221,600

VV Součet 254,400

158 M 5959075-R deska cementotřísková PD podlahová 62,5x125 cm tl.3,0 cm m2 274,752 0,00 0,03980 10,93513 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 762512245 + ztratné 8%"       

VV 254,40*1,08 274,752

159 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 869,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,01800 15,64920

PP Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "201"     64,20 64,200

VV "202"     10,10 10,100

VV "203"    201,20 201,200

VV "204"     0,90 0,900

VV Mezisoučet 276,400

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "301"     64,50 64,500

VV "302"     10,40 10,400

VV "303"     220,90 220,900

VV Mezisoučet 295,800

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "401"     64,20 64,200

VV "402"     11,40 11,400

VV "403"     221,60 221,600

VV Mezisoučet 297,200

VV Součet 869,400

160 K 762524104 Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku m2 192,900 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z prken

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov. 

VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "201"      64,20 64,200

VV "301"      64,50 64,500

VV "401"      64,20 64,200

VV Součet 192,900

Strana 46 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

161 M 605561-R1 řezivo dubové sušené tl. 30 mm - dubový prkna P+D š. 250-300 mm m3 6,366 0,00 0,50000 3,18300 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 762524104 + prořez 10%"

VV "dubová prkna na P+D tl. 30 mm"      

VV 192,90*0,030*1,10 6,366

162 K 762526110 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm m2 447,300 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov. 

VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "202"     10,10 10,100

VV "204"     0,90 0,900

VV "302"      10,40 10,400

VV "402"      11,40 11,400

VV Mezisoučet 32,800

VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "201"     64,20 64,200

VV "301"      64,50 64,500

VV "401"      64,20 64,200

VV Mezisoučet 192,900

VV "403"     221,60 221,600

VV Součet 447,300

163 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 3,679 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,55000 2,02345 0,00000 0,00000

PP Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I

VV "vyrovnávací dřevěný rošt 100/40 mm"

VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "202"     (5,0*5)*0,10*0,040 0,100

VV "204"     (1,10*4)*0,10*0,040 0,018

VV "302"      (5,0*5)*0,10*0,040 0,100

VV "402"      (5,0*5)*0,10*0,040 0,100

VV Mezisoučet 0,318

VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "201"      (10,0*10)*0,10*0,040+(4,0*4,20)*0,10*0,040 0,467

VV "301"      (10,0*10)*0,10*0,040+(4,0*4,20)*0,10*0,040 0,467

VV "401"      (10,0*10)*0,10*0,040+(4,0*4,20)*0,10*0,040 0,467

VV Mezisoučet 1,401

VV "403"     (10,0*37)*0,10*0,040 1,480

VV Mezisoučet 1,480

VV "prořez 10%"       (0,318+1,401+1,480)*0,10 0,320

VV "dřevěné podložky 0-10 mm - cca 5%"       (0,318+1,401+1,480)*0,05 0,160

VV Součet 3,679

164 K 762526510 Montáž podlahové lišty hoblované m 257,670 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov. 

VV "měřeno digitálně"

Strana 47 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "104"      16,60+6,00+6,50+3,60 32,700

VV "105"      18,10 18,100

VV "108"     7,50+12,0 19,500

VV "109"     1,870+12,10+4,60 18,570

VV "110"     6,20+8,90+2,20+0,250+3,70 21,250

VV Mezisoučet 110,120

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "201"       5,90+0,50+7,30+21,40 35,100

VV "202"      14,10 14,100

VV "204"      2,750 2,750

VV Mezisoučet 51,950

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "301"      6,40+0,50+7,750+19,20 33,850

VV "302"     14,10 14,100

VV Mezisoučet 47,950

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "401"      6,0+0,50+7,350+20,30 34,150

VV "402"      13,50 13,500

VV Mezisoučet 47,650

VV Součet 257,670

165 M 614-R-111 lišta dřevěná dub v. 70 mm (dtto stávající) m 283,437 0,00 0,00020 0,05669 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 762526510 + prořez 10%"      

VV 257,670*1,10 283,437

166 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 225,700 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00019 0,04384 0,00000 0,00000

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -5001 je určena pro montážní ceny souborů cen : 762 51- Podlahové konstrukce podkladové,     ceny -2235 až - 

2255, 762 52- Položení podlah, 762 59- Zakrytí kanálů a výkopů 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. 

položkami 762 08-3 Impregnace řeziva, tohoto     katalogu, nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry. 

VV "výměra viz pol. 762526110"      225,70 225,700

167 K 762711850 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2 m 23,100 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,03000 0,69300

PP Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 450 cm2

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "odstranění stávajících dřevěných sloupků"

VV "cca 250 x 250 mm"

VV 3,30*7 23,100

168 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 590,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,01400 8,26000

PP Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm

VV "dle půdorysu a příčného řezu"

VV "měřeno digitálně"

VV "dřevěný strop nad 1 NP"   

VV 32,0+105,0 137,000

VV "dřevěný strop nad 2 NP"   

VV 225,0 225,000

VV "dřevěný strop nad 3 NP"   

VV 228,0 228,000

VV Součet 590,000

169 K 762812140 Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté m2 150,500 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 48 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na sraz, spáry 

nekryté
VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "301"      64,50 64,500

VV "302"      10,40 10,400

VV "401"      64,20 64,200

VV "402"      11,40 11,400

VV Součet 150,500

170 M 605161000 řezivo smrkové sušené tl. 30mm m3 4,967 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,50000 2,48350 0,00000 0,00000

PP Řezivo jehličnaté neopracované sušené smrk tl. 30mm

VV "viz pol. 762812140 + prořez 10%"

VV 150,50*0,030*1,10 4,967

171 K 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 m 792,500 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,03300 26,15250

PP Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2

VV "dle půdorysu a příčného řezu"

VV "dřevěný strop nad 1 NP"   

VV "vzdálenost trámů cca 1 m"      5,50*25+5,0*8 177,500

VV "dřevěný strop nad 2 NP"   

VV "vzdálenost trámů cca 1 m"       5,50*25+6,80*25 307,500

VV "dřevěný strop nad 3 NP"   

VV "vzdálenost trámů cca 1 m"       5,50*25+6,80*25 307,500

VV Součet 792,500

172 K 762-R-001 Demontáž stávající dřevěné revizní lávky v půdním prostoru m2 18,750 0,00 0,00000 0,00000 0,04000 0,75000

VV "dle výpisz PSV"

VV "T/16"

VV "demontáž pro opětovné použití"

VV "5 NP"

VV 11,50*1,250 14,375

VV 3,50*1,250 4,375

VV Součet 18,750

173 K 762-R-002 Montáž stávající dřevěné revizní lávky v půdním prostoru, včetně úpravy a doplnění dřevěného zábradlí m2 18,750 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "dle výpisz PSV"

VV "T/16"

VV "montáž demontované lávky nad úrověň tepelné izolace"

VV "5 NP"

VV 11,50*1,250 14,375

VV 3,50*1,250 4,375

VV Součet 18,750

174 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 19,841 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

175 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 19,841 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00 35,37291 0,00000

176 K 763111325 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 TI 40 mm 30 kg/m3 EI 45 Rw 45 dB m2 95,159 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,02655 2,52686 0,00000 0,00000

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná 

deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 75 TI tl. 40 mm 30 kg/m3, Rw 45 dB

Strana 49 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní 

penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou     -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 

mm o objemové hmotnosti min. 16     kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy 

příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a     -1771, -

1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené     množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V 

cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve     specifikaci. 

VV "SDK příčka strojovny"

VV "-------------------------------------------"

VV "SDK deska 1 x 12,5 mm"

VV "vzduchová mezera"

VV "tepelná izolace tl. 40 mm"

VV "vzduchová mezera"

VV "SDK deska 1 x 12,5 mm"

VV "-------------------------------------------"

VV "místnost č. "

VV "202"       (0,750+0,125+4,80+0,125+2,265+2,265)*3,0-0,90*2,0 29,190

VV "204"       (0,30+0,30+1,30)*3,0 5,700

VV "302"       (0,750+0,125+4,80+0,125+2,405+2,310)*2,750-0,90*2,0 27,116

VV "402"       (0,750+0,125+4,80+0,125+2,365+2,365)*2,850-0,90*2,0 28,211

VV "401"       2,605*2,665-1,0*2,0 4,942

VV Součet 95,159

177 K 763121415 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 TI EI 15 m2 431,061 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01236 5,32697 0,00000 0,00000

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná 

deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní 

penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763     12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny 

pro lepení na rovný podklad, lepené na     bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky 

jsou určeny pro podklad o     nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro 

m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve 

specifikaci.     Doporučené množství na 1 m2 stěny je:     a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611,     b) 

1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady 

na desky; tato dodávka se oceňuje     ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto 

souboru cen, se oceňují cenami 763     11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. 

VV "vnitřní zateplení"

VV "2NP

VV "201"  (2,47+10,0)*3,0 37,410

VV "odpočet otvorů"  -(0,96*1,6+0,96*1,5*4) -7,296

VV "203"  (15,1+4,52+4,51+19,07)*3,0 129,600

VV "odpočet otvorů"  -(1,2*1,85*2+1,2*1,5*2+1,2*1,8*4+0,96*1,6*7) -27,432

VV Mezisoučet 132,282

VV "3NP

VV "301"  (2,5+10,25)*2,75 35,063

VV "odpočet otvorů"  -(0,96*1,6*4) -6,144

VV "303"  (22,29+9,76+19,3)*2,75 141,213

VV "odpočet otvorů"  -(0,6*1,6+0,96*1,6*12+0,9*1,6*5) -26,592

VV Mezisoučet 143,540

VV "4NP

VV "401"  (2,24+10,25)*2,85 35,597

Strana 50 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "odpočet otvorů"  -(0,96*1,6*4) -6,144

VV "403"  (22,5+9,63+23,66)*2,85 159,002

VV "odpočet otvorů"  -(0,6*1,6+0,96*1,6*21) -33,216

VV Mezisoučet 155,239

VV Součet 431,061

178 K 763131531 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 75,600 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01417 1,07162 0,00000 0,00000

PP
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 

opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní 

penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní 

konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40     mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné 

konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 

a -2613 náklady na profily; tyto     se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 

0,9 m profilu     UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje     ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický     profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "SDK podhled 1 x 12,50 mm mezi stropní trámy"    

VV "místnost č. "

VV "401"     64,20 64,200

VV "402"      11,40 11,400

VV Součet 75,600

179 K 763131541 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 5,165 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,02553 0,13188 0,00000 0,00000

PP
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě 

opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní 

penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní 

konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40     mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné 

konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 

a -2613 náklady na profily; tyto     se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 

0,9 m profilu     UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje     ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický     profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

VV "dělící strop v instalační šachtě pro rozvody VZT"

VV "místnost č. "

VV "202"      2,265*0,750 1,699

VV "302"      2,310*0,750 1,733

VV "402"      2,310*0,750 1,733

VV Součet 5,165

180 K 763131543 SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 643,700 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,03183 20,49133 0,00000 0,00000

PP
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě 

opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, bez TI

Strana 51 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní 

penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní 

konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40     mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné 

konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 

a -2613 náklady na profily; tyto     se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 

0,9 m profilu     UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje     ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický     profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

VV "SDK na typovém roštu protipožární 2 x 15 mm"

VV "místnost č. "

VV "203"     201,20 201,200

VV "303"     220,90 220,900

VV "403"     221,60 221,600

VV Součet 643,700

181 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 75,600 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž 

parotěsné zábrany

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní 

penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní 

konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40     mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné 

konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 

a -2613 náklady na profily; tyto     se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 

0,9 m profilu     UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje     ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický     profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "SDK podhled 1 x 12,50 mm mezi stropní trámy"    

VV "místnost č. "

VV "401"     64,20 64,200

VV "402"      11,40 11,400

VV Součet 75,600

182 M 283-R-003 fólie parotěsná m2 83,160 0,00 0,00020 0,01663 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 763131751 + ztratné 10%"     

VV 75,60*1,10 83,160

183 K 763132121
SDK podhled samostatný požární předěl desky 2xDF12,5 TI40 mm EI Z/S45/60 dvouvrstvá spodní kce 

CD+UD
m2 5,165 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,02704 0,13967 0,00000 0,00000

PP

Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

CD profily vyplněny TI z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojitě opláštěná deskami protipožárními 2 x 

DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI Z/S 45/60

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní 

penetrační nátěr; tato práce se ocení cenou 763     13-1714. 3. Ceny -2612 a -2613 Montáž nosné konstrukce je 

stanoveny pro m2 plochy samostatného požárního     předělu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na 

profily; tyto se oceňují ve specifikaci.     Doporučené množství na 1 m2 samostatného požárního předělu je 3,5 m 

profilu CD a 0,9 m profilu UD. 5. V cenách -2622 a -2623 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 

dodávka se oceňuje     ve specifikaci. 6. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u samostatných požárních předělů se 

oceňují cenami 763     13-17.. pro podhled ze sádrokartonových desek. 

VV "dělící strop v instalační šachtě pro rozvody VZT"

VV "místnost č. "

VV "202"      2,265*0,750 1,699

VV "302"      2,310*0,750 1,733

Strana 52 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "402"      2,310*0,750 1,733

VV Součet 5,165

184 K 763132122
SDK podhled samostatný požární předěl desky 2xDF 15 TI60 mm EI Z/S 60/60 dvouvrstvá spodní kce 

CD+UD
m2 128,700 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,03497 4,50116 0,00000 0,00000

PP

Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

CD profily vyplněny TI z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojitě opláštěná deskami protipožárními 2 x 

DF tl. 2 x 15 mm, TI tl. 60 mm, EI Z/S 60/60

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní 

penetrační nátěr; tato práce se ocení cenou 763     13-1714. 3. Ceny -2612 a -2613 Montáž nosné konstrukce je 

stanoveny pro m2 plochy samostatného požárního     předělu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na 

profily; tyto se oceňují ve specifikaci.     Doporučené množství na 1 m2 samostatného požárního předělu je 3,5 m 

profilu CD a 0,9 m profilu UD. 5. V cenách -2622 a -2623 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 

dodávka se oceňuje     ve specifikaci. 6. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u samostatných požárních předělů se 

oceňují cenami 763     13-17.. pro podhled ze sádrokartonových desek. 

VV "SDK podlhed 2 x 15 mm + protipožární izolace tl. 60 mm"

VV "viz půdorys 3 NP, 2NP"

VV "místnost č. "

VV "201"     64,20 64,200

VV "301"     64,50 64,500

VV Součet 128,700

185 K 763164737 SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2xDF 12,5 m 33,600 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,03473 1,16679 0,00000 0,00000

PP
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 

0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a 

ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763     

13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:     a) desky; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci,     b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,     c) profily u obkladu konstrukcí 

kovových – u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve         specifikaci. 

VV "opláštění nosných sloupů v depotech"

VV "SDK 2 x 12,50 mm"

VV "rozvinutá š. 1,20 m"

VV "místnost č. "

VV "303"        2,750*6 16,500

VV "403"        2,850*6 17,100

VV Součet 33,600

186 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 35,373 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m
187 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 35,373 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 764 Konstrukce klempířské 0,00 0,13092 0,06313

188 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 37,800 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00167 0,06313

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV "viz pol. 764246345"

VV "stávající parapety nahrazeny novými"

VV 37,80 37,800

189 K 764246345 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm m 37,800 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00315 0,11921 0,00000 0,00000

PP Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm

Strana 53 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "K/01"

VV "oplechování parapetu okna"

VV "dl. 1200 mm, rš 400 mm"

VV "materiál titanzinkový plech tl. 0,60 mm (odstín přírodní)"

VV "nutno doměřit"

VV "1 NP"       1,20*1 1,200

VV "---------------------------------------------"

VV "K/02"

VV "oplechování parapetu okna"

VV "dl. 960 mm, rš 400 mm"

VV "materiál titanzinkový plech tl. 0,60 mm (odstín přírodní)"

VV "nutno doměřit"

VV "2 NP"      0,960*8 7,680

VV "3 NP"      0,960*13 12,480

VV "4 NP"      0,960*14 13,440

VV "---------------------------------------------"

VV "K/03"

VV "oplechování parapetu okna"

VV "dl. 600 mm, rš 400 mm"

VV "materiál titanzinkový plech tl. 0,60 mm (odstín přírodní)"

VV "nutno doměřit"

VV "3 NP"      0,60*1 0,600

VV "4 NP"      0,60*4 2,400

VV Součet 37,800

190 K 764344411 Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z TiZn předzvětralého plechu m2 1,980 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00592 0,01171 0,00000 0,00000

PP Lemování prostupů z titanzinkového předzvětralého plechu bez lišty, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na připojovací dilatační lištu, tyto se oceňují cenami souboru     cen 764 04 - 

142. Dilatační lišta z titanzinkového předzvětralého plechu. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "K/04"

VV "oplechování výústků VZT - prostup střechou"

VV "celek rš. 330 mm, celkem cca 2,0 bm""

VV "materiál titanzinkový plech tl. 0,60 mm (odstín přírodní)"

VV "nutno doměřit"

VV "střecha"       0,330*2,0*2 1,320

VV "K/05"

VV "oplechování výústků VZT (DN 200 mm) - prostup střechou"

VV "celek rš. 330 mm, celkem cca 1,0 bm""

VV "materiál titanzinkový plech tl. 0,60 mm (odstín přírodní)"

VV "nutno doměřit"

VV "střecha"       0,330*1,0*2 0,660

VV Součet 1,980

191 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,131 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

192 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,131 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 54 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 765 Krytina skládaná 0,00 0,00013 0,03176

193 K 765131927 Vyspravení skládané vláknocementové krytiny sklonu do 30° přes 20 ks/m2 v rozsahu do 20% plochy m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00003 0,00013 0,00794 0,03176

PP
Vyspravení vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 st., počet desek přes 20 ks/m2, v rozsahu opravované plochy 

přes 10 do 20%

VV "úprava krytiny po vyústění VZT a osazení klempířských prvků"

VV 2,0*2,0 4,000

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,69981 0,46215

194 K 766621111 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 1,800 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00026 0,00046 0,00000 0,00000

PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky do 

1,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i     vertikální vyrovnání 

okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou     pěnou, včetně zednického 

začištění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou     

započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/02"

VV "okno dřevěné kastlové čtyřkřídlé otevíravé"

VV "rozměr 1200 / 1500 mm (nutno doměřit)"

VV "1 NP"      1,20*1,50*1,0 1,800

195 M 611-R-001 okno čtyřkřídlé dřevěné kastlové otevíravé 1200 x 1500 mm kus 1,000 0,00 0,05200 0,05200 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 766621111"

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/02"

VV "okno dřevěné kastlové čtyřkřídlé otevíravé"

VV "rozměr 1200 / 1500 mm (nutno doměřit)"

VV "zasklení - sklo čiré"

VV "kování - typové, historizující (odstín mosaz - dtto stávající)"

VV "odstín - mořeno hnědě dtto stávající okna v 1 NP (dvorní fasáda)"

VV "poznámky - typ kování uzpůsobit dle stávajících historických typů"

VV "1 NP"      1,0 1,000

196 K 766641141 Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových s pevnými bočními díly včetně rámu do zdiva kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00025 0,00025 0,00000 0,00000

PP
Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdiva jednokřídlových s 

pevně zasklenými bočními díly, bez nadsvětlíku

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže dveří jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i     vertikální vyrovnání 

dveřního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou     pěnou, včetně zednického 

začištění. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/09"

VV "dřevěná prosklená stěna s jednokřídlými prosklenými otevíravými dveřmi"

VV "rozměr 1450/2100 mm"

VV "1 NP - levé"      1,0 1,000

197 M 611-R-009 dřevěná prosklená stěna s jednokřídlými proslenými dveřmi 1450 x 2100 mm, včetně stavěče dveří kus 1,000 0,00 0,07400 0,07400 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/09"

VV "dřevěná prosklená stěna s jednokřídlými prosklenými otevíravými dveřmi"

VV "rozměr 1450/2100 mm"

Strana 55 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

VV "typ kování - dtto stávající dveře"

VV "včetně staveče dveří"

VV "1 NP - levé"      1,0 1,000

198 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností     do 30 min. 2. V 

cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných     dveří. 3. V cenách -

0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů,     seřízení pojezdů a následné 

vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího 

trnu, dorazů,     seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je 

započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené 

náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto     náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . 

Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do     zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/05"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné"

VV "rozměr 800/1970 mm"

VV "1 NP - pravé"     1,0 1,000

VV "---------------------------------------"

VV "T/06"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné"

VV "rozměr 600/1970 mm"

VV "1 NP - pravé"      2,0 2,000

VV "1 NP - levé"      2,0 2,000

VV "-----------------------------------------"

VV Součet 5,000

199 M 611-R-005 dveře typové solodurové vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197cm, včetně oboustanné větrací mřížky kus 4,000 0,00 0,01380 0,05520 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 766660001"

VV "T/06"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné"

VV "rozměr 600/1970 mm"

VV "kování - typové (soudobý design, odstín broušená nerez) + zámek s cylindrickou vložkou např. FAB (2 

ks),"VV "WC klička (2 ks - pro dveře do záchodové kabiny)"

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

VV "typ kování - dtto stávající dveře"

VV "včetně oboustranné větrací mřížky (odstín broušená nerez)"

VV "1 NP - pravé"      2,0 2,000

VV "1 NP - levé"      2,0 2,000

VV Součet 4,000

200 M 611-R-003 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 ( dtto stávající dveře) kus 1,000 0,00 0,01600 0,01600 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 766660001"

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/05"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné"

VV "rozměr 800/1970 mm"

VV "kování - typové (soudobý design, odstín broušená nerez) + zámek s cylindrickou vložkou např. FAB"

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

Strana 56 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "typ kování dtto stávající dveře"

VV "1 NP - pravé"     1,0 1,000

201 K 766660012 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností     do 30 min. 2. V 

cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných     dveří. 3. V cenách -

0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů,     seřízení pojezdů a následné 

vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího 

trnu, dorazů,     seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je 

započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené 

náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto     náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . 

Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do     zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/07"

VV "rozměr 1600/1970 mm"

VV "1 NP - pravé"     1,0 1,000

202 M 611-R-007 dveře typové solodurové vnitřní hladké plné 2křídlové 1600 x 1970 mm, včetně stavěče dveří kus 1,000 0,00 0,03200 0,03200 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/07"

VV "rozměr 1600/1970 mm"

VV "kování typové (soudobý design, odstín broušená nerez) + zámek s cylindrickou vložkou např. FAB"

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

VV "typ kování - dtto stávající dveře"

VV "včetně staveče dveří"

VV "1 NP - pravé"     1,0 1,000

203 K 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky 

do 800 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností     do 30 min. 2. V 

cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných     dveří. 3. V cenách -

0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů,     seřízení pojezdů a následné 

vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího 

trnu, dorazů,     seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je 

započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené 

náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto     náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . 

Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do     zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/08"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné protipožární"

VV "rozměr 800/1970 mm"

VV "1 NP - levé"     1,0 1,000

VV "-------------------------------------------"

VV "T/12"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné protipožární"

VV "rozměr 800/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV Součet 2,000

204 M 611-R-008 dveře vnitřní požárně odolné, solodurové,odolnost EW 30 DP3-C, 1křídlové 80 x 197 cm, samozavírač kus 1,000 0,00 0,02500 0,02500 0,00000 0,00000

Strana 57 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz pol. 766660021"

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/08"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné protipožární do stávající ocelové zárubně"

VV "požární odolnost EW 30 DP3-C"

VV "rozměr 800/1970 mm"

VV "kování - typové (soudobý design, odstín broušená nerez) + zámek s cylindrickou vložkou např. FAB"

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

VV "typ kování dtto stávající dveře, samozavírač"

VV "1 NP - levé"     1,0 1,000

205 M 611-R-012 dveře vnitřní požárně odolné, solodurové,odolnost EW 30 DP1-C, 1křídlové 80 x 197 cm kus 1,000 0,00 0,02500 0,02500 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 766660021"

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/12"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné protipožární"

VV "požární odolnost EW 30 DP1-C"

VV "rozměr 800/1970 mm"

VV "kování - typové (soudobý design, odstín broušená nerez) + zámek s cylindrickou vložkou např. FAB"

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

VV "typ kování dtto stávající dveře"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

206 K 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky 

přes 800 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností     do 30 min. 2. V 

cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných     dveří. 3. V cenách -

0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů,     seřízení pojezdů a následné 

vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího 

trnu, dorazů,     seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je 

započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené 

náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto     náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . 

Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do     zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/10"

VV "rozměr 900/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV "---------------------------------------"

VV "T/11"

VV "rozměr 1000/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV "3 NP - levé"     2,0 2,000

VV "4 NP - levé"     2,0 2,000

VV "---------------------------------------"

VV "T/13"

VV "rozměr 900/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV "3 NP - levé"     1,0 1,000

VV "4 NP - levé"     1,0 1,000

VV "---------------------------------------"

Strana 58 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "T/14"

VV "rozměr 1000/1970 mm"

VV "3 NP - pravé"     1,0 1,000

VV "---------------------------------------"

VV "T/15"

VV "rozměr 900/2050 mm"

VV "2 NP - pravé"     1,0 1,000

VV "---------------------------------------"

VV "T/17"

VV "rozměr 900/1970 mm"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV Součet 12,000

207 M 611-R-010
dveře vnitřní požárně odolné, solodurové jednokřídlé otevíravé plné, odolnost EW (EI) 30 DP1-C, 90 x 

197 cm
kus 1,000 0,00 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/10"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné protipožární"

VV "požární odolnost EW (EI) 30 DP1-C"

VV "rozměr 900/1970 mm"

VV "kování - typové (soudobý design, odstín broušená nerez) + zámek s cylindrickou vložkou např. FAB"

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

VV "typ kování dtto stávající dveře"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

208 M 611-R-015 dveře vnitřní požárně odolné, solodurové jednokřídlé otevíravé plné, odolnost EI 30 DP1-C, 90 x 205 cm kus 1,000 0,00 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/15"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné protipožární - do stávající ocelové zárubně"

VV "požární odolnost EI 30 DP1-C"

VV "rozměr 900/2050 mm"

VV "kování - typové (soudobý design, odstín broušená nerez) + zámek s cylindrickou vložkou např. FAB"

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

VV "typ kování dtto stávající dveře"

VV "2 NP - pravé"     1,0 1,000

209 M 611-R-013 dveře vnitřní požárně odolné, solodurové jednokřídlé otevíravé plné, odolnost EW 30 DP3-C, 90 x 197 

cm

kus 3,000 0,00 0,02700 0,08100 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/13"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné protipožární"

VV "požární odolnost EW 30 DP3-C"

VV "rozměr 900/1970 mm"

VV "kování - typové (soudobý design, odstín broušená nerez) + zámek s cylindrickou vložkou např. FAB"

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

VV "typ kování dtto stávající dveře"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV "3 NP - levé"     1,0 1,000

VV "4 NP - levé"     1,0 1,000

VV Součet 3,000

210 M 611-R-017 dveře vnitřní požárně odolné, solodurové jednokřídlé otevíravé plné, odolnost EI15 Sm DP1, 90 x 197 

cm

kus 1,000 0,00 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/17"

Strana 59 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné protipožární"

VV "požární odolnost EI 15 Sm DP1"

VV "rozměr 900/1970 mm"

VV "kování - typové (soudobý design, odstín broušená nerez) + zámek s cylindrickou vložkou např. FAB"

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

VV "typ kování dtto stávající dveře"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

211 M 611-R-011
dveře vnitřní požárně odolné, solodurové jednokřídlé otevíravé plné, odolnost EW (EI) 30 DP1-C, 100 x 

197 cm
kus 6,000 0,00 0,02700 0,16200 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/11"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné protipožární"

VV "požární odolnost EW (EI) 30 DP1-C"

VV "rozměr 1000/1970 mm"

VV "kování - typové (soudobý design, odstín broušená nerez) + zámek FAB"

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

VV "typ kování dtto stávající dveře"

VV "2 NP - levé"     1,0 1,000

VV "3 NP - levé"     2,0 2,000

VV "4 NP - levé"     2,0 2,000

VV "---------------------------------------------"

VV "T/14"

VV "dveře typové solodurové jednokřídlé otevíravé plné protipožární do stávající ocelové zárubně"

VV "požární odolnost EI 30 DP1-C"

VV "rozměr 1000/1970 mm"

VV "kování - typové (soudobý design, odstín broušená nerez) + zámek s cylindrickou vložkou např. FAB"

VV "odstín - kovářská čerň (dtto stávající dveře v administrativní části)"

VV "typ kování dtto stávající dveře"

VV "3 NP - prave"      1,0 1,000

VV Součet 6,000

212 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností     do 30 min. 2. V 

cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných     dveří. 3. V cenách -

0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů,     seřízení pojezdů a následné 

vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího 

trnu, dorazů,     seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je 

započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené 

náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto     náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . 

Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do     zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/01"

VV "1 PP"      1,0 1,000

213 M 611601-R1 dveře dřevěné masiv hladké plné 1křídlové 80x180 cm kus 1,000 0,00 0,01600 0,01600 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 766660171"

VV "T/01"

VV "dveře dřevěné jednokřídlé otevíravé"

VV "800/1800 mm (výšku nutno doměřit)"

Strana 60 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "kování typové, historizující (odstín kovářská čerň) + zámek s cylindrickou vložkou např. FAB"

VV "odstín - mořeno hnědě dtto stávající okna v 1 NP (dvorní fasáda)"

VV "typ kování uzpůsobit dle stávajících historických typů (viz vrata garáže)"

VV "1 PP"      1,0 1,000

214 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00045 0,00045 0,00000 0,00000

PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i     vertikální vyrovnání 

zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou,     včetně zednického začištění. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/01"

VV "1 PP"     1,0 1,000

215 M 611-R-004 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk - venkovní kus 1,000 0,00 0,01600 0,01600 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 766682111"

VV 1,0 1,000

216 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,02400 0,43200

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních 

změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. 

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "T/08 - stávající zárubeň"     1,0 1,000

VV "104"     3,0 3,000

VV Mezisoučet 4,000

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "201"     2,0 2,000

VV "203"     11,0 11,000

VV Mezisoučet 13,000

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "schodiště"     1,0 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 18,000

217 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,02800 0,02800

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních 

změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. 

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "201"     1,0 1,000

218 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 

1000 do 1600 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty 

balkónových dveří; tato montáž se oceňuje     cenou -1610. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/02"

VV "dřevěný parapet"

VV "1 NP"      1,0 1,000

219 M 607-R-002 deska parapetní dřevěná vnitřní š. 1,0 m m 1,000 0,00 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000

Strana 61 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz pol. 766694122"

VV "T/02"

VV "dřevěný parapet"

VV "1 NP"      1,0 1,000

220 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty 

balkónových dveří; tato montáž se oceňuje     cenou -1610. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/01"

VV "1 PP"     1,0 1,000

221 M 611871560 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00123 0,00123 0,00000 0,00000

PP
Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm       šířka cm 82            

10

VV "viz pol. 766695212"

VV "T/01"

VV "dřevěný práh"

VV "1 PP"     1,0 1,000

222 K 766-R-001 Přesklení vnějších křídel dřevěného kastlového okna m2 3,072 0,00 0,00000 0,00000 0,00070 0,00215

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/03"

VV "doplnění protipožárního zasklení (přesklení vnejších křídel)"

VV "stávajícího okna dřevěného kastlového čtyřkřídlého otevíravého"

VV "rozměr 960 x 1600 mm (nutno doměřit)"

VV "požární odolnost: EW 30 DP1"

VV "1 NP - 2 ks"

VV 0,960*1,60*2 3,072

223 M 634-R-001 sklo protipožární tl. 7 mm, max. rozměr 2050 x 2950 mm, EW 30 DP1 m2 3,072 0,00 0,01700 0,05222 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 766-R-001"

VV "T/03"

VV "doplnění protipožárního zasklení (přesklení vnejších křídel)"

VV "stávajícího okna dřevěného kastlového čtyřkřídlého otevíravého"

VV "rozměr 960 x 1600 mm (nutno doměřit)"

VV "požární odolnost: EW 30 DP1"

VV "zasklení - sklo čiré (vnitřní křídlo)"

VV "nové sklo protipožární (vnější křídlo"

VV "1 NP - 2 ks"

VV 0,960*1,60*2 3,072

224 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0,700 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

225 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,700 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00 4,55864 0,50000

226 K 767610115 Montáž oken jednoduchých pevných do zdiva plochy do 0,6 m2 m2 0,640 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00025 0,00016 0,00000 0,00000

PP Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů pevných do zdiva, plochy do 0,6 m2

Strana 62 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i     vertikální vyrovnání 

okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou     pěnou. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na:     a) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž         

částí z hliníkových a jiných slitin,     b) montáž těsnění oken; tyto práce se oceňují cenami 767 62-61 Montáž těsnění 

oken,     c) montáž oboustranných krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 62-71 Montáž krycích         ocelových 

lišt oboustranně. 

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/01"

VV "okno ocelové neotevíravé 800/400 mm"

VV "1 PP"     0,80*0,40*2 0,640

227 M 553-R-101 okno ocelové neotevíravé 800/400 mm, bez zasklení kus 2,000 0,00 0,03100 0,06200 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 767610115"

VV "Z/01"

VV "okno ocelové neotevíravé - viz ideová skica"

VV "rozměr 800 x 400 mm"

VV "bez zasklení (pouze síťka proti hmyzu)"

VV "kování - bez kování (neotevíravé okno)"

VV "nátět - základní antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "1 PP"     2,0 2,000

228 K 767610117 Montáž oken jednoduchých pevných do zdiva plochy do 2,5 m2 m2 19,968 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00025 0,00507 0,00000 0,00000

PP Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů pevných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i     vertikální vyrovnání 

okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou     pěnou. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na:     a) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž         

částí z hliníkových a jiných slitin,     b) montáž těsnění oken; tyto práce se oceňují cenami 767 62-61 Montáž těsnění 

oken,     c) montáž oboustranných krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 62-71 Montáž krycích         ocelových 

lišt oboustranně. 

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/05"

VV "rozměr 960 x 1600 mm"

VV "2 NP"     0,960*1,60*8,0 12,288

VV "3 NP"     0,960*1,60*5,0 7,680

VV Součet 19,968

229 M 553-R-005 okno ocelové částečně otevíravé zasklené čirým sklem 960 x 1600 mm kus 13,000 0,00 0,03600 0,46800 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 767610117"

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/05"

VV "rozměr 960 x 1600 mm"

VV "zasklení - sklo čiré"

VV "kování - ocelové atypické (kopie dle stávajících oken)"

VV "nátěr základový antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "včetně nádoby na zkondenzovanou vlhkost"

VV
"bez parapetů - pouze omítané okenní ostění + zděné parapety s odvodem kondenzované vlhkosti (viz 

stávající okna)"

VV "2 NP"     8,0 8,000

VV "3 NP"     5,0 5,000

VV Součet 13,000

230 K 767812-R1 Montáž markýzy ocelové na fasádu, včetně kotvení do stávající zdi kus 1,000 0,00 0,00010 0,00010 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu PSV a samostatného výkresu markýzi"

VV "Z/04"

Strana 63 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "ocelová prosklená markýza nad schodištěm do 1 PP - atypický zámečnický výrobek"

VV "kotveno pomocí ocelových kotev do stávajícího zdiva"

VV 1,0 1,000

231 M 553-R-004 ocelová prosklená markýza - atypický zámečnický výrobek kus 1,000 0,00 0,53416 0,53416 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu PSV a samostatného výkresu markýzi"

VV "Z/04"

VV "ocelová prosklená markýza nad schodištěm do 1 PP - atypický zámečnický výrobek"

VV "rozměry - 5,020 x 1,650 m"

VV "zasklení - bezpečnostní sklo kalené (čiré)"

VV "nátěr - základový antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "kotveno pomocí ocelových kotev do stávajícího zdiva"

VV "dle výpisu materiálu markýza - 534,150 kg"     

VV 1,0 1,000

232 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 15,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00006 0,00090 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce. 

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/02"

VV "ocelové madlo ke schodišti"

VV "kotveno pomocí ocelových trnů do stávajícího zdiva"

VV "1 PP"

VV 15,40 15,400

233 M 140-R-002 ocelové madlo ke schodišti do 1 PP - atypický zámečnický výrobek kg 15,400 0,00 0,00100 0,01540 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 767995113"

VV "Z/02"

VV "ocelové madlo ke schodišti do 1 PP - atypický zámečnický výrobek"

VV "rozměr - viz obrázek"

VV "nátěr základový antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "kotveno pomocí ocelových trnů do stávajícího zdiva"

VV "hmotnost 15,40 kg"

VV 15,40 15,400

234 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 161,500 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00005 0,00759 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce. 

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/03"

VV "ocelové zábradlí ke schodišti"

VV "kotveno pomocí lepených kotev do stávajícího zdiva opěrné zídky schodiště do 1 PP"

VV "1 PP"

VV 161,50 161,500

235 M 140-R-003 ocelové zábradlí ke schodišti do 1 PP - atypický zámečnický výrobek kg 161,500 0,00 0,00100 0,16150 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 767995116"

VV "Z/03"

VV "ocelové zámradlí ke schodišti do 1 PP - atypický zámečnický výrobek"

VV "rozměr - viz samostatný výkres - nutno doměřit"

VV "nátěr základový antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "kotveno pomocí lepených kotev do stávajícího zdiva opěrné zídky schodiště do 1 PP (součástí dodávky)"

Strana 64 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "hmotnost 161,50 kg"

VV 161,50 161,500

236 K 767995-R1 Montáž hasícího přístroje na stěnu kus 20,000 0,00 0,00007 0,00140 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce. 

VV 20,0 20,000

237 M 449321130 přístroj hasicí ruční práškový PHP, množství hasiva 6 kg kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01000 0,20000 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 767995-R1"      20,0 20,000

238 K 767996704 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg kg 500,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00100 0,50000

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 250 do 500 kg

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již     stanoveny. 2. Ceny 

lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vazníky apod. 3. Volba cen se řídí 

hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce. 

VV "stávající markýza nad schodištěm do 1 PP"

VV "cca 500 kg"      500,0 500,000

239 K 767-R-006 Repase stávajících oken ocelových 960 x 1600 mm m2 27,648 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/06"

VV "okno ocelové částečně otevíravé zasklené čirým sklem"

VV
"repase stávajícího okna (odrezení, nový antikorozní nátěr, přesklení čirým sklem, oprava otevíravých 

křídel vč. zavíracího mechanismu)"

VV "rozměr 960 x 1600 mm"

VV "zasklení - sklo čiré"

VV "kování - stávající (oprava a repase)"

VV "nátěr základový antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "včetně doplnění chybějících nádob na zkondenzovanou vlhkost"

VV "3 NP - 8 ks"     0,960*1,60*8 12,288

VV "4 NP - 10 ks"    0,960*1,60*10 15,360

VV Součet 27,648

240 K 767-R-007 Repase stávajících oken ocelových 960 x 1600 mm (horní část okna zaoblená) m2 6,144 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/07"

VV "okno ocelové částečně otevíravé zasklené čirým sklem"

VV
"repase stávajícího okna (odrezení, nový antikorozní nátěr, přesklení čirým sklem, oprava otevíravých 

křídel vč. zavíracího mechanismu)"

VV "rozměr 960 x 1600 mm - horní část okna zaoblená"

VV "zasklení - sklo čiré"

VV "kování - stávající (oprava a repase)"

VV "nátěr základový antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "včetně doplnění chybějících nádob na zkondenzovanou vlhkost"

VV "4 NP - 4 ks"    0,960*1,60*4 6,144

241 K 767-R-008 Repase stávajících oken ocelových 600 x 1600 mm m2 1,920 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/08"

VV "okno ocelové částečně otevíravé zasklené čirým sklem"

VV
"repase stávajícího okna (odrezení, nový antikorozní nátěr, přesklení čirým sklem, oprava otevíravých 

křídel vč. zavíracího mechanismu)"

VV "rozměr 600 x 1600 mm"

VV "zasklení - sklo čiré"

Strana 65 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "kování - stávající (oprava a repase)"

VV "nátěr základový antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "včetně doplnění chybějících nádob na zkondenzovanou vlhkost"

VV "3 NP - 1 ks"     0,60*1,60*1 0,960

VV "4 NP - 1 ks"     0,60*1,60*1 0,960

VV Součet 1,920

242 K 767-R-009 Montáž okenice ocelové otevíravé dvoukřídlé 1050 x 2400 mm m2 166,320 0,00 0,00025 0,04158 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/09"

VV "okenice ocelová otevíravá dvoukřídlá"

VV "rozměr 1050 x 2400 mm (nutno doměřit - různé hl. ostění, různé tvary nadpraží)"

VV "kování - typové ocelové"

VV "nátěr základový antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "včetně tepelné izolace tl. 100 mm - minerální vata"

VV "2 NP - 20 ks"      1,050*2,40*20 50,400

VV "3 NP - 21 ks"      1,050*2,40*21 52,920

VV "4 NP - 25 ks"      1,050*2,40*25 63,000

VV Součet 166,320

243 M 553-R-009 okenice ocelová otevíravá dvoukřídlá 1050 x 2400 mm kus 66,000 0,00 0,04500 2,97000 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/09"

VV "okenice ocelová otevíravá dvoukřídlá"

VV "rozměr 1050 x 2400 mm (nutno doměřit - různé hl. ostění, různé tvary nadpraží)"

VV "kování - typové ocelové"

VV "nátěr základový antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "včetně tepelné izolace tl. 100 mm - minerální vata"

VV "2 NP"      20,0 20,000

VV "3 NP"      21,0 21,000

VV "4 NP"      25,0 25,000

VV Součet 66,000

244 K 767-R-010 Montáž okenice ocelové otevíravé dvoukřídlé 650 x 2400 mm m2 3,120 0,00 0,00025 0,00078 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/10"

VV "okenice ocelová otevíravá dvoukřídlá"

VV "rozměr 650 x 2400 mm (nutno doměřit - různé hl. ostění)"

VV "kování - typové ocelové"

VV "nátěr základový antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "včetně tepelné izolace tl. 100 mm - minerální vata"

VV "3 NP - 1 ks"      0,650*2,40*1 1,560

VV "4 NP - 1 ks"      0,650*2,40*1 1,560

VV Součet 3,120

245 M 553-R-10 okenice ocelová otevíravá dvoukřídlá 650 x 2400 mm kus 2,000 0,00 0,04500 0,09000 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu PSV"

VV "Z/10"

VV "okenice ocelová otevíravá dvoukřídlá"

VV "rozměr 650 x 2400 mm (nutno doměřit - různé hl. ostění)"

VV "kování - typové ocelové"

VV "nátěr základový antikorozní + krycí (odstín kovářská čerň)"

VV "včetně tepelné izolace tl. 100 mm - minerální vata"

Strana 66 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "3 NP"      1,0 1,000

VV "4 NP"      1,0 1,000

VV Součet 2,000

246 K 767-R-011 Přesklení stávajícího ocelového okna neotevíravého - dodávka a montáž kus 15,360 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/04"

VV "stávající okno ocelové neotevíravé, nově přesklené jednoduchým protipožárním sklem (tl. 4-5 mm)"

VV "rozměr 960 x 1600 mm (nutno doměřit)"

VV "zasklení - jednoduché sklo protipožární čiré (tl. 4-5 mm)

VV "odstín - stávající (kovářská čerň)

VV "požární odolnost: EW 30 DP1"

VV "2 NP"     0,960*1,60*3 4,608

VV "3 NP"     0,960*1,60*3 4,608

VV "4 NP"     0,960*1,60*4 6,144

VV Součet 15,360

247 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 4,024 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

248 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 4,024 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00 3,23014 11,51073

249 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 138,400 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,08317 11,51073

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "stávající povrch podlah"

VV "místnost č."

VV "104"      54,50 54,500

VV "105"     9,0 9,000

VV "106"     3,10 3,100

VV "107"     3,10 3,100

VV "108"     24,0 24,000

VV "109"     11,50 11,500

VV "110"      33,20 33,200

VV Součet 138,400

250 K 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 132,200 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00367 0,48517 0,00000 0,00000

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ 

m2
VV "104"     54,50 54,500

VV "105"      9,0 9,000

VV "108"      24,0 24,000

VV "109"      11,50 11,500

VV "110"      33,20 33,200

VV Součet 132,200

251 M 597-R-002 dlaždice keramické 30 x 30 cm I. j. m2 145,420 0,00 0,01800 2,61756 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 771574113 + ztratné 10%" 

VV 132,20*1,10 145,420

252 K 771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 6,200 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00350 0,02170 0,00000 0,00000

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 

ks/ m2

Strana 67 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "106"     3,10 3,100

VV "107"     3,10 3,100

VV Součet 6,200

253 M 597-R-003 dlaždice keramické 20 x 20 cm I. j. m2 6,820 0,00 0,01550 0,10571 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 771574116 + ztratné 10%"

VV 6,20*1,10 6,820

254 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 3,230 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

255 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 3,230 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 775 Podlahy skládané 0,00 0,00469 0,00000

256 K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 18,600 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00004 0,00078 0,00000 0,00000

PP Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 775 42-9 . nejsou započteny náklady na dodání lišt, montážních spon nebo montážních     základních profilů. 

Tyto náklady se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout v přiměřené výši. 

VV "dle výpisu prvků PSV"

VV "T/05"

VV "1 NP - pravé"     0,80*1 0,800

VV "T/06"

VV "1 NP - pravé"      0,60*2 1,200

VV "1 NP - levé"      0,60*2 1,200

VV "T/07"

VV "1 NP - pravé"     1,60*1 1,600

VV "T/08"

VV "1 NP - levé"       0,80*1 0,800

VV "T/09"

VV "1 NP - levé"      0,80*1 0,800

VV "T/10"

VV "2 NP - levé"      0,90*1 0,900

VV "T/11"

VV "2 NP - levé"      1,0*1 1,000

VV "3 NP - levé"      1,0*2 2,000

VV "4 NP - levé"      1,0*2 2,000

VV "T/12"

VV "2 NP - levé"     0,80*1 0,800

VV "T/13"

VV "2 NP - levé"     0,90*1 0,900

VV "3 NP - levé"     0,90*1 0,900

VV "4 NP - levé"     0,90*1 0,900

VV "T/14"

VV "3 NP - pravé"     1,0*1 1,000

VV "T/15"

VV "2 NP - pravé"      0,90*1 0,900

VV "T/17"

Strana 68 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "2 NP - levé"      0,90*1 0,900

VV Součet 18,600

257 M 553-R-001 hliníkový přechodový profil broušená nerez m 18,600 0,00 0,00021 0,00391 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 775429121"      18,60 18,600

258 K 998775102 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m t 0,005 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

259 K 998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace t 0,005 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 777 Podlahy lité 0,00 8,94206 0,00000

260 K 77721510R Podlahy z epoxidového polymerbetonu např. ChS Epoxy 1505 nebo 512 tl 10 mm m2 432,820 0,00 0,02066 8,94206 0,00000 0,00000

PP Podlahy z epoxidového polymerbetonu s penetrací tl. 10 mm např. ChS Epoxy 1505 nebo 512

VV "průmyslová stěrka tl. 10 mm"

VV "místnost č. "

VV "203"     4,450*7,20+23,50*4,50 137,790

VV "303"     220,90 220,900

VV "203 - strop nad klenbou"     7,70*4,60 35,420

VV "203 - nad opraveným stropem bez zásahu"      7,90*4,90 38,710

VV Součet 432,820

261 K 998777102 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m t 8,942 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

262 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace t 8,942 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00 0,78036 1,08000

263 K 781413810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených m2 68,790 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,01570 1,08000

PP Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "104"      (4,0+4,0+1,50+1,50+0,40+5,330+1,550*4)*3,0 68,790

264 K 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 38,781 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00300 0,11634 0,00000 0,00000

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček 

pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2

VV "1NP

VV "106" (1,65*2+0,8+1,03)*2*1,8 18,468

VV "107"  (1,65*2+0,8+1,03)*2*1,8 18,468

VV "109"  1,845*1,0 1,845

VV Součet 38,781

265 M 597-R-001 dlaždice keramické 20 x 20 cm I. j. m2 42,659 0,00 0,01550 0,66121 0,00000 0,00000

VV "viz pol. 781414112 + ztratné 10%"

VV 38,781*1,10 42,659

266 K 781419197 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování silikonem m 30,800 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00009 0,00281 0,00000 0,00000

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za spárování 

silikonem

VV "1NP

VV "106" 1,80*8 14,400

VV "107"  1,80*8 14,400

Strana 69 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "109"  1,0*2 2,000

VV Součet 30,800

267 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 0,780 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

268 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 0,780 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 0,10038 0,00000

269 K 783121141 Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email m2 36,159 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00062 0,02252 0,00000 0,00000

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, …) konstrukcí středních "B" 

matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 1x email

VV "nátěr nosníků"

VV "dle výpisu ocelových překladů"

VV "viz půdorys 1 NP"

VV "01 - I 180 - délka 2,0 m - 0,698 m2 / m - 3 kusy"       2,0*0,698*3 4,188

VV "02 - I 140 - délka 1,60 m - 0,551 m2 / m - 2 kusy"      1,60*0,551*2 1,763

VV Mezisoučet 5,951

VV "viz půdorys 2 NP"

VV "01 - I 180 - délka 1,70 m - 0,698 m2 / m - 4 kusy"       1,70*0,698*4 4,746

VV "02 - U50 - délka 1,50 m - 0,232 m2 / m - 16 ks"        1,50*0,232*16 5,568

VV Mezisoučet 10,314

VV "viz půdorys 3 NP"

VV "01 - I 200 - délka 3,20 m - 0,709 m2 / m - 1 ks"      3,20*0,709*1 2,269

VV "02 - I 160 - délka 1,90 m - 0,623 m2 / m - 4 ks"       1,90*0,623*4 4,735

VV "03 - U50 - délka 1,50 m - 0,232 m2 / m - 14 ks"        1,50*0,232*14 4,872

VV Mezisoučet 11,876

VV "viz půdorys 4 NP"

VV "01 - I 200 - délka 3,20 m - 0,709 m2 / m - 2 ks"      3,20*0,709*2 4,538

VV "03 - U50 - délka 1,50 m - 0,232 m2 / m - 10 ks"        1,50*0,232*10 3,480

VV Mezisoučet 8,018

VV Součet 36,159

270 K 783711101 Nátěry olejové tesařských konstrukcí napuštění m2 447,300 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00013 0,05730 0,00000 0,00000

PP Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštění

VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "202"     10,10 10,100

VV "204"      0,90 0,900

VV "302"     10,40 10,400

VV "402"     11,40 11,400

VV "403"     221,60 221,600

VV Mezisoučet 254,400

VV "strop spojovacího krčku"

VV "místnost č. "

VV "201"      64,20 64,200

VV "301"      64,50 64,500

VV "401"      64,20 64,200

VV Mezisoučet 192,900

Strana 70 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV Součet 447,300

271 K 783783321 Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační m2 274,500 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00005 0,01373 0,00000 0,00000

PP
Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

sanační

VV "stávající trámy nad 2 NP"

VV "200 x 250 mm x 10,0 m - 10 ks"

VV (0,20+0,250)*2*10,0*10 90,000

VV "stávající trámy nad 3 NP"

VV "200 x 250 mm x 10,250 m - 10 ks"

VV (0,20+0,250)*2*10,250*10 92,250

VV "stávající trámy nad 3 NP"

VV "200 x 250 mm x 10,250 m - 10 ks"

VV (0,20+0,250)*2*10,250*10 92,250

VV Součet 274,500

272 K 783812100 Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email m2 16,947 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00040 0,00683 0,00000 0,00000

PP Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email

VV "olejový nátěr soklu v. 70 mm"

VV "203"      (23,0+20,0+21,60+3,80+3,20+10,50+6,50+5,80)*0,070 6,608

VV "303"      (24,0+41,10+1,0*6+2,20)*0,070 5,131

VV "403"      (65,0+1,20*6+2,20)*0,070 5,208

VV Součet 16,947

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 3,71034 0,00000

273 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 3 017,584 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

VV "malby - svislé plochy"

VV "1PP"

VV "001"  (4,1+6,0)*2*1,95 39,390

VV "002"  (3,6+1,8*2+4,165+1,5*2)*1,95+(0,8*2)*1,61 30,588

VV "1NP

VV "101"  (8,25+4,5+1,745+4,5)*2*3,0 113,970

VV "102"  (6,65+6,55+5,2+4,5)*3,0 68,700

VV "103"  (5,1+7,63)*2*3,0 76,380

VV "104"  (4,0+3,64+10,0+14,2)*3,0 95,520

VV "105"  (4,04+4,78)*2*3,0 52,920

VV "106" (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8) 12,312

VV "107"  (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8)+(1,5+5,83+1,3+4,04)*3,0 50,322

VV "108"  (4,14+5,33)*2 18,940

VV "109"  (4,1+5,84)*2*3,0-(1,845*1,0) 57,795

VV "110"  (4,0*2+2,4+2,7)*3,0 39,300

VV "2NP

VV "201"  (9,0+10,0)*2*3,0 114,000

VV "202"  (2,36+2,27+4,8*2)*3,0 42,690

VV "203"  (9,5+23,31+9,215+22,22+24,7+23,33)*3,0 336,825

VV "204"  (0,8+1,1)*2*2,7 10,260

VV "3NP

VV "301"  (8,9+10,25+4,07+2,5)*2*2,75 141,460

VV "302"  (2,405+4,8)*2*2,75 39,628

VV "303"  (9,8+23,5+9,61+22,3)*2,75 179,328

Strana 71 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "4NP

VV "401"  (8,98+10,25)*2*2,85 109,611

VV "402"  (2,365+4,8)*2*2,85 40,841

VV "403"  (9,63+23,66+9,615+22,5)*2,85 186,404

VV Mezisoučet 1 857,184

VV "malby - vodorovné plochy"

VV "1PP

VV "001"  24,8 24,800

VV "002"  12,7 12,700

VV "1NP

VV "101"  44,6 44,600

VV "102"  36,3 36,300

VV "103"  34,2 34,200

VV "104"  54,5 54,500

VV "105"  9,0 9,000

VV "106" 3,1 3,100

VV "107"  3,1 3,100

VV "108"  24,0 24,000

VV "109"  11,5 11,500

VV "110"  33,2 33,200

VV "2NP

VV "201"  64,2 64,200

VV "202"  10,1 10,100

VV "203"  201,2 201,200

VV "204"  0,9 0,900

VV "3NP

VV "301"  64,5 64,500

VV "302"  10,4 10,400

VV "303"  220,9 220,900

VV "4NP

VV "401"  64,2 64,200

VV "402"  11,4 11,400

VV "403"  221,6 221,600

VV Mezisoučet 1 160,400

VV Součet 3 017,584

274 K 784111007 Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 606,203 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m

VV "schodiště 1 - 1NP/5NP"

VV "svislé stěny"  (3,0*2+9,66+9,55)*14,36 362,016

VV "mezipodesta"  (3,0*1,26)*3 11,340

VV "podesta"  (3,0*4,2)*4 50,400

VV "ramena"  (3,0*2,3)*4 27,600

VV "strop"  3,0*7,21 21,630

VV Mezisoučet 472,986

VV "schodiště 2 - 1NP/3NP"

VV "svislé stěny"  (2,5+4,6)*2*7,01 99,542

VV "mezipodesta"  (2,5*1,55)*1 3,875

VV "podesta"  (2,5*1,52)*2 7,600

VV "ramena"  (2,5*2,14)*2 10,700

Strana 72 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "strop"  2,5*4,6 11,500

VV Mezisoučet 133,217

VV Součet 606,203

275 K 784141-R1
Chemické ošetření zdiva proti plísni, dřevomorce a hnilobě, včetně odstranění plísní v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 1 154,373 0,00 0,00006 0,06926 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na mechanické odstranění plísní a provedení dvojnásobného     ochranného nátěru. 

VV "1PP

VV "001"  24,8 24,800

VV "002"  12,7 12,700

VV "1NP

VV "104"  54,5 54,500

VV "105"  9,0 9,000

VV "106" 3,1 3,100

VV "107"  3,1 3,100

VV "108"  24,0 24,000

VV "109"  11,5 11,500

VV "110"  33,2 33,200

VV Mezisoučet 175,900

VV "1PP"

VV "001"  (4,1+6,0)*2*1,95 39,390

VV "002"  (3,6+1,8*2+4,165+1,5*2)*1,95+(0,8*2)*1,61 30,588

VV "1NP

VV "104"  (4,0+3,64+10,0+14,2)*3,0 95,520

VV "105"  (4,04+4,78)*2*3,0 52,920

VV "106" (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8) 12,312

VV "107"  (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8)+(1,5+5,83+1,3+4,04)*3,0 50,322

VV "108"  (4,14+5,33)*2 18,940

VV "109"  (4,1+5,84)*2*3,0-(1,845*1,0) 57,795

VV "110"  (4,0*2+2,4+2,7)*3,0 39,300

VV "2NP

VV "201"  (9,0+10,0)*2*3,0 114,000

VV "202"  (2,36+2,27+4,8*2)*3,0 42,690

VV "203"  (9,50)*3,0 28,500

VV "204"  (0,8+1,1)*2*2,7 10,260

VV "3NP

VV "301"  (8,9+10,25+4,07+2,5)*2*2,75 141,460

VV "302"  (2,405+4,8)*2*2,75 39,628

VV "303"  (9,8)*2,75 26,950

VV "4NP

VV "401"  (8,98+10,25)*2*2,85 109,611

VV "402"  (2,365+4,8)*2*2,85 40,841

VV "403"  (9,63)*2,85 27,446

VV Mezisoučet 978,473

VV Součet 1 154,373

276 K 784191001 Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací m2 141,986 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00001 0,00195 0,00000 0,00000

PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 0,960*1,60*7 10,752

Strana 73 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV 1,20*1,80*4 8,640

VV 1,20*1,50*3 5,400

VV "viz půdorys 2 NP"

VV 0,960*1,60*1 1,536

VV 0,960*1,60*7 10,752

VV 0,90*0,50*1 0,450

VV 0,960*1,80*1 1,728

VV 1,20*1,80*4 8,640

VV 1,20*1,50*2 3,600

VV 1,20*1,850*2 4,440

VV 1,20*1,50*4 7,200

VV "viz půdorys 3 NP"

VV 0,960*1,60*7 10,752

VV 0,960*1,750*2 3,360

VV 0,960*1,60*1 1,536

VV 0,90*1,60*3 4,320

VV 0,960*1,60*6 9,216

VV 0,60*1,60*1 0,960

VV 0,960*1,60*4 6,144

VV "viz půdorys 4 NP"

VV 2,0*1,60*1 3,200

VV 0,960*1,60*10 15,360

VV 0,960*1,60*1 1,536

VV 0,960*1,60*10 15,360

VV 0,60*1,60*1 0,960

VV 0,960*1,60*4 6,144

VV Součet 141,986

277 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 1 166,800 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00001 0,01386 0,00000 0,00000

PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah

VV "viz půdorys 1 PP"

VV 24,80+12,70+2,0+5,30 44,800

VV "viz půdorys 1 NP"

VV 44,60+36,30+34,20+54,50+9,0+3,10+3,10+24,0+11,50+33,20 253,500

VV "viz půdorys 2 NP"

VV 64,20+10,10+201,20 275,500

VV "viz půdorys 3 NP"

VV 64,50+10,40+220,90 295,800

VV "viz půdorys 4 NP"

VV 64,20+11,40+221,60 297,200

VV Součet 1 166,800

278 K 784191009 Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací m2 111,515 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00001 0,00148 0,00000 0,00000

PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť

VV "schodiště 1 - 1NP/5NP"

VV "mezipodesta"  (3,0*1,26)*3 11,340

VV "podesta"  (3,0*4,2)*4 50,400

VV "ramena"  (3,0*2,3)*4 27,600

VV Mezisoučet 89,340

VV "schodiště 2 - 1NP/3NP"

VV "mezipodesta"  (2,5*1,55)*1 3,875

Strana 74 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "podesta"  (2,5*1,52)*2 7,600

VV "ramena"  (2,5*2,14)*2 10,700

VV Mezisoučet 22,175

VV Součet 111,515

279 K 784311011 Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m m2 3 017,584 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00100 3,01758 0,00000 0,00000

PP Malby ze suchých směsí (práškových) dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

VV "malby - svislé plochy"

VV "1PP"

VV "001"  (4,1+6,0)*2*1,95 39,390

VV "002"  (3,6+1,8*2+4,165+1,5*2)*1,95+(0,8*2)*1,61 30,588

VV "1NP

VV "101"  (8,25+4,5+1,745+4,5)*2*3,0 113,970

VV "102"  (6,65+6,55+5,2+4,5)*3,0 68,700

VV "103"  (5,1+7,63)*2*3,0 76,380

VV "104"  (4,0+3,64+10,0+14,2)*3,0 95,520

VV "105"  (4,04+4,78)*2*3,0 52,920

VV "106" (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8) 12,312

VV "107"  (1,65*2+0,8+1,03)*2*(3,0-1,8)+(1,5+5,83+1,3+4,04)*3,0 50,322

VV "108"  (4,14+5,33)*2 18,940

VV "109"  (4,1+5,84)*2*3,0-(1,845*1,0) 57,795

VV "110"  (4,0*2+2,4+2,7)*3,0 39,300

VV "2NP

VV "201"  (9,0+10,0)*2*3,0 114,000

VV "202"  (2,36+2,27+4,8*2)*3,0 42,690

VV "203"  (9,5+23,31+9,215+22,22+24,7+23,33)*3,0 336,825

VV "204"  (0,8+1,1)*2*2,7 10,260

VV "3NP

VV "301"  (8,9+10,25+4,07+2,5)*2*2,75 141,460

VV "302"  (2,405+4,8)*2*2,75 39,628

VV "303"  (9,8+23,5+9,61+22,3)*2,75 179,328

VV "4NP

VV "401"  (8,98+10,25)*2*2,85 109,611

VV "402"  (2,365+4,8)*2*2,85 40,841

VV "403"  (9,63+23,66+9,615+22,5)*2,85 186,404

VV Mezisoučet 1 857,184

VV "malby - vodorovné plochy"

VV "1PP

VV "001"  24,8 24,800

VV "002"  12,7 12,700

VV "1NP

VV "101"  44,6 44,600

VV "102"  36,3 36,300

VV "103"  34,2 34,200

VV "104"  54,5 54,500

VV "105"  9,0 9,000

VV "106" 3,1 3,100

VV "107"  3,1 3,100

VV "108"  24,0 24,000

VV "109"  11,5 11,500

Strana 75 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "110"  33,2 33,200

VV "2NP

VV "201"  64,2 64,200

VV "202"  10,1 10,100

VV "203"  201,2 201,200

VV "204"  0,9 0,900

VV "3NP

VV "301"  64,5 64,500

VV "302"  10,4 10,400

VV "303"  220,9 220,900

VV "4NP

VV "401"  64,2 64,200

VV "402"  11,4 11,400

VV "403"  221,6 221,600

VV Mezisoučet 1 160,400

VV Součet 3 017,584

280 K 784311017 Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 606,203 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00100 0,60620 0,00000 0,00000

PP Malby ze suchých směsí (práškových) dvojnásobné, bílé na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

VV "schodiště 1 - 1NP/5NP"

VV "svislé stěny"  (3,0*2+9,66+9,55)*14,36 362,016

VV "mezipodesta"  (3,0*1,26)*3 11,340

VV "podesta"  (3,0*4,2)*4 50,400

VV "ramena"  (3,0*2,3)*4 27,600

VV "strop"  3,0*7,21 21,630

VV Mezisoučet 472,986

VV "schodiště 2 - 1NP/3NP"

VV "svislé stěny"  (2,5+4,6)*2*7,01 99,542

VV "mezipodesta"  (2,5*1,55)*1 3,875

VV "podesta"  (2,5*1,52)*2 7,600

VV "ramena"  (2,5*2,14)*2 10,700

VV "strop"  2,5*4,6 11,500

VV Mezisoučet 133,217

VV Součet 606,203

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 0,00000 0,00000

281 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 50,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník

282 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 50,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista

283 K HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 50,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař

284 K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 50,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář

Strana 76 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Krnov Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

02 - F 2 Stavebně konstrukční část

Strana 77 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krnov Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

      94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

      96 - Bourání konstrukcí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

02 - F 2 Stavebně konstrukční část

Strana 78 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krnov Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 234,09827 10,94080

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 231,99060 10,94080

D 2 Zakládání 0,00 3,64314 0,00000

1 K 275321511 Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,485 0,00 CS ÚRS 2015 02 2,45329 3,64314 0,00000 0,00000

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30

VV "betonový bloček - základ pod ocelový sloup 1.NP" 1,10*0,50*0,45*6 1,485

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 35,30040 0,00000

2 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 16,773 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,09000 18,28257 0,00000 0,00000

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění 

konstrukce překladů nad otvory. 

VV "strop nad 1 NP"

VV "IPE 200 - délka 5000 mm - 22,40 kg / m - 17 ks + 6 ks"       5,0*22,40*23*0,001 2,576

VV "sloupek 250/250/8 - délka 3300 mm - 60,30 kg / m - 6 ks"      3,30*60,30*6*0,001 1,194

VV Mezisoučet 3,770

VV "strop nad 2 NP"

VV "IPE 200 - délka 11250 mm - 22,40 kg / m - 16 ks"       11,250*22,40*16*0,001 4,032

VV "sloupek 250/250/8 - délka 3300 mm - 60,30 kg / m - 6 ks"      3,30*60,30*6*0,001 1,194

VV Mezisoučet 5,226

VV "strop nad 3 NP"

VV "IPE 200 - délka 11250 mm - 22,40 kg / m - 16 ks"       11,250*22,40*16*0,001 4,032

VV "sloupek 250/250/8 - délka 3300 mm - 60,30 kg / m - 6 ks"      3,30*60,30*6*0,001 1,194

VV Mezisoučet 5,226

VV "překlady"

VV "1.NP - 2x I 200"  1,70*2*26,20*0,001 0,089

VV "2.NP - 2x I 200"  1,90*2*26,20*0,001 0,100

VV "3.NP - 2x I 240"  2,40*2*36,20*0,001 0,174

VV Mezisoučet 0,363

VV Součet 14,585

VV "kotevní desky, stykování, podložky, šrouby, svary a ostatní doplňkový materiál 15% navíc"

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

02 - F 2 Stavebně konstrukční část

Strana 79 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV 14,585*1,15 16,773

3 K 317944325 Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů t 13,323 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,09000 14,52207 0,00000 0,00000

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění 

konstrukce překladů nad otvory. 

VV "strop nad 1 NP"

VV "IPE 360 - délka 23800 mm - 76,30 kg / m - 1 ks"      23,80*76,30*1*0,001 1,816

VV Mezisoučet 1,816

VV "strop nad 2 NP"

VV "IPE 360 - délka 23800 mm - 76,30 kg / m - 1 ks"      23,80*76,30*1*0,001 1,816

VV Mezisoučet 1,816

VV "strop nad 3 NP"

VV "IPE 360 - délka 23800 mm - 76,30 kg / m - 1 ks"      23,80*76,30*1*0,001 1,816

VV Mezisoučet 1,816

VV "strop nad 2.NP a 3.NP"

VV "nosník N1 - N4"

VV "IPE 360"  (9,598*2+10,51*2)*76,30*2*0,001 6,137

VV Součet 11,585

VV "kotevní desky, stykování, podložky, šrouby, svary a ostatní doplňkový materiál 15% navíc"

VV 11,585*1,15 13,323

4 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 12,240 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,02857 0,34970 0,00000 0,00000

PP Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 

mm
VV "strop nad 1 NP"

VV "IPE 200 - délka 5000 mm - 18,80 kg / m - 17 ks + 6 ks"       0,30*0,30*23*2 4,140

VV "IPE 360 - délka 23800 mm - 76,30 kg / m - 1 ks"      0,30*0,30*1*2 0,180

VV Mezisoučet 4,320

VV "strop nad 2 NP"

VV "IPE 200 - délka 11250 mm - 18,80 kg / m - 16 ks"       0,30*0,30*16*2 2,880

VV "IPE 360 - délka 23800 mm - 76,30 kg / m - 2 ks"     0,30*0,30*2*2 0,360

VV Mezisoučet 3,240

VV "strop nad 3 NP"

VV "IPE 200 - délka 11250 mm - 18,80 kg / m - 16 ks"       0,30*0,30*16*2 2,880

VV "IPE 360 - délka 23800 mm - 76,30 kg / m - 2 ks"      0,30*0,30*2*2 0,360

VV Mezisoučet 3,240

VV "N1 - N4"

VV 0,30*0,30*4*2*2 1,440

VV Součet 12,240

5 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,811 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,94302 1,57579 0,00000 0,00000

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

VV "překlady"

VV "1.NP - 2x I 200"  1,70*0,50*0,25 0,213

VV "2.NP - 2x I 200"  1,90*0,50*0,25 0,238

VV "3.NP - 2x I 240"  2,40*0,50*0,30 0,360

VV Součet 0,811

6 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 1,800 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,17818 0,32072 0,00000 0,00000

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

VV "překlady"

VV "1.NP - 2x I 200"  1,70*0,25*2 0,850

Strana 80 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "2.NP - 2x I 200"  1,90*0,25*2 0,950

VV Součet 1,800

7 K 346244382 Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami m2 1,440 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,17330 0,24955 0,00000 0,00000

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm

VV "3.NP - 2x I 240"  2,40*0,30*2 1,440

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00 192,83758 0,00000

8 K 411322525 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25 m3 64,990 0,00 CS ÚRS 2015 02 2,45343 159,44842 0,00000 0,00000

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z 

hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 20/25

VV "dle půdorysů 2 - 4 NP a řezu"

VV "strop nad 1 NP"

VV (4,450*7,20+23,50*4,50)*0,110 15,157

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

VV (23,20+55,40)*0,050*0,110 0,432

VV Mezisoučet 15,589

VV "strop nad 2 NP"

VV 220,90*0,110 24,299

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

VV 65,80*0,050*0,110 0,362

VV Mezisoučet 24,661

VV "strop nad 3 NP"

VV 221,60*0,110 24,376

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

VV 66,20*0,050*0,110 0,364

VV Mezisoučet 24,740

VV Součet 64,990

9 K 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa m2 856,690 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00524 4,48606 0,00000 0,00000

PP
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou 

směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení

VV "dle půdorysů 2 - 4 NP a řezu"

VV "v místě krčků"

VV "2 NP"

VV 9,10*10,0 91,000

VV "3 NP"

VV 9,0*10,30 92,700

VV "4 NP"

VV 9,0*10,30 92,700

VV Mezisoučet 276,400

VV "v depotu"

VV "dle půdorysů 2 - 4 NP a řezu"

VV "strop nad 1 NP"

VV 4,450*7,20+23,50*4,50 137,790

VV "strop nad 2 NP"

VV 220,90 220,900

VV "strop nad 3 NP"

Strana 81 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV 221,60 221,600

VV Mezisoučet 580,290

VV Součet 856,690

10 K 411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa m2 856,690 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou 

směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění

VV "viz pol. 411354173"     856,690 856,690

11 K 411354234 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm m2 649,902 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00958 6,22819 0,00000 0,00000

PP

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), 

bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených 

ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz -4271 s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. 

plechu 0,88 mm
VV "dle půdorysů 2 - 4 NP a řezu"

VV "strop nad 1 NP"

VV 4,450*7,20+23,50*4,50 137,790

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

VV (23,20+55,40)*0,050 3,930

VV Mezisoučet 141,720

VV "strop nad 2 NP"

VV 220,90 220,900

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

VV 65,80*0,050 3,290

VV Mezisoučet 224,190

VV "strop nad 3 NP"

VV 221,60 221,600

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

VV 66,20*0,050 3,310

VV Mezisoučet 224,910

VV Součet 590,820

VV "---------------------------------------"

VV "přesah plechů při stykování 10%"        590,820*1,10 649,902

12 K 411354271 Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC m2 10,530 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01090 0,11482 0,00000 0,00000

PP

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované Příplatek k cenám za lože na rovných zdech, trámech, průvlacích, do 

traverz nebo do připravených ozubů na zdech s vyplněním celého profilu vlny v místě osazení z cementové malty (měří 

se výměry m2 plochy bednění)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Konstrukce ocelového profilovaného bednění (ceny -4203 až -4271 za m2 půdorysu shora včetně     uložení) vytváří 

monolitický žebrovaný strop, pro který jsou určeny ceny betonů 411 32-2121 až     -2424, ceny výztuže stropů 411 36- . 

. , je-li předepsána u této spřažené konstrukce, a ceny     podpěrné konstrukce. 

VV "dle půdorysů 2 - 4 NP a řezu"

VV "strop nad 1 NP"

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

VV (23,20+55,40)*0,050 3,930

VV Mezisoučet 3,930

VV "strop nad 2 NP"

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

Strana 82 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV 65,80*0,050 3,290

VV Mezisoučet 3,290

VV "strop nad 3 NP"

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

VV 66,20*0,050 3,310

VV Mezisoučet 3,310

VV Součet 10,530

13 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 2,519 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,05516 2,65794 0,00000 0,00000

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a 

jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 

zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV "průměr 8 mm, 0,44 kg / m"

VV "do každé vlny plechu = 7 ks / m"

VV "prořez 5%"       

VV 23,60*11*7*0,440*0,001*1,05*3 2,519

14 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 5,307 0,00 CS ÚRS 2015 02 1,05306 5,58857 0,00000 0,00000

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a 

jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 

zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV "v.č. 04 - OK stropu nad 3.NP"  2000,54/1000 2,001

VV "v.č. 05 - OK stropu nad 2.NP"  2000,54/1000 2,001

VV "v.č. 06 - OK stropu nad 1.NP"  1304,70/1000 1,305

VV Součet 5,307

15 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 107,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,05900 6,31300 0,00000 0,00000

PP Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 

mm
VV "nosníky IPE 200"

VV 23,0+32*2 87,000

VV "překlady"

VV 4*3 12,000

VV "N1 - N4"

VV 4*2 8,000

VV Součet 107,000

16 K 413232231 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 300 mm kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,14160 1,98240 0,00000 0,00000

PP Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 300 mm

VV "zazdívka zhlaví trámů pro nosníky N1 - N4"     

VV 4,0*2 8,000

VV "zazdívka zhlaví nosníků IPE 360"

VV 3*2 6,000

VV Součet 14,000

17 K 417321R Betonový bloček pod uložení stropních nosníků IPE 200, B 25/30, vč. bednění a odbednění m3 2,453 0,00 2,45340 6,01819 0,00000 0,00000

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30

VV "3.NP"

VV "IPE 200"  16,0*2*(0,30*0,30*0,25) 0,720

VV "2.NP"

VV "IPE 200"  16,0*2*(0,30*0,30*0,25) 0,720

VV "1.NP"

VV "IPE 200"  23,0*(0,30*0,30*0,25) 0,518

VV "3.NP"

VV "IPE 360" 2*0,30*0,30*0,25 0,045

Strana 83 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "2.NP"

VV "IPE 360" 2*0,30*0,30*0,25 0,045

VV "1.NP"

VV "IPE 360" 2*0,30*0,30*0,25 0,045

VV "2.NP, 3.NP"

VV "N1 - N4" 8*0,30*0,30*0,25*2 0,360

VV Součet 2,453

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,20948 10,94080

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0,17990 0,00000

18 K 941321112 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 225,300 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. 

SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

VV "vnitřní část (ze dvora)"

VV 18,775*12,0 225,300

19 K 941321213 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 40 m za první a ZKD den použití m2 13 518,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek 

za první a každý další den použití lešení k ceně -1113

VV "předpoklad 60 dní"       

VV 225,30*60 13 518,000

20 K 941321812 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 225,300 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Demontáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky 

tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

VV "viz pol. 941321112"      225,30 225,300

21 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 856,690 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00021 0,17990 0,00000 0,00000

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 

do 3,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na 

manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách     příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se 

určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV "dle půdorysů 2 - 4 NP a řezu"

VV "v místě krčků"

VV "2 NP"

VV 9,10*10,0 91,000

VV "3 NP"

VV 9,0*10,30 92,700

VV "4 NP"

VV 9,0*10,30 92,700

VV Mezisoučet 276,400

VV "dle půdorysů 2 - 4 NP a řezu"

VV "strop nad 1 NP"

VV 4,450*7,20+23,50*4,50 137,790

VV "strop nad 2 NP"

VV 220,90 220,900

VV "strop nad 3 NP"

VV 221,60 221,600

VV Mezisoučet 580,290

VV Součet 856,690

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00 0,02958 0,00000

Strana 84 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

22 K 953944-R1 Vstřelování spřahovacích prvků v 95 mm do ocelového nosníku kus 2 958,000 0,00 0,00001 0,02958 0,00000 0,00000

VV "34 ks / nosník"

VV "strop nad 1 NP"

VV 23*34 782,000

VV "strop nad 2 NP"

VV 32*34 1 088,000

VV "strop nad 3 NP"

VV 32*34 1 088,000

VV Součet 2 958,000

D 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,00000 10,94080

23 K 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 109,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,03100 3,37900

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, 

hl. do 300 mm

VV "3.NP"

VV "IPE 200"  16,0*2 32,000

VV "2.NP"

VV "IPE 200"  16,0*2 32,000

VV "1.NP"

VV "IPE 200"  23,0 23,000

VV Mezisoučet 87,000

VV "3.NP"

VV "IPE 360" 2 2,000

VV "2.NP"

VV "IPE 360" 2 2,000

VV "1.NP"

VV "IPE 360" 2 2,000

VV Mezisoučet 6,000

VV "2.NP - 3.NP"

VV "N1 - N4"  2*4*2 16,000

VV Součet 109,000

24 K 974031135 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm m 210,600 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,01800 3,79080

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 200 mm

VV "dle půdorysů 2 - 4 NP a řezu"

VV "strop nad 1 NP"

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

VV (23,20+55,40) 78,600

VV Mezisoučet 78,600

VV "strop nad 2 NP"

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

VV 65,80 65,800

VV Mezisoučet 65,800

VV "strop nad 3 NP"

VV "zatažení do zdi cca 5 cm"

VV "dig. změřen obvod zdi"

VV 66,20 66,200

VV Mezisoučet 66,200

Strana 85 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV Součet 210,600

25 K 974032666 Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,04200 0,50400

PP
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek pro vtahování nosníků do zdí před vybouráním 

otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

VV "překlady"

VV "1.NP - 2x I 200"  1,70*2 3,400

VV "2.NP - 2x I 200"  1,90*2 3,800

VV "3.NP - 2x I 240"  2,40*2 4,800

VV Součet 12,000

26 K 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 1,485 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 2,20000 3,26700

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 

plochy do 4 m2

VV "pro základ pod ocelový sloup 1.NP" 1,10*0,50*0,45*6 1,485

D 997 Přesun sutě 0,00 0,00000 0,00000

27 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 10,941 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a 

haly výšky přes 12 do 15 m

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 10,941 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo     složení na určené 

skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. 

Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy     (i 

prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (10km) t 98,469 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo     složení na určené 

skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. 

Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy     (i 

prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 10,941*9 'Přepočtené koeficientem množství 98,469

30 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 10,941 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 

cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 0,00 0,00000 0,00000

31 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 231,991 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00 2,10767 0,00000

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00 1,61096 0,00000

32 K 76799511R Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí, vč. základního nátěru kg 1 290,960 0,00 0,00100 1,29096 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Strana 86 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "2.NP, 3.NP"

VV "P20 - 300/300"  18,0*14,40 259,200

VV "P20 - 145/360"  12,0*8,40 100,800

VV "P20 - 500/300"  12,0*24,0 288,000

VV "P12 - 175/100"  12*4*1,68 80,640

VV "1.NP" 

VV "P20 - 300/300"  12,0*14,40 172,800

VV "P20 - 145/360"  6,0*8,40 50,400

VV "P20 - 500/300"  6,0*24,0 144,000

VV "P12 - 175/100"  6*4*1,68 40,320

VV "2.NP a 3.NP"

VV "N1 - N4"

VV "P12 - 280/480"  6*2*12,90 154,800

VV Součet 1 290,960

33 K 76799999R Dodávka a montáž kotvy K1, vč. základního nátěru ks 32,000 0,00 0,01000 0,32000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

VV "včetně vyvrtání otvoru ve zdivu, odsekání omítky v místě příložky a zapravení"

VV "pr. EZ20 - 1000mm"

VV "P20 - 200/200mm"

VV "matice M20"

VV "OK stropu nad 3.NP"  16 16,000

VV "OK stropu nad 2.NP"  16 16,000

VV Součet 32,000

34 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 1,611 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 0,49671 0,00000

35 K 783121141 Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email m2 797,448 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00062 0,49671 0,00000 0,00000

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, …) konstrukcí středních "B" 

matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 1x email

VV "nátěr nosníků"

VV "strop nad 1 NP"

VV "IPE 200 - délka 5000 mm - 0,768 m2/m - 17 ks + 6 ks"       5,0*0,768*23 88,320

VV "IPE 360 - délka 23800 mm - 1,350m2 / m - 1 ks"      23,80*1,350*1 32,130

VV "sloupek 250/250/8 - délka 3300 mm - 6 ks"      3,30*6*(0,250*4) 19,800

VV Mezisoučet 140,250

VV "strop nad 2 NP"

VV "IPE 200 - délka 11250 mm - 0,768 m2 / m - 16 ks"       11,250*0,768*16 138,240

VV "IPE 360 - délka 23800 mm - 1,350 m2 / m - 2 ks"      23,80*1,350*2 64,260

VV "sloupek 250/250/8 - délka 3300 mm - 6 ks"      3,30*(0,250*4)*6 19,800

VV Mezisoučet 222,300

VV "strop nad 3 NP"

VV "IPE 200 - délka 11250 mm - 0,768 m2 / m - 16 ks"       11,250*0,768*16 138,240

VV "IPE 360 - délka 23800 mm - 1,350 m2 / m - 2 ks"      23,80*1,350*2 64,260

VV "sloupek 250/250/8 - délka 3300 mm - 6 ks"      3,30*(0,250*4)*6 19,800

VV Mezisoučet 222,300

VV "strop nad 2.NP a 3.NP"

VV "nosník N1 - N4"

Strana 87 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "IPE 360"  (9,598*2+10,51*2)*1,35*2 108,583

VV Součet 693,433

VV "kotevní desky, stykování, podložky, šrouby, svary a ostatní doplňkový materiál 15% navíc"

VV 693,433*1,15 797,448

D M Práce a dodávky M 0,00 0,00000 0,00000

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 0,00 0,00000 0,00000

36 K 430100001 Dodávka a montáž ocelových vazníků kg 5 986,890 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dodávka a montáž ocelových vazníků

VV "viz výpis materiálu - ocelové vazníky"

VV "včetně povrchové úpravy"

VV 5986,89 5 986,890

Strana 88 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

03 - F 3 Zdravoinstalce

Strana 89 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - PSV 0,00

    721 - Vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zařizovací předměty 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

03 - F 3 Zdravoinstalce

Strana 90 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 1,09056 0,00000

D PSV PSV 0,00 1,09056 0,00000

D 721 Vnitřní kanalizace 0,00 0,13637 0,00000

1 K 721172313PC Potrubí z PPR, PN 16, D 32x4,4 mm m 16,000 0,00 0,00535 0,08560 0,00000 0,00000

PP Potrubí z PPR, PN 16, D 32x4,4 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 16,00 16,000

VV Součet 16,000

2 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 30,000 0,00 0,00038 0,01140 0,00000 0,00000

PP Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 30,00 30,000

VV Součet 30,000

3 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 23,000 0,00 0,00047 0,01081 0,00000 0,00000

PP Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 23,00 23,000

VV Součet 23,000

4 K 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 22,000 0,00 0,00070 0,01540 0,00000 0,00000

PP Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 22,00 22,000

VV Součet 22,000

5 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 10,000 0,00 0,00131 0,01310 0,00000 0,00000

PP Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 10,00 10,000

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

03 - F 3 Zdravoinstalce

Strana 91 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV Součet 10,000

6 K 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 4,00 4,000

VV Součet 4,000

7 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 3,00 3,000

VV Součet 3,000

8 K 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

9 K 721273200RT1 Souprava ventilační střešní souprava větrací hlavice PP  D 50 mm kus 1,000 0,00 0,00006 0,00006 0,00000 0,00000

PP Souprava ventilační střešní souprava větrací hlavice PP  D 50 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

10 K 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 101,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 101,00 101,000

VV Součet 101,000

11 K 721909001PC Montáž přečerpávacího zařízení soubor 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přečerpávacího zařízení

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

12 K PC 01 Přečerpávací stanice odpadních vod 230 V přečerp. zařízení dp 90°C (3 zdroje) kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přečerpávací stanice odpadních vod 230 V přečerp. zařízení dp 90°C (3 zdroje)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

13 K 998721202PC Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m generováno softwarem automaticky

VV 1 1,000

D 722 Vnitřní vodovod 0,00 0,94322 0,00000

14 K 722130233R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25 m 47,000 0,00 0,01590 0,74730 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25

Strana 92 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Vodoinstalace" 47,00 47,000

VV Součet 47,000

15 K 722130235R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 40 m 1,000 0,00 0,01608 0,01608 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 40

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Vodoinstalace" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

16 K 722172311R00 Potrubí z PPR, PN 16, D 20x2,8 mm m 20,000 0,00 0,00399 0,07980 0,00000 0,00000

PP Potrubí z PPR, PN 16, D 20x2,8 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Vodoinstalace" 20,00 20,000

VV Součet 20,000

17 K 722172312R00 Potrubí z PPR, PN 16, D 25x3,5 mm m 12,000 0,00 0,00518 0,06216 0,00000 0,00000

PP Potrubí z PPR, PN 16, D 25x3,5 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Vodoinstalace" 12,00 12,000

VV Součet 12,000

18 K 722181114R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40 m 30,000 0,00 0,00023 0,00690 0,00000 0,00000

PP Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Izolace tepelné" 30,00 30,000

VV Součet 30,000

19 K 722181116R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 65 m 23,000 0,00 0,00032 0,00736 0,00000 0,00000

PP Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 65

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Izolace tepelné" 23,00 23,000

VV Součet 23,000

20 K 722181118R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100 m 10,000 0,00 0,00060 0,00600 0,00000 0,00000

PP Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Izolace tepelné" 10,00 10,000

VV Součet 10,000

21 K 722181213RT7 Izolace návleková pěn. polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm m 20,000 0,00 0,00004 0,00080 0,00000 0,00000

PP Izolace návleková pěn. polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Izolace tepelné" 20,00 20,000

VV Součet 20,000

22 K 722181213RT9 Izolace návleková pěn. polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm m 12,000 0,00 0,00008 0,00096 0,00000 0,00000

PP Izolace návleková pěn. polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm

Strana 93 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Izolace tepelné" 12,00 12,000

VV Součet 12,000

23 K 722181213RU2 Izolace návleková pěn. polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 35 mm m 47,000 0,00 0,00006 0,00282 0,00000 0,00000

PP Izolace návleková pěn. polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 35 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Izolace tepelné" 47,00 47,000

VV Součet 47,000

24 K 722181213RU6 Izolace návleková pěn. polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 49 mm m 1,000 0,00 0,00014 0,00014 0,00000 0,00000

PP Izolace návleková pěn. polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 49 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Izolace tepelné" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

25 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 5,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Vodoinstalace" 5,00 5,000

VV Součet 5,000

26 K 722239101R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 kus 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 02" 3,00 3,000

VV "PC 04" 3,00 3,000

VV Součet 6,000

27 K 722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 01" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

28 K 722239105R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4 kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 03" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

29 K 722254114RM3 Skříň hydrantová s výzbrojí 25 (konopné hadice) B25/30 soubor 1,000 0,00 0,00346 0,00346 0,00000 0,00000

PP Skříň hydrantová s výzbrojí 25 (konopné hadice) B25/30

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Zařizovací předměty" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

30 K 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 32,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32

Strana 94 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Vodoinstalace" 20,00+12,00 32,000

VV Součet 32,000

31 K 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 48,000 0,00 0,00018 0,00864 0,00000 0,00000

PP Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Vodoinstalace" 47,00+1,00 48,000

VV Součet 48,000

32 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 80,000 0,00 0,00001 0,00080 0,00000 0,00000

PP Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Vodoinstalace" 20,00+12,00+47,00+1,00 80,000

VV Součet 80,000

33 K PC 01.1 Oddělovací člen DN 25 dle ČSN EN 1717 označen CA kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Oddělovací člen DN 25 dle ČSN EN 1717 označen CA

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

34 K PC 02 Kulový kohout s pákou plnoprůtokový 2x vnitřní závit, DN 15 kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kulový kohout s pákou plnoprůtokový 2x vnitřní závit, DN 15

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 3,00 3,000

VV Součet 3,000

35 K PC 03 Kulový kohout s pákou plnoprůtokový 2x vnitřní závit, DN 40 kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kulový kohout s pákou plnoprůtokový 2x vnitřní závit, DN 40

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

36 K PC 04 Filtr vodní mosazný se sítkem DN 15 kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Filtr vodní mosazný se sítkem DN 15

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 3,00 3,000

VV Součet 3,000

37 K 998722202PC Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m generováno softwarem automaticky

VV 1 1,000

D 725 Zařizovací předměty 0,00 0,00905 0,00000

38 K 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 2,000 0,00 0,00186 0,00372 0,00000 0,00000

PP Montáž klozetových mís kombinovaných

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

Strana 95 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "PC 07" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

39 K 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,000 0,00 0,00141 0,00282 0,00000 0,00000

PP Montáž umyvadel na šrouby do zdiva

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

40 K 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 2,000 0,00 0,00007 0,00014 0,00000 0,00000

PP Montáž krytu sifonu umyvadel

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 03" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

41 K 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor 1,000 0,00 0,00072 0,00072 0,00000 0,00000

PP Montáž dřezů jednoduchých

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 05" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

42 K 725530911PC Montáž zásobníků přepadových 10 l kus 3,000 0,00 0,00005 0,00015 0,00000 0,00000

PP Montáž zásobníků přepadových 10 l

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 10" 3,00 3,000

VV Součet 3,000

43 K 725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 soubor 2,000 0,00 0,00008 0,00016 0,00000 0,00000

PP Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 09" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

44 K 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 4,000 0,00 0,00008 0,00032 0,00000 0,00000

PP Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 04" 4,00 4,000

VV Součet 4,000

45 K 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,000 0,00 0,00004 0,00012 0,00000 0,00000

PP Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 02" 2,00 2,000

VV "PC 06" 1,00 1,000

VV Součet 3,000

46 K 725869204R00 Montáž uzávěrek zápach. jednoduchý D 40 kus 6,000 0,00 0,00015 0,00090 0,00000 0,00000

PP Montáž uzávěrek zápach. jednoduchý D 40

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 11" 6,00 6,000

VV Součet 6,000

Strana 96 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

47 K PC 01.2 Umývadlo keramické š. 55 cm s otvorem kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Umývadlo keramické š. 55 cm s otvorem

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Zařizovací předměty" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

48 K PC 02.1 Baterie umývadlová stojánková, páková kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Baterie umývadlová stojánková, páková

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Zařizovací předměty" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

49 K PC 03.1 Polosloup (kryt sifonu) keramický kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Polosloup (kryt sifonu) keramický

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Zařizovací předměty" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

50 K PC 04.1 Rohový ventil kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Rohový ventil

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Zařizovací předměty" 4,00 4,000

VV Součet 4,000

51 K PC 05 Dřez nerezový s otvorem pro baterii vč. upevnění kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dřez nerezový s otvorem pro baterii vč. upevnění

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Zařizovací předměty" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

52 K PC 06 Baterie dřezová stojánková, páková kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Baterie dřezová stojánková, páková

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Zařizovací předměty" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

53 K PC 07 WC kombi klozet s hlubokým splachováním kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP WC kombi klozet s hlubokým splachováním

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Zařizovací předměty" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

54 K PC 08 Sedátko tvrzený plast s antibakteriální úpravou kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Sedátko tvrzený plast s antibakteriální úpravou

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Zařizovací předměty" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

55 K PC 09 Rohový ventil s připojovací hadicí kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 97 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Rohový ventil s připojovací hadicí

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Zařizovací předměty" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

56 K PC 10 Průtokový ohřívač vody tlakový, vč. hadičky a T-kusu, 230V, 3,5 kW kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Průtokový ohřívač vody tlakový, vč. hadičky a T-kusu, 230V, 3,5 kW

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Zařizovací předměty" 3,00 3,000

VV Součet 3,000

57 K PC 11 Kondenzační sifon DN 40 kus 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kondenzační sifon DN 40

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Kanalizace" 6,00 6,000

VV Součet 6,000

58 K 998725202PC Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m generováno softwarem automaticky

VV 1 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00192 0,00000

59 K 767998105R00 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 24,000 0,00 0,00008 0,00192 0,00000 0,00000

PP Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 3 Zdravoinstalce - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz PC 01" 24,00 24,000

VV Součet 24,000

60 K PC 01.3 Uložení potrubí typizované kg 24,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Uložení potrubí typizované

61 K 998767202PC Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m generováno softwarem automaticky

VV 1 1,000

Strana 98 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

04 - F 4 Topení

Strana 99 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    732 - Strojovny 0,00

    733 - Rozvod potrubí 0,00

    734 - Armatury 0,00

    735 - Otopná tělesa 0,00

    783 - Nátěry 0,00

    798 - Ostatní práce 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

04 - F 4 Topení

Strana 100 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 1,44605 0,00000

D D1 PSV 0,00 1,44605 0,00000

D 713 Izolace tepelné 0,00 0,02921 0,00000

1 K 713182001PC Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 25 m 143,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 25

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 01" 32,00 32,000

VV "PC 02" 47,00 47,000

VV "PC 03" 20,00 20,000

VV "PC 04" 44,00 44,000

VV Součet 143,000

2 K 713182004PC Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 40 m 44,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 40

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 05" 44,00 44,000

VV Součet 44,000

3 K PC 01 Izolace potrubí 18x9 mm šedočerná z pěnového polyetylenu m 32,000 0,00 0,00002 0,00064 0,00000 0,00000

PP Izolace potrubí 18x9 mm šedočerná z pěnového polyetylenu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Tepelné izolace" 32,00 32,000

VV Součet 32,000

4 K PC 02 Izolace potrubí 22x9 mm šedočerná z pěnového polyetylenu m 47,000 0,00 0,00003 0,00141 0,00000 0,00000

PP Izolace potrubí 22x9 mm šedočerná z pěnového polyetylenu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Tepelné izolace" 47,00 47,000

VV Součet 47,000

5 K PC 03 Izolace potrubí 25x13 mm šedočerná z pěnového polyetylenu m 20,000 0,00 0,00006 0,00120 0,00000 0,00000

PP Izolace potrubí 25x13 mm šedočerná z pěnového polyetylenu

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

04 - F 4 Topení

Strana 101 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Tepelné izolace" 20,00 20,000

VV Součet 20,000

6 K PC 04 Pouzdro potrubní izolační 22/25 mm z minerální vlny s AL polepem m 44,000 0,00 0,00027 0,01188 0,00000 0,00000

PP Pouzdro potrubní izolační 22/25 mm z minerální vlny s AL polepem

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Tepelné izolace" 44,00 44,000

VV Součet 44,000

7 K PC 05 Pouzdro potrubní izolační 35/25 mm z minerální vlny s AL polepem m 44,000 0,00 0,00032 0,01408 0,00000 0,00000

PP Pouzdro potrubní izolační 35/25 mm z minerální vlny s AL polepem

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Tepelné izolace" 44,00 44,000

VV Součet 44,000

8 K 998713202PC Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m generováno softwarem automaticky

VV 1 1,000

D 732 Strojovny 0,00 0,00000 0,00000

9 K 732429111R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 01" 3,00 3,000

VV Součet 3,000

10 K 732429001PC Montáž čerpadlové skupiny soubor 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž čerpadlové skupiny

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 02" 1,00 1,000

VV "PC 03" 1,00 1,000

VV Součet 2,000

11 K PC 01.1 Čerpadlo oběhové, řízené otáčky, 0,314 m3/hod 1,5 m kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Čerpadlo oběhové, řízené otáčky, 0,314 m3/hod 1,5 m

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Strojovny" 3,00 3,000

VV Součet 3,000

12 K PC 02.1 Čerpadlová skupina směšovaná s čerpadlem s řízenými otáčkami 0,6 m3/h, 2,5 m kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Čerpadlová skupina směšovaná s čerpadlem s řízenými otáčkami 0,6 m3/h, 2,5 m

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Strojovny" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

13 K PC 03.1 Čerpadlová skupina nesměšovaná s čerpadlem s řízenými otáčkami 0,95 m3/h, 2,0 m kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Čerpadlová skupina nesměšovaná s čerpadlem s řízenými otáčkami 0,95 m3/h, 2,0 m

Strana 102 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Strojovny" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

14 K 998732202PC Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m generováno softwarem automaticky

VV 1 1,000

D 733 Rozvod potrubí 0,00 0,86821 0,00000

15 K 733111114R00 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 20 m 43,000 0,00 0,00621 0,26703 0,00000 0,00000

PP Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 20

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Potrubí" 43,00 43,000

VV Součet 43,000

16 K 733111115R00 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25 m 43,000 0,00 0,00706 0,30358 0,00000 0,00000

PP Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Potrubí" 43,00 43,000

VV Součet 43,000

17 K 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 60,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Příplatek za zhotovení přípojky DN 15

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Otopná tělesa" 60,00 60,000

VV Součet 60,000

18 K 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 238,000 0,00 0,00076 0,18088 0,00000 0,00000

PP Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Potrubí" 238,00 238,000

VV Součet 238,000

19 K 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 32,000 0,00 0,00088 0,02816 0,00000 0,00000

PP Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Potrubí" 32,00 32,000

VV Součet 32,000

20 K 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm m 56,000 0,00 0,00101 0,05656 0,00000 0,00000

PP Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Potrubí" 56,00 56,000

VV Součet 56,000

21 K 733163105R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m 20,000 0,00 0,00160 0,03200 0,00000 0,00000

PP Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

Strana 103 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz TS Potrubí" 20,00 20,000

VV Součet 20,000

22 K 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí do DN 32 m 432,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Tlaková zkouška potrubí do DN 32

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Potrubí" 432,00 432,000

VV Součet 432,000

23 K 998733203PC Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m generováno softwarem automaticky

VV 1 1,000

D 734 Armatury 0,00 0,01668 0,00000

24 K 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 03" 6,00 6,000

VV Součet 6,000

25 K 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 60,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 07" 30,00 30,000

VV "PC 08" 30,00 30,000

VV Součet 60,000

26 K 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 12,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 01" 3,00 3,000

VV "PC 02" 3,00 3,000

VV "PC 05" 6,00 6,000

VV Součet 12,000

27 K 734209123R00 Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1/2 kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1/2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 06" 3,00 3,000

VV Součet 3,000

28 K 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 12,000 0,00 0,00047 0,00564 0,00000 0,00000

PP Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 12,00 12,000

VV Součet 12,000

29 K 734419111R00 Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou kus 12,000 0,00 0,00027 0,00324 0,00000 0,00000

PP Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou

Strana 104 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 04" 12,00 12,000

VV Součet 12,000

30 K 734209001PC Napojení zařízení dodávané jinou profesí DN 15 soubor 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Napojení zařízení dodávané jinou profesí DN 15

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 6,00 6,000

VV Součet 6,000

31 K 734221672PC Montáž hlavice ovládání ventilů termostatických kus 30,000 0,00 0,00026 0,00780 0,00000 0,00000

PP Montáž hlavice ovládání ventilů termostatických

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "PC 09" 30,00 30,000

VV Součet 30,000

32 K PC 01.2 Kulový kohout DN 20 kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kulový kohout DN 20

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 3,00 3,000

VV Součet 3,000

33 K PC 02.2 Zpětná klapka DN 20 kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zpětná klapka DN 20

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 3,00 3,000

VV Součet 3,000

34 K PC 03.2 Automatický odvzdušňovací ventil G 1/2" kus 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Automatický odvzdušňovací ventil G 1/2"

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 6,00 6,000

VV Součet 6,000

35 K PC 04.1 Teploměr prům. 100 mm včetně jímky kus 12,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Teploměr prům. 100 mm včetně jímky

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 12,00 12,000

VV Součet 12,000

36 K PC 05.1 Vyvažovací ventil závitový DN 20 kus 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vyvažovací ventil závitový DN 20

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 6,00 6,000

VV Součet 6,000

37 K PC 06 Trojcestný směšovací ventil DN 15, Kvs 1,0 kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Trojcestný směšovací ventil DN 15, Kvs 1,0

Strana 105 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 3,00 3,000

VV Součet 3,000

38 K PC 07 Ventil termostatický přímý DN 15 kus 30,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ventil termostatický přímý DN 15

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 30,00 30,000

VV Součet 30,000

39 K PC 08 Šroubení uzavíratelné přímé DN 15 kus 30,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Šroubení uzavíratelné přímé DN 15

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 30,00 30,000

VV Součet 30,000

40 K PC 09 Termostatická hlavice kus 30,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Termostatická hlavice

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Armatury" 30,00 30,000

VV Součet 30,000

53 K 998734203PC Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m generováno softwarem automaticky

VV 1 1,000

D 735 Otopná tělesa 0,00 0,52679 0,00000

42 K 735156140R00 Otopná tělesa panelová např. Klasik 10   500/ 400 kus 2,000 0,00 0,00416 0,00832 0,00000 0,00000

PP Otopná tělesa panelová např. Klasik 10   500/ 400

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Otopná tělesa" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

43 K 735156242R00 Otopná tělesa panelová např. Klasik 11   500/ 600 kus 4,000 0,00 0,01072 0,04288 0,00000 0,00000

PP Otopná tělesa panelová např. Klasik 11   500/ 600

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Otopná tělesa" 4,00 4,000

VV Součet 4,000

44 K 735156243R00 Otopná tělesa panelová např. Klasik 11   500/ 700 kus 4,000 0,00 0,01251 0,05004 0,00000 0,00000

PP Otopná tělesa panelová např. Klasik 11   500/ 700

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Otopná tělesa" 4,00 4,000

VV Součet 4,000

45 K 735156245R00 Otopná tělesa panelová např. Klasik 11   500/ 900 kus 9,000 0,00 0,01608 0,14472 0,00000 0,00000

PP Otopná tělesa panelová např. Klasik 11   500/ 900

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

Strana 106 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz TS Otopná tělesa" 9,00 9,000

VV Součet 9,000

46 K 735156246R00 Otopná tělesa panelová např. Klasik 11   500/1000 kus 1,000 0,00 0,01787 0,01787 0,00000 0,00000

PP Otopná tělesa panelová např. Klasik 11   500/1000

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Otopná tělesa" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

47 K 735156257R00 Otopná tělesa panelová např. Klasik 11   500/1100 kus 6,000 0,00 0,01965 0,11790 0,00000 0,00000

PP Otopná tělesa panelová např. Klasik 11   500/1100

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Otopná tělesa" 6,00 6,000

VV Součet 6,000

48 K 735156546R00 Otopná tělesa panelová např. Klasik 21   500/1000 kus 2,000 0,00 0,02553 0,05106 0,00000 0,00000

PP Otopná tělesa panelová např. Klasik 21   500/1000

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Otopná tělesa" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

49 K 735156586R00 Otopná tělesa panelová např. Klasik 21   900/1000 kus 2,000 0,00 0,04700 0,09400 0,00000 0,00000

PP Otopná tělesa panelová např. Klasik 21   900/1000

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Otopná tělesa" 2,00 2,000

VV Součet 2,000

54 K 998735202PC Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m generováno softwarem automaticky

VV 1 1,000

D 783 Nátěry 0,00 0,00516 0,00000

51 K 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m 172,000 0,00 0,00003 0,00516 0,00000 0,00000

PP Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS Nátěry" 86,00*2 172,000

VV Součet 172,000

D 798 Ostatní práce 0,00 0,00000 0,00000

52 K 798009001PC Uvedení do provozu soubor 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Uvedení do provozu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV "viz TS" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

55 K 798009002PC Pomocné stavební práce soubor 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Uvedení do provozu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

Strana 107 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV "viz TS" 1,00 1,000

VV Součet 1,000

56 K 798009003PC Topná zkouška zařízení hod 72,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Uvedení do provozu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 4 Topení - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

VV 72,00 72,000

VV Součet 72,000

Strana 108 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

05 - F 5 Vzduchotecnika a klimatizace

Strana 109 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - PSV 0,00

    751_1 - Zařízení č.1 0,00

    751_2 - Zařízení č.2 0,00

    751_3 - Zařízení č.3 0,00

    751_4 - Zařízení č.4 0,00

    751_5 - Zařízení č.5 0,00

    751_M - Montážní materiál 0,00

    713 - Izolace Tepelné 0,00

    751_O - Ostatní 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

05 - F 5 Vzduchotecnika a klimatizace

Strana 110 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 5,24619 0,00000

D D1 PSV 0,00 5,24619 0,00000

D 751_1 Zařízení č.1 0,00 2,01991 0,00000

1 M 1.1

Vzduchotechnická jednotka vč. příslušenství: vlastní rozměry 3125x600x1300; půdorysné rozměry 

3385x1000x1300; hmotmost 350kg, průtok vzduchu 2500m3/h; včetně přívodní části; viz. plný popis 

položky

kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Vzduchotechnická jednotka vč. příslušenství: vlastní rozměry 3125x600x1300; půdorysné rozměry 3385x1000x1300; 

hmotmost 350kg, průtok vzduchu 2500m3/h; přívodní část: filtrační komora s kapsovým filtrem F7-630, rekuperační 

komora s rotačním výměníkem (účinnost 75%, tepelný zisk 30,9kW), klapková komora s jednou klapkou, ohřívací komora 

vodní jednořadá (7,1kW, 80/60°C, připojení výměníku 1/2''), chladící komora čtyřřadá přímý výparník (chladivo R 410A, 

výkon 11,8kW; 32/20°C), ventilátorová komora (2400m3/h; externí tlaková ztráta 450Pa, otáčky 4235ot/min; 

230/400V, 3,87/2,24A, 1,1kW); odvodní část: filtrační komora s kapsovým filtrem M5-500, ventilátorová komora 

(2400m3/h; externí tlaková ztráta 450Pa, otáčky 3825ot/min; 230/400V, 3,87/2,24A, 1,1kW), rekuperační komora (viz. 

přívod), klapka

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

2 K 75100011R Montáž vzduchotechnické jednotky kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vzduchotechnické jednotky

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

3 M 1.1a

Venkovní kondenzační jednotka: 1290x900x330mm; 104kg; chladící výkon 12,5kW; 400V; 4,06kW; 

připojovací potrubí O 9,52/15,88; max. délka připojovacího potrubí 75m, max. výškový rozdíl 30m; 

chladivo R410A

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Venkovní kondenzační jednotka: 1290x900x330mm; 104kg; chladící výkon 12,5kW; 400V; 4,06kW; připojovací potrubí O 

9,52/15,88; max. délka připojovacího potrubí 75m, max. výškový rozdíl 30m; chladivo R410A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

4 M 7511001R1
Modul pro řízení venk. kondenz. jednotky: Analogový vstup 0-10 VDC–výkon kompresoru v rozsahu 0-

100%; ; viz. plný popis položky
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Modul pro řízení venkovní kondenzační jednotky: Analogový vstup 0-10 VDC – požadavek na výkon kompresoru v rozsahu 

0-100%; Vstup 12 VDC pro volbu funkce chlazení nebo topení; Vstup 230 VAC pro povolení/blokování chodu; Výstup 230 

VAC s bezkontaktním spínačem, aktivní při chodu kompresoru. Umožňuje

přímé napájení ventilátoru výparníku, nebo oběhového čerpadla kapaliny, do max. proudu

1,6 A; Výstup 230 VAC, aktivní v režimu automatického odtávání výměníku venkovní jednotky; Výstup 230 VAC signálu 

„Porucha“ venkovní jednotky; Rozhraní pro připojení dalších vstupně-výstupních zařízení stavebnice ATW; Rozhraní RS-

232 pro připojení ovládacího a monitorovacího systému

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

05 - F 5 Vzduchotecnika a klimatizace

Strana 111 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

5 K 751721121 Montáž klimatizační jednotky venkovní s trojfázovým napájením (do 7 vnitřních jednotek) kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž klimatizační jednotky venkovní trojfázové napájení do 7 vnitřních jednotek

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

6 M 7511002R1 Konzoly pro zavěšení kondenzační jednotky kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Konzoly pro zavěšení kondenzační jednotky

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

7 M 7511003R1 Propojovací potrubí chladiva O9,52/15,88 vč. Izolace a komunikační kabeláže bm 24,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Propojovací potrubí chladiva O9,52/15,88 vč. Izolace a komunikační kabeláže

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

8 M 1.2

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo nepřímému vlhčení vzduchu pro montáž na svislou konstrukci, 

max. parní výkon 8kg/h, napájení topení 400V/3f, napájení regulace 230V/1f, max příkon 6kW, max. 

proud 8,7A, jištění 10A; vč. příslušenství;  viz. plný popis

kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo nepřímému vlhčení vzduchu pro montáž na svislou konstrukci, max. parní výkon 

8kg/h, napájení topení 400V/3f, napájení regulace 230V/1f, max příkon 6kW, max. proud 8,7A, jištění 10A; 

Příslušenství: kondenzační hadice D=12/8mm délka 3m, parní hadice D=57/45mm délka 3m, distribuční trubice pro 

potrubí šířky min. 900mm; Jednotka se sběrnou nádrží sedimentu pro provoz s neupravenou pitnou vodou; včetně 

příslušenství (bezpečnostní hygrostat, čidlo tlakové diference)

9 K 75100012R
Montáž a spuštění odoprového parního vyvíječe autorizovanou osobou ( montáž, servisní práce, doprava 

servisního technika )
kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž a spuštění odoprového parního vyvíječe autorizovanou osobou ( montáž, servisní práce, doprava servisního 

technika )

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

10 M 1.3
Přímá trouba 315x900/1000 - Zvlhčovací díl s odtokem kondenzátu a revizním otvorem, odtok 

kondenzátu (hrdlo) zboku (zleva ve směru proudění vzduchu), těsná revizní dvířka 300x200
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přímá trouba 315x900/1000 - Zvlhčovací díl s odtokem kondenzátu a revizním otvorem, odtok kondenzátu (hrdlo) zboku 

(zleva ve směru proudění vzduchu), těsná revizní dvířka 300x200

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

11 M 1.4 Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x315/1500mm s náběhy dle výkresové dokumentace ks 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x315/1500mm s náběhy dle výkresové dokumentace

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

12 M 1.5 Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/500mm s náběhy dle výkresové dokumentace ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/500mm s náběhy dle výkresové dokumentace

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

13 M 1.6 Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/1000mm s náběhy dle výkresové dokumentace ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/1000mm s náběhy dle výkresové dokumentace

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

14 K 751344121 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2 kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

15 K 751344122 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,300 m2 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2

Strana 112 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

16 M 1.7
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 300x300, délka 325mm; základní vybavení se 

spouštěcí pružinou a tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)
ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 300x300, délka 325mm; základní vybavení se spouštěcí pružinou a 

tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

17 M 1.8
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 400x315, délka 325mm; základní vybavení se 

spouštěcí pružinou a tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)
ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 400x315, délka 325mm; základní vybavení se spouštěcí pružinou a 

tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

18 K 751581314 Protipožární prostup  stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,13 šířka spáry 25 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00138 0,00552 0,00000 0,00000

PP
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,07 do 

0,13 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111 až -1215 nejsou započteny náklady na zřízení závěsných konstrukcích.     U dodatečného obkladu je 

nutno posoudit nosnost stávajících nosných konstrukcí. 2. Ceny prostupů -1311 až -1358 jsou uvažovány pro tloušťku 

stěny nebo stropu minimálně 100 mm a     pro šířku spáry 25 mm. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

19 M 1.9 Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 525x125 s regulací R1 ks 22,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 525x125 s regulací R1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

20 M 1.10 Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 625x125 s regulací R1 ks 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 625x125 s regulací R1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

21 K 751311092 Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,080 m2 kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

22 M 1.11 Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300x1500mm s náběhy dle výkresové dokumentace ks 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300x1500mm s náběhy dle výkresové dokumentace

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

23 M 1.12 Výfukové koleno 350x300 se sítem proti hmyzu ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Výfukové koleno 350x300 se sítem proti hmyzu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

24 K 751510012 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,07 m2 m 59,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00826 0,48755 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Strana 113 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

25 K 751510014 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m2 m 72,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01858 1,33744 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

26 K 751510015 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,50 m2 m 7,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,02706 0,18939 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

27 K 751511003 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm do 0,07 m2 m 58,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

28 K 751511005 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,13 m2 m 51,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,13 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

29 K 751511023 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2 m 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

30 K 751514113 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

31 K 751514114 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

32 K 751514115 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,280 m2 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,210 do 0,280 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

33 K 751514213 Mtž kalhotového kusu do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 

0,070 do 0,140 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

34 K 751514412 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,07 m2 kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,07 

m2
35 K 751514413 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,070 do 

0,140 m2

Strana 114 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

36 K 751514414 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,140 do 

0,210 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

37 K 751514416 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,280 do 

0,350 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D 751_2 Zařízení č.2 0,00 1,52656 0,00000

38 M 2.1
Vzduchotechnická jednotka vč. příslušenství: vlastní rozměry 3125x600x1300; půdorysné rozměry 

3385x1000x1300; hmotmost 350kg, průtok vzduchu 2420m3/h; přívodní část; viz. plný popis položky
kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Vzduchotechnická jednotka vč. příslušenství: vlastní rozměry 3125x600x1300; půdorysné rozměry 3385x1000x1300; 

hmotmost 350kg, průtok vzduchu 2420m3/h; přívodní část: filtrační komora s kapsovým filtrem F7-630, rekuperační 

komora s rotačním výměníkem (účinnost 75%, tepelný zisk 31,1kW), klapková komora s jednou klapkou, ohřívací komora 

vodní jednořadá (7,2kW, 80/60°C, připojení výměníku 1/2''), chladící komora čtyřřadá přímý výparník (chladivo R 410A, 

výkon 11,9kW; 32/20°C), ventilátorová komora (2420m3/h; externí tlaková ztráta 450Pa, otáčky 4255ot/min; 

230/400V, 3,87/2,24A, 1,1kW); odvodní část: filtrační komora s kapsovým filtrem M5-500, ventilátorová komora 

(2420m3/h; externí tlaková ztráta 450Pa, otáčky 3845ot/min; 230/400V, 3,87/2,24A, 1,1kW), rekuperační komora (viz. 

přívod), klapka

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

39 K 75100021R Montáž vzduchotechnické jednotky kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vzduchotechnické jednotky

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

40 M 2.1a

Venkovní kondenzační jednotka: 1290x900x330mm; 104kg; chladící výkon 12,5kW; 400V; 4,06kW; 

připojovací potrubí O 9,52/15,88; max. délka připojovacího potrubí 75m, max. výškový rozdíl 30m; 

chladivo R410A

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Venkovní kondenzační jednotka: 1290x900x330mm; 104kg; chladící výkon 12,5kW; 400V; 4,06kW; připojovací potrubí O 

9,52/15,88; max. délka připojovacího potrubí 75m, max. výškový rozdíl 30m; chladivo R410A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

41 M 7511001R2
Modul pro řízení venkovní kondenzační jednotky: Analogový vstup 0-10 VDC – požadavek na výkon 

kompresoru v rozsahu 0-100%; viz.plný popis položky
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Modul pro řízení venkovní kondenzační jednotky: Analogový vstup 0-10 VDC – požadavek na výkon kompresoru v rozsahu 

0-100%; Vstup 12 VDC pro volbu funkce chlazení nebo topení; Vstup 230 VAC pro povolení/blokování chodu; Výstup 230 

VAC s bezkontaktním spínačem, aktivní při chodu kompresoru. Umožňuje

přímé napájení ventilátoru výparníku, nebo oběhového čerpadla kapaliny, do max. proudu

1,6 A; Výstup 230 VAC, aktivní v režimu automatického odtávání výměníku venkovní jednotky; Výstup 230 VAC signálu 

„Porucha“ venkovní jednotky; Rozhraní pro připojení dalších vstupně-výstupních zařízení stavebnice ATW; Rozhraní RS-

232 pro připojení ovládacího a monitorovacího systému

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

42 K 751721121 Montáž klimatizační jednotky venkovní s trojfázovým napájením (do 7 vnitřních jednotek) kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž klimatizační jednotky venkovní trojfázové napájení do 7 vnitřních jednotek

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

43 M 7511002R2 Konzoly pro zavěšení kondenzační jednotky kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Konzoly pro zavěšení kondenzační jednotky

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Strana 115 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

44 M 7511003R2 Propojovací potrubí chladiva O9,52/15,88 vč. Izolace a komunikační kabeláže bm 24,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Propojovací potrubí chladiva O9,52/15,88 vč. Izolace a komunikační kabeláže

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

45 M 2.2

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo nepřímému vlhčení vzduchu pro montáž na svislou konstrukci, 

max. parní výkon 8kg/h, napájení topení 400V/3f, napájení regulace 230V/1f, max příkon 6kW, max. 

proud 8,7A, jištění 10A; Příslušenství: viz. plný popis polo

kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo nepřímému vlhčení vzduchu pro montáž na svislou konstrukci, max. parní výkon 

8kg/h, napájení topení 400V/3f, napájení regulace 230V/1f, max příkon 6kW, max. proud 8,7A, jištění 10A; 

Příslušenství: kondenzační hadice D=12/8mm délka 3m, parní hadice D=57/45mm délka 3m, distribuční trubice pro 

potrubí šířky min. 900mm; Jednotka se sběrnou nádrží sedimentu pro provoz s neupravenou pitnou vodou; včetně 

příslušenství (bezpečnostní hygrostat, čidlo tlakové diference)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

46 K 75100022R
Montáž a spuštění odoprového parního vyvíječe autorizovanou osobou ( montáž, servisní práce, doprava 

servisního technika )
kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž a spuštění odoprového parního vyvíječe autorizovanou osobou ( montáž, servisní práce, doprava servisního 

technika )

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

47 M 2.3
Přímá trouba 315x900/1000 - Zvlhčovací díl s odtokem kondenzátu a revizním otvorem, odtok 

kondenzátu (hrdlo) zboku (zleva ve směru proudění vzduchu), těsná revizní dvířka 300x200
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přímá trouba 315x900/1000 - Zvlhčovací díl s odtokem kondenzátu a revizním otvorem, odtok kondenzátu (hrdlo) zboku 

(zleva ve směru proudění vzduchu), těsná revizní dvířka 300x200

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

48 M 2.4 Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x315/1500mm s náběhy dle výkresové dokumentace ks 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x315/1500mm s náběhy dle výkresové dokumentace

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

49 M 2.5 Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/500mm s náběhy dle výkresové dokumentace ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/500mm s náběhy dle výkresové dokumentace

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

50 M 2.6 Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/1000mm s náběhy dle výkresové dokumentace ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/1000mm s náběhy dle výkresové dokumentace

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

51 K 751344121 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

52 K 751344122 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,300 m2 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

53 M 2.7
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 300x300, délka 325mm; základní vybavení se 

spouštěcí pružinou a tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)
ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 300x300, délka 325mm; základní vybavení se spouštěcí pružinou a 

tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Strana 116 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

54 M 2.8
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 400x315, délka 325mm; základní vybavení se 

spouštěcí pružinou a tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)
ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 400x315, délka 325mm; základní vybavení se spouštěcí pružinou a 

tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

55 K 751581314 Protipožární prostup  stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,13 šířka spáry 25 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00138 0,00552 0,00000 0,00000

PP
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,07 do 

0,13 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111 až -1215 nejsou započteny náklady na zřízení závěsných konstrukcích.     U dodatečného obkladu je 

nutno posoudit nosnost stávajících nosných konstrukcí. 2. Ceny prostupů -1311 až -1358 jsou uvažovány pro tloušťku 

stěny nebo stropu minimálně 100 mm a     pro šířku spáry 25 mm. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

56 M 2.9 Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 525x125 s regulací R1 ks 22,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 525x125 s regulací R1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

57 M 2.10 Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 625x125 s regulací R1 ks 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 625x125 s regulací R1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

58 K 751311092 Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,080 m2 kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

59 K 751510012 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,07 m2 m 51,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00826 0,42144 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

60 K 751510014 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m2 m 49,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01858 0,91020 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

61 K 751510015 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,50 m2 m 7,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,02706 0,18939 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Strana 117 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

62 K 751511003 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm do 0,07 m2 m 44,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

63 K 751511005 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,13 m2 m 32,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,13 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

64 K 751511023 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2 m 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

65 K 751514113 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

66 K 751514114 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

67 K 751514115 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,280 m2 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,210 do 0,280 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

68 K 751514213 Mtž kalhotového kusu do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 

0,070 do 0,140 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

69 K 751514412 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,07 m2 kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,07 

m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

70 K 751514413 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,070 do 

0,140 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

71 K 751514414 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,140 do 

0,210 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

72 K 751514416 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,280 do 

0,350 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D 751_3 Zařízení č.3 0,00 1,52662 0,00000

73 M 3.1
Vzduchotechnická jednotka vč. příslušenství: vlastní rozměry 3125x600x1300; půdorysné rozměry 

3385x1000x1300; hmotmost 350kg, průtok vzduchu 2500m3/h; přívodní část: viz. plný popis položky
kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 118 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP

Vzduchotechnická jednotka vč. příslušenství: vlastní rozměry 3125x600x1300; půdorysné rozměry 3385x1000x1300; 

hmotmost 350kg, průtok vzduchu 2500m3/h; přívodní část: filtrační komora s kapsovým filtrem F7-630, rekuperační 

komora s rotačním výměníkem (účinnost 74%, tepelný zisk 31,9kW), klapková komora s jednou klapkou, ohřívací komora 

vodní jednořadá (7,6kW, 80/60°C, připojení výměníku 1/2''), chladící komora čtyřřadá přímý výparník (chladivo R 410A, 

výkon 12,3kW; 32/20°C), ventilátorová komora (2500m3/h; externí tlaková ztráta 450Pa, otáčky 4342ot/min; 

230/400V, 5,7/3,3A, 1,5kW); odvodní část: filtrační komora s kapsovým filtrem M5-500, ventilátorová komora 

(2500m3/h; externí tlaková ztráta 450Pa, otáčky 3920ot/min; 230/400V, 3,87/2,24A, 1,1kW), rekuperační komora (viz. 

přívod), klapka

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

74 K 75100031R Montáž vzduchotechnické jednotky kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vzduchotechnické jednotky

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

75 M 3.1a

Venkovní kondenzační jednotka: 1290x900x330mm; 104kg; chladící výkon 12,5kW; 400V; 4,06kW; 

připojovací potrubí O 9,52/15,88; max. délka připojovacího potrubí 75m, max. výškový rozdíl 30m; 

chladivo R410A

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Venkovní kondenzační jednotka: 1290x900x330mm; 104kg; chladící výkon 12,5kW; 400V; 4,06kW; připojovací potrubí O 

9,52/15,88; max. délka připojovacího potrubí 75m, max. výškový rozdíl 30m; chladivo R410A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

76 M 7511001R3

Modul pro řízení venkovní kondenzační jednotky: Analogový vstup 0-10 VDC – požadavek na výkon 

kompresoru v rozsahu 0-100%; Vstup 12 VDC pro volbu funkce chlazení nebo topení; Vstup 230 VAC; 

Výstup 230 VAC;  viz. plný popis položky

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Modul pro řízení venkovní kondenzační jednotky: Analogový vstup 0-10 VDC – požadavek na výkon kompresoru v rozsahu 

0-100%; Vstup 12 VDC pro volbu funkce chlazení nebo topení; Vstup 230 VAC pro povolení/blokování chodu; Výstup 230 

VAC s bezkontaktním spínačem, aktivní při chodu kompresoru. Umožňuje

přímé napájení ventilátoru výparníku, nebo oběhového čerpadla kapaliny, do max. proudu

1,6 A; Výstup 230 VAC, aktivní v režimu automatického odtávání výměníku venkovní jednotky; Výstup 230 VAC signálu 

„Porucha“ venkovní jednotky; Rozhraní pro připojení dalších vstupně-výstupních zařízení stavebnice ATW; Rozhraní RS-

232 pro připojení ovládacího a monitorovacího systému

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

77 K 751721121 Montáž klimatizační jednotky venkovní s trojfázovým napájením (do 7 vnitřních jednotek) kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž klimatizační jednotky venkovní trojfázové napájení do 7 vnitřních jednotek

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

78 M 7511002R3 Konzoly pro zavěšení kondenzační jednotky kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Konzoly pro zavěšení kondenzační jednotky

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

79 M 7511003R3 Propojovací potrubí chladiva O9,52/15,88 vč. Izolace a komunikační kabeláže bm 24,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Propojovací potrubí chladiva O9,52/15,88 vč. Izolace a komunikační kabeláže

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

80 M 3.2

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo nepřímému vlhčení vzduchu pro montáž na svislou konstrukci, 

max. parní výkon 8kg/h, napájení topení 400V/3f, napájení regulace 230V/1f, max příkon 6kW, max. 

proud 8,7A, jištění 10A; vč. příslušenství; viz. Plný popis 

kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo nepřímému vlhčení vzduchu pro montáž na svislou konstrukci, max. parní výkon 

8kg/h, napájení topení 400V/3f, napájení regulace 230V/1f, max příkon 6kW, max. proud 8,7A, jištění 10A; 

Příslušenství: kondenzační hadice D=12/8mm délka 3m, parní hadice D=57/45mm délka 3m, distribuční trubice pro 

potrubí šířky min. 900mm; Jednotka se sběrnou nádrží sedimentu pro provoz s neupravenou pitnou vodou; včetně 

příslušenství (bezpečnostní hygrostat, čidlo tlakové diference)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Strana 119 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

81 K 75100032R
Montáž a spuštění odoprového parního vyvíječe autorizovanou osobou ( montáž, servisní práce, doprava 

servisního technika )
kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž a spuštění odoprového parního vyvíječe autorizovanou osobou ( montáž, servisní práce, doprava servisního 

technika )

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

82 M 3.3
Přímá trouba 315x900/1000 - Zvlhčovací díl s odtokem kondenzátu a revizním otvorem, odtok 

kondenzátu (hrdlo) zboku (zleva ve směru proudění vzduchu), těsná revizní dvířka 300x200
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přímá trouba 315x900/1000 - Zvlhčovací díl s odtokem kondenzátu a revizním otvorem, odtok kondenzátu (hrdlo) zboku 

(zleva ve směru proudění vzduchu), těsná revizní dvířka 300x200

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

83 M 3.4 Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x315/1500mm s náběhy dle výkresové dokumentace ks 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x315/1500mm s náběhy dle výkresové dokumentace

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

84 M 3.5 Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/500mm s náběhy dle výkresové dokumentace ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/500mm s náběhy dle výkresové dokumentace

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

85 M 3.6 Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/1000mm s náběhy dle výkresové dokumentace ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Buňka tlumiče hluku v kašírovaném provedení 100x300/1000mm s náběhy dle výkresové dokumentace

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

86 K 751344121 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

87 K 751344122 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,300 m2 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

88 M 3.7
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 300x300, délka 325mm; základní vybavení se 

spouštěcí pružinou a tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)
ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 300x300, délka 325mm; základní vybavení se spouštěcí pružinou a 

tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

89 M 3.8
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 400x315, délka 325mm; základní vybavení se 

spouštěcí pružinou a tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)
ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Protipožární klapka s požární odolností 90 minut, 400x315, délka 325mm; základní vybavení se spouštěcí pružinou a 

tavnou pojistkou (montáž musí být provedena dle předpisu výrobce)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

90 K 751581314 Protipožární prostup  stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,13 šířka spáry 25 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00138 0,00552 0,00000 0,00000

PP
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,07 do 

0,13 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111 až -1215 nejsou započteny náklady na zřízení závěsných konstrukcích.     U dodatečného obkladu je 

nutno posoudit nosnost stávajících nosných konstrukcí. 2. Ceny prostupů -1311 až -1358 jsou uvažovány pro tloušťku 

stěny nebo stropu minimálně 100 mm a     pro šířku spáry 25 mm. 

Strana 120 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

91 M 3.9 Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 525x125 s regulací R1 ks 22,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 525x125 s regulací R1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

92 M 3.10 Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 625x125 s regulací R1 ks 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Jednořadá vyústka do 4-hranného potrubí 625x125 s regulací R1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

93 K 751311092 Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,080 m2 kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

94 K 751510012 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,07 m2 m 51,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00826 0,42126 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

95 K 751510014 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m2 m 49,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,01858 0,91042 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

96 K 751510015 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,50 m2 m 7,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,02706 0,18942 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

97 K 751511003 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm do 0,07 m2 m 44,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

98 K 751511005 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,13 m2 m 34,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,13 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

99 K 751511023 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2 m 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Strana 121 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

100 K 751514113 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

101 K 751514114 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

102 K 751514115 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,280 m2 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,210 do 0,280 m2

103 K 751514213 Mtž kalhotového kusu do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 

0,070 do 0,140 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

104 K 751514412 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,07 m2 kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,07 

m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

105 K 751514413 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,070 do 

0,140 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

106 K 751514414 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,140 do 

0,210 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

107 K 751514416 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,280 do 

0,350 m2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D 751_4 Zařízení č.4 0,00 0,03215 0,00000

108 M 4.1
Radiální 1-rychlostní plastový ventilátor s časovým doběhem a zpětnou klapkou, pro montáž do stropu 

nebo na zeď (230V; 25W); 80m3/h při 100Pa
ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Radiální 1-rychlostní plastový ventilátor s časovým doběhem a zpětnou klapkou, pro montáž do stropu nebo na zeď 

(230V; 25W); 80m3/h při 100Pa

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

109 K 751122011 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

110 M 4.2 Dvoukřídlá zpětná kruhová klapka O100 mm z pozink. plechu; s tuhým pružinovým přítlakem ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dvoukřídlá zpětná kruhová klapka O100 mm z pozink. plechu; s tuhým pružinovým přítlakem

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

111 K 751514678 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm

Strana 122 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

112 M 4.3 Pevná kruhová hliníková žaluzie O125mm, s ochranným pletivem z ušlechtilé oceli ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Pevná kruhová hliníková žaluzie O125mm, s ochranným pletivem z ušlechtilé oceli

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

113 K 751398041 Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

114 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm m 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00175 0,00875 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

115 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 7,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00312 0,02184 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 

mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

VV "D 125"

VV 7,00 7,000

116 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 0,500 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00312 0,00156 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 

mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

VV "D 150"

VV 0,500 0,500

117 K 751511181 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm m 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

118 K 751511182 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm m 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

119 K 751514177 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 100 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm

Strana 123 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

120 K 751514178 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

121 K 751514288 Mtž kalhotového kusu do plech potrubí bez příruby D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 

do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

122 K 751514478 Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D 751_5 Zařízení č.5 0,00 0,04881 0,00000

123 M 5.1
Radiální 1-rychlostní plastový ventilátor s časovým doběhem a zpětnou klapkou, pro montáž do stropu 

nebo na zeď (230V; 45W); 150m3/h při 200Pa
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Radiální 1-rychlostní plastový ventilátor s časovým doběhem a zpětnou klapkou, pro montáž do stropu nebo na zeď 

(230V; 45W); 150m3/h při 200Pa

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

124 K 751122012 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

125 M 5.2
Radiální ventiátor s regulovatelnými otáčkami, vestavěnými tepelnými kontakty, s možností instalace v 

libovolné poloze pro montáž do potrubí O125, včetně montážních konzol; 230V; 52,7W; 150m3/h při 
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Radiální ventiátor s regulovatelnými otáčkami, vestavěnými tepelnými kontakty, s možností instalace v libovolné poloze 

pro montáž do potrubí O125, včetně montážních konzol; 230V; 52,7W; 150m3/h při 200Pa

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

126 K 751122092 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

127 M 5.3 Tlumič hluku do kruhového potrubí O125 mm, délka 900mm, s gumovým těsněním ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí O125 mm, délka 900mm, s gumovým těsněním

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

128 K 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

129 M 5.4

El. ohřívač do kruh. potrubí O125; skříň ohřívače z Aluminium Zink a topné spirály z ner. oceli; ohřívač 

je vybaven vestav. protipož. ochranou (na 120°C) s ručním restartem a ochranou proti přehřátí (na 

60°C) s automat. restartem; viz. plný popis položky

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 124 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP

Elektrický ohřívač do kruhového potrubí O125; skříň ohřívače z Aluminium Zink a topné spirály z nerez.oceli; ohřívač je 

vybaven vestavěnou protipožární ochranou (nastavenou na 120°C) s ručním restartem a ochranou proti přehřátí 

(nastavenou na 60°C) s automatickým restartem; ohřívač je možné instalovat do horizontální nebo vertikální polohy. V 

horizontálním potrubí se musí rozvodná skříňka instalovat směrem nahoru nebo pootočená podél osy asi o 90°. Umístění 

rozvodné skříňky směrem dolů není dovolené z bezpečnostních důvodů; připojovací hrdla jsou vybavena gumovým 

těsněním; 230V; 1,8kW; Ohřívač se nesmí zapnout bez předchozího nebo současného zapnutí ventilátoru!

Ventilátor se nesmí vypnout bez předchozího nebo současného vypnutí ohřívače!

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

130 K 751355011 Mtž ohřívače elektrického potrubí D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ohřívačů, chladičů, eliminátorů kapek ohřívače elektrického, na potrubí, průměru do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

131 M 7511004R5

Elektronický regulátor pro potrubní el. ohřívač s omezením min. a max teploty; 230/400V; 16A; pro 

topný výkon max. 3600/6400W; teplotní rozsah 0-30°C; snížení teploty během noci 0-10°C; povolený 

rozsah teploty okolí 0-30°C, povolený rozsah vlhkosti okolí 

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Elektronický regulátor pro potrubní el. ohřívač s omezením min. a max teploty; 230/400V; 16A; pro topný výkon max. 

3600/6400W; teplotní rozsah 0-30°C; snížení teploty během noci 0-10°C; povolený rozsah teploty okolí 0-30°C, 

povolený rozsah vlhkosti okolí 0-90%, třída krytí IP 20

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

132 M 7511005R5

Čidlo teploty do potrubí pro elektronický regulátor; čidlo teploty se instaluje na vnitřní stranu 

vzduchotechnického potrubí pomocí kruhové příruby. Průměr čidla je o9 mm, průměr příruby je o40 

mm a nastvitelná délka je 15 až 130 mm. Připojovací kabel je 

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Čidlo teploty do potrubí pro elektronický regulátor; čidlo teploty se instaluje na vnitřní stranu vzduchotechnického 

potrubí pomocí kruhové příruby. Průměr čidla je o9 mm, průměr příruby je o40 mm a nastvitelná délka je 15 až 130 

mm. Připojovací kabel je dlouhý cca 1,5m; teplotní rozsah 0-30°C; třída krytí IP 20

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

133 M 7511006R5 Spínací relé pro zajištění současného sepnutí el. potrubního ohřívače a ventilátoru ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Spínací relé pro zajištění současného sepnutí el. potrubního ohřívače a ventilátoru

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

134 M 5.5 Filtrační kazeta pro montáž do kruhového potrubí O125; kazeta je určena pro deskové filtry ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Filtrační kazeta pro montáž do kruhového potrubí O125; kazeta je určena pro deskové filtry

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

135 M 7511007R5 Deskový filtr pro filtrační kazetu; třída EU3/G3; šířka 225mm; výška 195mm ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Deskový filtr pro filtrační kazetu; třída EU3/G3; šířka 225mm; výška 195mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

136 K 751366012 Mtž filtru kazetového na potrubí D do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž filtrů kazetového, na potrubí, průměru přes 100 do 300 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

137 M 5.6 Dvoukřídlá zpětná kruhová klapka O125 mm z pozink. plechu; s tuhým pružinovým přítlakem ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dvoukřídlá zpětná kruhová klapka O125 mm z pozink. plechu; s tuhým pružinovým přítlakem

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

138 K 751514679 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

Strana 125 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

139 M 5.7 Krycí mřížka kruhová z tahokovu s rámem pro osazení do zdi O125 ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Krycí mřížka kruhová z tahokovu s rámem pro osazení do zdi O125

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

140 K 751398012 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

141 M 5.8 Výfukové koleno O100 se sítem proti hmyzu ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Výfukové koleno O100 se sítem proti hmyzu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

142 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm m 27,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00175 0,04726 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

143 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 0,500 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00312 0,00156 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 

mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou 

započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b)     tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -

0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

VV "D 125"

VV 0,50 0,500

144 K 751511181 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm m 27,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

145 K 751511182 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm m 0,500 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

146 K 751514177 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 100 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

147 K 751514178 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

148 K 751514478 Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 126 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D 751_M Montážní materiál 0,00 0,00000 0,00000

149 M M1 Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů kg 180,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

150 M M2 Desky rýhované pryže 200x200x10 mm ks 24,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Desky rýhované pryže 200x200x10 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

151 K M3 Čistění prostor po montáži VZT hod 16,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Čistění prostor po montáži VZT

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

152 M M4 Pomocné ocelové konstrukce pro zavěšení komponent vzduchotechniky kg 500,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Pomocné ocelové konstrukce pro zavěšení komponent vzduchotechniky

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D 713 Izolace Tepelné 0,00 0,09214 0,00000

153 M I1

Izolace tepelná - lamelový skružový pás s kamenné vlny s kolmou orientací vláken na hliníkové fólii s 

výztužnou skelnou mřížkou, AS kvalita dle AGI Q132, ČSN EN 13468 a ASTM C795, nejvyšší provozní 

teplota 600°C dle ČSN EN 14 706; tl. izolace 50mm; viz. p

m2 135,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Izolace tepelná - lamelový skružový pás s kamenné vlny s kolmou orientací vláken na hliníkové fólii s výztužnou skelnou 

mřížkou, AS kvalita dle AGI Q132, ČSN EN 13468 a ASTM C795, nejvyšší provozní teplota 600°C dle ČSN EN 14 706; 

tloušťka izolace 50mm; Součinitel tepelné vodivosti (dle ČSN EN ISO 13787) pro 0 °C: ?0,  = 0,038 W.m-1.K-1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

154 M I2

Izolace tepelná a protipožární - lamelový skružový pás s kamenné vlny s kolmou orientací vláken na 

hliníkové fólii s výztužnou skelnou mřížkou, AS kvalita dle AGI Q132, ČSN EN 13468 a ASTM C795 

nejvyšší provozní teplota 600°C dle ČSN EN 14 706; tl. izolac

m2 26,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Izolace tepelná a protipožární - lamelový skružový pás s kamenné vlny s kolmou orientací vláken na hliníkové fólii s 

výztužnou skelnou mřížkou, AS kvalita dle AGI Q132, ČSN EN 13468 a ASTM C795 nejvyšší provozní teplota 600°C dle ČSN 

EN 14 706; tloušťka izolace 50mm; Součinitel tepelné vodivosti pro 0 °C: ?0 = 0,038 W.m-1.K-1; požární odolnost (EI 60 

S dle ČSN EN 1366-

1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

155 M I3

Izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti - materiál na bázi syntetického kaučuku s uzavřenými 

buňkami zajišťující ochranu proti rosení; Faktor difúzního odporu µ > 7.000 / > 10.000; Použití od -50 

°C do +110 °C; viz. plný popis položky

m2 40,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti - materiál na bázi syntetického kaučuku s uzavřenými buňkami zajišťující 

ochranu proti rosení; Faktor difúzního odporu µ > 7.000 / > 10.000; Použití od -50 °C do +110 °C; Součinitel tepelné 

vodivosti ?0 °C = 0,038 W/mK

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

156 M I4

Izol. tep. s oplechováním - lamelový skružový pás s kam. vlny s kolmou orient. vláken na hliník. fólii s 

výztužnou skelnou mřížkou, AS kvalita dle AGI Q132, ČSN EN 13468 a ASTM C795, nejvyšší provozní 

teplota 600°C dle ČSN EN 14 706; tl. izolace 50mm; viz

m2 7,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 127 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP

Izolace tepelná s oplechováním - lamelový skružový pás s kamenné vlny s kolmou orientací vláken na hliníkové fólii s 

výztužnou skelnou mřížkou, AS kvalita dle AGI Q132, ČSN EN 13468 a ASTM C795, nejvyšší provozní teplota 600°C dle 

ČSN EN 14 706; tloušťka izolace 50mm; Součinitel tepelné vodivosti (dle ČSN EN ISO 13787) pro 0 °C: ?0

 = 0,038 W.m-1.K-1; vč. oplechování (plech tl. 0,6mm)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

157 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x m2 135,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00038 0,05076 0,00000 0,00000

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými 

samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

158 K 713411145 Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x m2 73,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00055 0,04049 0,00000 0,00000

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými 

samolepící hliníkovou páskou ohybů jednovrstvá

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

159 K 713491211 Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00007 0,00029 0,00000 0,00000

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční součástí oplechování pevného vnějšího obvodu přes 500 

mm potrubí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2131, -2512 a -2513 slouží pro skladebné ocenění oprav doplňků tepelných izolací potrubí     v části C01 

Opravy a údržba tepelných izolací. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

160 K 713491212 Montáž tepelné izolace oplechování pevné ohybů vnějšího obvodu přes 500 mm m2 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00020 0,00061 0,00000 0,00000

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční součástí oplechování pevného vnějšího obvodu přes 500 

mm ohybů

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2131, -2512 a -2513 slouží pro skladebné ocenění oprav doplňků tepelných izolací potrubí     v části C01 

Opravy a údržba tepelných izolací. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D 751_O Ostatní 0,00 0,00000 0,00000

161 K 75100061R Doprava kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Doprava

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

162 K 75100062R Lešení soub 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Lešení

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

163 K 75100063R Stížená montáž kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Stížená montáž

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 5 Vzduchotechnika a klimatizace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Strana 128 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

06 - F 6 Měření a regulace

Strana 129 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    RV2.2.1 - Rozvaděč RV2.2.1 (pro VZT1): 0,00

    RV2.3.1 - Rozvaděč RV2.3.1 (pro VZT2): 0,00

    RV2.4.1 - Rozvaděč RV2.4.1 (pro VZT3): 0,00

    VZT 1 - Komponenty VZT 1 0,00

    VZT 2 - Komponenty VZT 2 0,00

    VZT 3 - Komponenty VZT 3 0,00

    MMP - Montážní materiál a práce 0,00

    Ostatní - Ostatní 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

06 - F 6 Měření a regulace

Strana 130 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00000 0,00000

D M Práce a dodávky M 0,00 0,00000 0,00000

D 21-M Elektromontáže 0,00 0,00000 0,00000

D RV2.2.1 Rozvaděč RV2.2.1 (pro VZT1): 0,00 0,00000 0,00000

1 M 360100001R Oceloplechová skříň 1000x800x300 včetně výzbroje ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Oceloplechová skříň 1000x800x300 včetně výzbroje

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

2 M 360100002R Výroba a zkoušky rozvaděče kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Výroba a zkoušky rozvaděče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

3 M 360100003R Řídící systém např. PLC 10xRO, 21xDI, 20xAI, 8xAO kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Řídící systém např. PLC 10xRO, 21xDI, 20xAI, 8xAO

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

4 M 360100004R SWITCH 5 portů, 24VDC, na DIN lištu ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP SWITCH 5 portů, 24VDC, na DIN lištu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

5 M 360100005R SW pro PLC DB 46,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP SW pro PLC

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

6 M 360100006R GSM modul + anténa ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP GSM modul + anténa

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

7 M 360100007R Dotykový displej 5“, barevný ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dotykový displej 5“, barevný

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

06 - F 6 Měření a regulace

Strana 131 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

8 M 360100008R Grafické rozhraní DB 46,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Grafické rozhraní

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D RV2.3.1 Rozvaděč RV2.3.1 (pro VZT2): 0,00 0,00000 0,00000

9 M 360100009R Oceloplechová skříň 1000x800x300 včetně výzbroje ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Oceloplechová skříň 1000x800x300 včetně výzbroje

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

10 M 360100010R Výroba a zkoušky rozvaděče kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Výroba a zkoušky rozvaděče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

11 M 360100011R Řídící systém PLC  10xRO, 21xDI, 20xAI, 8xAO kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Řídící systém PLC  10xRO, 21xDI, 20xAI, 8xAO

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

12 M 360100012R SWITCH 5 portů, 24VDC, na DIN lištu ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP SWITCH 5 portů, 24VDC, na DIN lištu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

13 M 360100013R SW pro PLC DB 46,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP SW pro PLC

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

14 M 360100014R Dotykový displej 5“, barevný ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dotykový displej 5“, barevný

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

15 M 360100015R Grafické rozhraní DB 46,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Grafické rozhraní

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D RV2.4.1 Rozvaděč RV2.4.1 (pro VZT3): 0,00 0,00000 0,00000

16 M 360100016R Oceloplechová skříň 1000x800x300 včetně výzbroje ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Oceloplechová skříň 1000x800x300 včetně výzbroje

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

17 M 360100017R Výroba a zkoušky rozvaděče kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Výroba a zkoušky rozvaděče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

18 M 360100018R Řídící systém PLC např. FOXTROT 10xRO, 21xDI, 20xAI, 8xAO kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Řídící systém PLC např. FOXTROT 10xRO, 21xDI, 20xAI, 8xAO

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

19 M 360100019R SWITCH 5 portů, 24VDC, na DIN lištu ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 132 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP SWITCH 5 portů, 24VDC, na DIN lištu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

20 M 360100020R SW pro PLC DB 46,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP SW pro PLC

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

21 M 360100021R Dotykový displej 5“, barevný ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dotykový displej 5“, barevný

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

22 M 360100022R Grafické rozhraní DB 46,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Grafické rozhraní

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D VZT 1 Komponenty VZT 1 0,00 0,00000 0,00000

23 M 360100023R Snímač teploty do potrubí ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Snímač teploty do potrubí

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

24 M 360100024R Snímač teploty příložný ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Snímač teploty příložný

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

25 M 360100025R Snímač teploty a vlhkosti IP54 ks 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Snímač teploty a vlhkosti IP54

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

26 M 360100026R Protimrazová ochrana ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Protimrazová ochrana

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

27 M 360100027R Diferenční manostat ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Diferenční manostat

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

28 M 360100028R Servopohon s pružinou 5NM 0-10V ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Servopohon s pružinou 5NM 0-10V

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

29 M 360100029R Servopohon 0-10V 10NM ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Servopohon 0-10V 10NM

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

30 M 360100030R Servopohon 0-10V pro SM uzel ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Servopohon 0-10V pro SM uzel

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Strana 133 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

31 M 360100031R Parametrizace Frekvenčního měniče ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Parametrizace Frekvenčního měniče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

32 M 360100032R Bezpečnostní hygrostat ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Bezpečnostní hygrostat

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

33 M 360100033R Zapojení zvlhčovače ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zapojení zvlhčovače

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

34 M 360100034R Zapojení motoru ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zapojení motoru

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

35 M 360100035R Zapojení chladiče ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zapojení chladiče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D VZT 2 Komponenty VZT 2 0,00 0,00000 0,00000

36 M 360100036R Snímač teploty do potrubí ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Snímač teploty do potrubí

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

37 M 360100037R Snímač teploty příložný ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Snímač teploty příložný

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

38 M 360100038R Snímač teploty a vlhkosti IP54 ks 9,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Snímač teploty a vlhkosti IP54

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

39 M 360100039R Protimrazová ochrana ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Protimrazová ochrana

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

40 M 360100040R Diferenční manostat ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Diferenční manostat

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

41 M 360100041R Servopohon s pružinou 5NM 0-10V ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Servopohon s pružinou 5NM 0-10V

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

42 M 360100042R Servopohon 0-10V 10NM ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Servopohon 0-10V 10NM

Strana 134 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

43 M 360100043R Servopohon 0-10V pro SM uzel ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Servopohon 0-10V pro SM uzel

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

44 M 360100044R Parametrizace Frekvenčního měniče ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Parametrizace Frekvenčního měniče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

45 M 360100045R Bezpečnostní hygrostat ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Bezpečnostní hygrostat

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

46 M 360100046R Zapojení zvlhčovače ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zapojení zvlhčovače

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

47 M 360100047R Zapojení motoru ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zapojení motoru

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

48 M 360100048R Zapojení chladiče ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zapojení chladiče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D VZT 3 Komponenty VZT 3 0,00 0,00000 0,00000

49 M 360100049R Snímač teploty do potrubí ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Snímač teploty do potrubí

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

50 M 360100050R Snímač teploty příložný ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Snímač teploty příložný

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

51 M 360100051R Snímač teploty a vlhkosti IP54 ks 9,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Snímač teploty a vlhkosti IP54

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

52 M 360100052R Protimrazová ochrana ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Protimrazová ochrana

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

53 M 360100053R Diferenční manostat ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Diferenční manostat

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

54 M 360100054R Servopohon s pružinou 5NM 0-10V ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 135 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Servopohon s pružinou 5NM 0-10V

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

55 M 360100055R Servopohon 0-10V 10NM ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Servopohon 0-10V 10NM

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

56 M 360100056R Servopohon 0-10V pro SM uzel ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Servopohon 0-10V pro SM uzel

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

57 M 360100057R Parametrizace Frekvenčního měniče ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Parametrizace Frekvenčního měniče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

58 M 360100058R Bezpečnostní hygrostat ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Bezpečnostní hygrostat

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

59 M 360100059R Zapojení zvlhčovače ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zapojení zvlhčovače

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

60 M 360100060R Zapojení motoru ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zapojení motoru

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

61 M 360100061R Zapojení chladiče ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zapojení chladiče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D MMP Montážní materiál a práce 0,00 0,00000 0,00000

62 K 36000001R Drátěný žlab 50x100 vč. Víka, spojek a výložníků m 63,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Drátěný žlab 50x100 vč. Víka, spojek a výložníků

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

63 K 36000002R Drátěný žlab 50x50 vč. Víka, spojek a výložníků m 96,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Drátěný žlab 50x50 vč. Víka, spojek a výložníků

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

64 K 36000003R Spojovací materiál ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Spojovací materiál

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

65 K 36000004R PVC chránička pevná 25mm m 300,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP PVC chránička pevná 25mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Strana 136 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

66 K 36000005R PVC chránička ohebná 25mm m 150,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP PVC chránička ohebná 25mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

67 K 36000006R Příchtky PVC chráničky 25mm ks 450,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Příchtky PVC chráničky 25mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

68 K 36000007R Kabel NN Cu s izolací napuštěným papírem např. CMFM 4x1,5 m 180,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel NN Cu s izolací napuštěným papírem např. CMFM 4x1,5

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

69 K 36000008R Kabel NN Cu s plastovou izolací např. JYTY 4x1 m 1 580,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel NN Cu s plastovou izolací např. JYTY 4x1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

70 K 36000009R Kabel NN Cu s plastovou izolací např. JYTY 2x1 m 850,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel NN Cu s plastovou izolací např. JYTY 2x1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

71 K 36000010R Kabel NN Cu s plastovou izolací např. JYSTY 2x2x0,8 m 1 450,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel NN Cu s plastovou izolací např. JYSTY 2x2x0,8

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

72 K 36000011R Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 3x1,5 m 90,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 3x1,5

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

73 K 36000012R Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 5x2,5 m 105,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 5x2,5

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

74 K 36000013R Kybel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 5x4 m 60,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kybel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 5x4

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

75 K 36000014R Spojovací krabice ks 60,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Spojovací krabice

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

76 K 36000015R Ukončení kabelů ks 150,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ukončení kabelů

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

77 K 36000016R Ostatní nespecifikovaný materiál kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ostatní nespecifikovaný materiál

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Strana 137 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

D Ostatní Ostatní 0,00 0,00000 0,00000

78 K 36000017R Dílenská dokumentace DB 138,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dílenská dokumentace

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

79 K 36000018R Dokumentace zkutečného stavu DB 138,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dokumentace zkutečného stavu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

80 K 36000019R Zprovoznění a zaškolení hod 60,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zprovoznění a zaškolení

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

81 K 36000020R Zkušební provoz hod 60,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zkušební provoz

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

82 K 36000021R Revize kpl 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Revize

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

83 M 36000022R Podíl přidružených výkonů PPV (3%) kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:

Podíl přidružených výkonů - krytí nákladů na přidružené výkony, které jsou nezbytné k provedení montážních prací a 

které nelze vztáhnout na kalkulační jednici (nejsou proto součástí jednotkových cen montáží).

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

84 M 36000023R Doprava a přesun hmot (3%) kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Doprava a přesun hmot 3%

P

Poznámka k položce:

Mimostaveništní doprava - doprava strojů a zařízení - materálu do staveništního skladu.

Přesun - náklady na přesun ze staveništného skladu na hranici montážní zóny.

dle PD, část F 6 Měřené a regulace - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Strana 138 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

07 - F 7 Elektroinstalace - silnoproud

Strana 139 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

RH2 - Rozvaděč RH2 0,00

R21 - Rozvaděč R2.1 0,00

R23 - Rozvaděč R2.3 0,00

R24 - Rozvaděč R2.4 0,00

NRH2 - Napojení el. rozvaděče RH2 0,00

M21_KR - Hlavní kabelové rozvody 0,00

M21_KV - Kabely+ vodiče 0,00

747 - El. instalační přístroje 0,00

748_OS - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00

743 - Kab. žlaby, el. instalační materiál 0,00

748_NO - Nouzové osvětlení 0,00

M1 - Montáže 0,00

O - Ostatní 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

07 - F 7 Elektroinstalace - silnoproud

Strana 140 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00000 0,00000

D RH2 Rozvaděč RH2 0,00 0,00000 0,00000

1 M SRH2_160A

skříňový rozvaděč na povrch, krytí IP 54/20, kompletní vč. dveří, přístrojových roštů, din lišt, krycích 

záslepek , ... , jmenovitý proud rozvaděče In=160A, zkratový proud Iks menší 10kA, rozměr: v 210 cm 

(vč. 10cm podstavce), hl.:30cm, š 80cm

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

skříňový rozvaděč na povrch, krytí IP 54/20, kompletní vč. dveří, přístrojových roštů, din lišt, krycích záslepek , ... , 

jmenovitý proud rozvaděče In=160A, zkratový proud Iks menší 10kA, rozměr : výška 210 cm (včetně 10cm podstavce), 

hloubka:30cm, šířka : 80 cm

P

Poznámka k položce:

Rozvaděč RH2 - hlavní el. rozvaděč objektu C, umístěný v 2.np v m.č.202, sestava rozvaděče viz. výkresová 

dokumentace; přístrojová náplň modulární na din lištu, přístojovou náplň volit přednostně od jednoho výrobce; dle PD, 

část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

2 M HJ2_160A

hlavní jistič trojpólový, In=160A, s nastavitelnou spouští Ir=135A , chat vedení, jmenovitý proud 

230/415V, zkratová odolnost  min 10kA, průřez připojovacích vodičů min  70mm, příslušenství: viz. 

plný popis položky

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

hlavní jistič trojpólový, In=160A, s nastavitelnou spouští Ir=135A , chat vedení, jmenovitý proud 230/415V, zkratová 

odolnost  min 10kA, průřez připojovacích vodičů min  70mm, příslušenství: vyrážecí cívka 230V, 2x pomocný kontakt 

přepínací, 2x kryt svorek a připojovací sada    

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

3 M 74220001R zelená signálka chodu, pro osazení do čelních dveří el. rozvaděče, kompletní, včetně popisného štítku ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP zelená signálka chodu, pro osazení do čelních dveří el. rozvaděče, kompletní, včetně popisného štítku

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

4 M 74220002R
bezp. vyrážecí tlačítko hřibové, pro vypnutí el. rozvaěče , pro osazení do čelních dvěří el. rozvaděče, 

kompletní
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP bezp. vyrážecí tlačítko hřibové, pro vypnutí el. rozvaěče , pro osazení do čelních dvěří el. rozvaděče, kompletní

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

5 M 74220003R měřící trafo proudu 5/160A pro měřící přístroj ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP měřící trafo proudu 5/160A pro měřící přístroj

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

6 M 74220004R multifunkční měřící přístroj s přepínáním, osazený do čelních dvěří el. rozvaděče ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP multifunkční měřící přístroj s přepínáním, osazený do čelních dvěří el. rozvaděče

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

07 - F 7 Elektroinstalace - silnoproud

Strana 141 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; relé hlídání výpadku 

napětí v el. rozvaděči - dodávka nouzového osvětlení

7 M 74220005R
svodič přepětí třídy C, čtyřjpolový TN-S, jmenovitý impulzní proud svodiče C 20kA (vlna na 8/20 mikro 

S) napěťová ochranná hladina 1,2kV, s výměnnými vložkami a signalizačním kontaktem stavu
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
svodič přepětí třídy C, čtyřjpolový TN-S, jmenovitý impulzní proud svodiče C 20kA (vlna na 8/20 mikro S) napěťová 

ochranná hladina 1,2kV, s výměnnými vložkami a signalizačním kontaktem stavu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

8 M 74220006R pojistkový válečkový odpínač trojpólový  OPV10/3, na DIN  lištu,  pojistky 10AgG ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP pojistkový válečkový odpínač trojpólový  OPV10/3, na DIN  lištu,  pojistky 10AgG

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

9 M 74220007R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič třífázový 16A char.B
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič třífázový 16A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

10 M 74220008R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární -jistič třífázový 40A char.B
ks 5,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární -jistič třífázový 40A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

11 M 74220009R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič třífázový 80A char.B
ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič třífázový 80A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

12 M 74220009R.1
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární -jistič jednofázový 6A char.B
ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární -jistič jednofázový 6A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

13 M 74220010R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič jednofázový 10A char.B
ks 8,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič jednofázový 10A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

14 M 74220011R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič jednofázový 16A char.B
ks 5,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič jednofázový 16A char.B

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace;  proudový chránič s 

nadproudovou ochranou , 1+N, char. B , vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného příslušenství, Ir = 0,3A

15 M 74220012R
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, char. B, vypínací schopnost 10kA, možnost 

dodatečného příslušenství, Ir = 0,3A - 10A , char. B
ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 142 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, char. B, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného příslušenství, 

Ir = 0,3A - 10A , char. B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

16 M 74220013R
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného 

příslušenství,Ir = 0,03A - 16A , char. B
ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného příslušenství,Ir = 0,03A 

- 16A , char. B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

17 M 74220014R
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení typ G, zkratová odolnost 10kA, 

vybavující proud Ir = 0,03A - 40A
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení typ G, zkratová odolnost 10kA, vybavující proud Ir = 

0,03A - 40A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

18 M 74220015R
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení, selktivní,  zkratová odolnost 10kA, 

vybavující proud Ir = 0,3A, použit z důvodu ochrany proti požáru - 40A
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení, selktivní,  zkratová odolnost 10kA, vybavující proud Ir = 

0,3A, použit z důvodu ochrany proti požáru - 40A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

19 M 74220016R impulzní relé, na din lištu, cívka 230V, 1x kontakt 230V, pro spínání osvětlení ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP impulzní relé, na din lištu, cívka 230V, 1x kontakt 230V, pro spínání osvětlení

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

20 M 74220017R stykač  4-polový, 40A, cívka 230V, na DIN lištu ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP stykač  4-polový, 40A, cívka 230V, na DIN lištu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

21 M 74220018R Přípojnice 160A, včetně držáků ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přípojnice 160A, včetně držáků

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

22 M 74220019R propojovací lišta 3pol, 63A m 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP propojovací lišta 3pol, 63A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

23 M 74220020R příslušenství - popis. štítky, ... ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP příslušenství - popis. štítky, ...

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

24 K 742221RH2 Montáž a zapojení rozvaděče RH2 ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž a zapojení rozvaděče RH2

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

D R21 Rozvaděč R2.1 0,00 0,00000 0,00000

25 M R21_40A
modulární zapuštěná rozvodnice s plechovými dvířky , krytí IP 40/20, třířadá , min 70 modulů,  

kompletní - včetně dveří  , přístrojových roštů , din lišt, krycích záslepek , ... ; viz. plný popis položky
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 143 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP

modulární zapuštěná rozvodnice s plechovými dvířky , krytí IP 40/20, třířadá , min 70 modulů,  kompletní - včetně dveří  

, přístrojových roštů , din lišt, krycích záslepek , ... , jmenovitý proud rozvaděče In=40A, zkratový proud Iks menší 10kA 

, počet modulů 72,  obsazených modulů cca 50ks; rozměr : výška 60cm, hloubka:12,7cm, šířka : 60 cm  

P

Poznámka k položce:

Rozvaděč R2.1 - hlavní el. rozvaděč 1.NP, umístěný v 1.np v m.č.110 , sestava rozvaděče viz. výkresová dokumentace ; 

přístrojová náplň modulární na din lištu, přístojovou náplň volit přednostně od jednoho výrobce; dle PD, část F 7 

Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

26 M HV21_40A
hlavní vypínač, In = 40A, trojpólový, jmenovitý proud 230/415V, zkratová odolnost 10kA,Průřez 

připojovacích vodičů do 50mm, na din lištu , modulární
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
hlavní vypínač, In = 40A, trojpólový, jmenovitý proud 230/415V, zkratová odolnost 10kA,Průřez připojovacích vodičů do 

50mm, na din lištu , modulární

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

27 M 74221001R
svodič přepětí třídy C, čtyřjpolový TN-S,  jmenovitý impulzní proud svodiče  C 20kA, (vlna na 8/20 

mikro S) napěťová ochranná hladina 1,2kV, s výměnnými vložkami a signalizačním kontaktem stavu
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
svodič přepětí třídy C, čtyřjpolový TN-S,  jmenovitý impulzní proud svodiče  C 20kA, (vlna na 8/20 mikro S) napěťová 

ochranná hladina 1,2kV, s výměnnými vložkami a signalizačním kontaktem stavu

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; relé hlídání výpadku 

napětí v el. rozvaděči - dodávka nouzového osvětlení

28 M 74221002R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení , vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu , s možností montáže 

příslušenství  modulární- jistič třífázový 16A char.B
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení , vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu , s možností montáže příslušenství  

modulární- jistič třífázový 16A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

29 M 74221003R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení , vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu , s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič jednofázový 10A char.B
ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení , vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu , s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič jednofázový 10A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

30 M 74221004R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení , vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu , s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič jednofázový 16A char.B
ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení , vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu , s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič jednofázový 16A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

31 M 74221005R
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného 

příslušenství,Ir = 0,3A  - 10A , char. B
ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného příslušenství,Ir = 0,3A  

- 10A , char. B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

32 M 74221006R
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného 

příslušenství,Ir = 0,03A - 10A , char. B
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného příslušenství,Ir = 0,03A 

- 10A , char. B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

33 M 74221007R
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného 

příslušenství,Ir = 0,03A - 16A , char. B
ks 15,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného příslušenství,Ir = 0,03A 

- 16A , char. B

Strana 144 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

34 M 74221008R
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení typ G, zkratová odolnost 10kA, 

vybavující proud Ir = 0,03A - 40A
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení typ G, zkratová odolnost 10kA, vybavující proud Ir = 

0,03A - 40A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

35 M 74221009R propojovací lišta 3pol, 63A m 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP propojovací lišta 3pol, 63A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

36 M 74221010R příslušenství - popis. štítky, ... ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP příslušenství - popis. štítky, ...

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

37 K 742201R21 Montáž a zapojení rozvaděče R2.1 ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž a zapojení rozvaděče R2.1

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

D R23 Rozvaděč R2.3 0,00 0,00000 0,00000

38 M R23_80A

oceloplechová rozvodnice na povrch, krytí IP 54/20, kompletní vč. dveří, přístrojových roštů, din lišt, 

krycích záslepek , ... , jmenovitý proud rozvaděče In=80A, zkratový proud Iks menší 10kA; rozměr : 

výška: 120cm, hloubka:25cm, šířka : 60 cm

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
oceloplechová rozvodnice na povrch, krytí IP 54/20, kompletní vč. dveří, přístrojových roštů, din lišt, krycích záslepek , 

... , jmenovitý proud rozvaděče In=80A, zkratový proud Iks menší 10kA; rozměr : výška: 120cm, hloubka:25cm, šířka : 

60 cm

P

Poznámka k položce:

Rozvaděč R2.3 - hlavní el. rozvaděč 3.NP, umístěný v 3.np v m.č.302 , sestava rozvaděče viz. výkresová dokumentace ; 

přístrojová náplň modulární na din lištu, přístojovou náplň volit přednostně od jednoho výrobce; dle PD, část F 7 

Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

39 M HV23_80A
hlavní vypínač , In = 80A, trojpólový, jmenovitý proud 230/415V, zkratová odolnost 10kA,Průřez 

připojovacích vodičů do 50mm, na din lištu , modulární
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
hlavní vypínač , In = 80A, trojpólový, jmenovitý proud 230/415V, zkratová odolnost 10kA,Průřez připojovacích vodičů do 

50mm, na din lištu , modulární

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

40 M 74223001R
svodič přepětí třídy C, čtyřjpolový TN-S, jmenovitý impulzní proud svodiče  C 20kA, (vlna na 8/20 

mikro S) napěťová ochranná hladina 1,2kV,  s výměnnými vložkami a signalizačním kontaktem stavu
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
svodič přepětí třídy C, čtyřjpolový TN-S, jmenovitý impulzní proud svodiče  C 20kA, (vlna na 8/20 mikro S) napěťová 

ochranná hladina 1,2kV,  s výměnnými vložkami a signalizačním kontaktem stavu

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; relé hlídání výpadku 

napětí v el. rozvaděči - dodávka nouzového osvětlení

41 M 74223002R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič třífázový 16A char.B
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič třífázový 16A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

42 M 74223003R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič třífázový 40A char.B
ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 145 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič třífázový 40A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

43 M 74223004R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič jednofázový 10A char.B
ks 7,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič jednofázový 10A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

44 M 74223005R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič jednofázový 16A char.B
ks 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič jednofázový 16A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

45 M 74223006R
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného 

příslušenství,Ir = 0,3A - 10A , char. B
ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného příslušenství,Ir = 0,3A - 

10A , char. B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

46 M 74223007R
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného 

příslušenství,Ir = 0,03A -16A , char. B
ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného příslušenství,Ir = 0,03A 

-16A , char. B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

47 M 74223008R
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení typ G, zkratová odolnost 10kA, 

vybavující proud Ir = 0,03A - 40A
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení typ G, zkratová odolnost 10kA, vybavující proud Ir = 

0,03A - 40A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

48 M 74223009R
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení, selktivní, zkratová odolnost 10kA, 

vybavující proud Ir = 0,3A, použit z důvodu ochrany proti požáru - 40A
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení, selktivní, zkratová odolnost 10kA, vybavující proud Ir = 

0,3A, použit z důvodu ochrany proti požáru - 40A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

49 M 74223010R impulzní relé, na din lištu, cívka 230V, 1x kontakt 230V, pro spínání osvětlení ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP impulzní relé, na din lištu, cívka 230V, 1x kontakt 230V, pro spínání osvětlení

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

50 M 74223011R stykač  4-polový, 40A, cívka 230V, na DIN lištu ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP stykač  4-polový, 40A, cívka 230V, na DIN lištu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

51 M 74223012R přípojnice 80A včetně držáků ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP přípojnice 80A včetně držáků

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

Strana 146 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

52 M 74223013R propojovací lišta 3pol, 63A m 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP propojovací lišta 3pol, 63A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

53 M 74223014R příslušenství - popis. štítky, ... ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP příslušenství - popis. štítky, ...

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

54 K 742201R23 Montáž a zapojení rozvaděče R2.3 ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž a zapojení rozvaděče R2.3

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

D R24 Rozvaděč R2.4 0,00 0,00000 0,00000

55 M R24_80A

oceloplechová rozvodnice na povrch, krytí IP 54/20, kompletní vč. dveří, přístrojových roštů, din lišt, 

krycích záslepek , ... , jmenovitý proud rozvaděče In=80A, zkratový proud Iks menší 10kA; rozměr : 

výška: 120cm, hloubka:25cm, šířka : 60 cm

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
oceloplechová rozvodnice na povrch, krytí IP 54/20, kompletní vč. dveří, přístrojových roštů, din lišt, krycích záslepek , 

... , jmenovitý proud rozvaděče In=80A, zkratový proud Iks menší 10kA; rozměr : výška: 120cm, hloubka:25cm, šířka : 

60 cm

P

Poznámka k položce:

Rozvaděč R2.4 - hlavní el. rozvaděč 4.NP, umístěný v 4.np v m.č.402 , sestava rozvaděče viz. výkresová dokumentace ; 

přístrojová náplň modulární na din lištu, přístojovou náplň volit přednostně od jednoho výrobce; dle PD, část F 7 

Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

56 M HV24_80A
hlavní vypínač, In = 80A, trojpólový, jmenovitý proud 230/415V, zkratová odolnost 10kA,Průřez 

připojovacích vodičů do 50mm, na din lištu , modulární
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
hlavní vypínač, In = 80A, trojpólový, jmenovitý proud 230/415V, zkratová odolnost 10kA,Průřez připojovacích vodičů do 

50mm, na din lištu , modulární

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

57 M 74224001R
svodič přepětí třídy C, čtyřjpolový TN-S, jmenovitý impulzní proud svodiče  C 20kA, (vlna na 8/20 

mikro S) napěťová ochranná hladina 1,2kV, s výměnnými vložkami a signalizačním kontaktem stavu
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
svodič přepětí třídy C, čtyřjpolový TN-S, jmenovitý impulzní proud svodiče  C 20kA, (vlna na 8/20 mikro S) napěťová 

ochranná hladina 1,2kV, s výměnnými vložkami a signalizačním kontaktem stavu

P

Poznámka k položce:

relé hlídání výpadku napětí v el. rozvaděči - dodávka nouzového osvětlení ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -

silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

58 M 74224002R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič třífázový 16A char.B
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič třífázový 16A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

59 M 74224003R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič třífázový 40A char.B
ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič třífázový 40A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

60 M 74224004R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič jednofázový 10A char.B
ks 7,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič jednofázový 10A char.B

Strana 147 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

61 M 74224005R
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže 

příslušenství  modulární - jistič jednofázový 16A char.B
ks 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
jističe k ochraně proti zkratu a přetížení, vypínací schopnost 10kA, na DIN  lištu, s možností montáže příslušenství  

modulární - jistič jednofázový 16A char.B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

62 M 74224006R
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného 

příslušenství,Ir = 0,3A -10A , char. B
ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného příslušenství,Ir = 0,3A -

10A , char. B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

63 M 74224007R
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného 

příslušenství,Ir = 0,03A -10A , char. B
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného příslušenství,Ir = 0,03A 

-10A , char. B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

64 M 74224008R
proudový chránič s nadproudovou ochranou , 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného 

příslušenství,Ir = 0,03A -16A , char. B
ks 5,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou , 1+N, vypínací schopnost 10kA, možnost dodatečného příslušenství,Ir = 

0,03A -16A , char. B

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

65 M 74224009R
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení typ G, zkratová odolnost 10kA, 

vybavující proud Ir = 0,03A  40A
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení typ G, zkratová odolnost 10kA, vybavující proud Ir = 

0,03A  40A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

66 M 74224010R
proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení, selktivní, zkratová odolnost 10kA, 

vybavující proud Ir = 0,3A, použit z důvodu ochrany proti požáru - 40A
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
proudový chránič 4-polový, odolný proti nežádoucímu vybavení, selktivní, zkratová odolnost 10kA, vybavující proud Ir = 

0,3A, použit z důvodu ochrany proti požáru - 40A

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

67 M 74224011R impulzní relé, na din lištu, cívka 230V, 1x kontakt 230V, pro spínání osvětlení ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP impulzní relé, na din lištu, cívka 230V, 1x kontakt 230V, pro spínání osvětlení

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

68 M 74224012R stykač  4-polový, 40A, cívka 230V, na DIN lištu ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP stykač  4-polový, 40A, cívka 230V, na DIN lištu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

69 M 74224013R přípojnice 80A včetně držáků ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP přípojnice 80A včetně držáků

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

70 M 74224014R propojovací lišta 3pol, 63A m 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP propojovací lišta 3pol, 63A

Strana 148 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

71 M 74224015R příslušenství - popis. štítky, ... ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP příslušenství - popis. štítky, ...

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

72 K 742201R24 Montáž a zapojení rozvaděče ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž a zapojení rozvaděče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

D NRH2 Napojení el. rozvaděče RH2 0,00 0,00000 0,00000

73 M 34112001R kabel AYKY 4x70 , vedený na povrchu v liště, včetně lišty a uchytného materiálu m 30,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP kabel AYKY 4x70 , vedený na povrchu v liště, včetně lišty a uchytného materiálu

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 1) napojení hlavníího el. 

rozvaděče RH2 budoivy "C" z el. rozvaděče RH z hlavní el. rozvodny archivu

74 K 97205401R
Průraz stěnou, stropem tl.40, 15x15, s el. chráničkou pr. 100,  opětovné protipožární utěsnění průchodu; 

D+M komplet
ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Průraz stěnou, stropem tl.40, 15x15, s el. chráničkou pr. 100,  opětovné protipožární utěsnění průchodu; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 1) napojení hlavníího el. 

rozvaděče RH2 budoivy "C" z el. rozvaděče RH z hlavní el. rozvodny archivu

75 M 35820001R
doplnění třífázového jističe 160A, s nastavitelnou spouští , char. vedenído hlavního el. rozvaděče RH 

areálu
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP doplnění třífázového jističe 160A, s nastavitelnou spouští , char. vedenído hlavního el. rozvaděče RH areálu

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 1) napojení hlavníího el. 

rozvaděče RH2 budoivy "C" z el. rozvaděče RH z hlavní el. rozvodny archivu

76 K URH42320R Úprava el. rozvaděče RH  a práce spojené s napojením hod 20,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Úprava el. rozvaděče RH  a práce spojené s napojením

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 1) napojení hlavníího el. 

rozvaděče RH2 budoivy "C" z el. rozvaděče RH z hlavní el. rozvodny archivu

D M21_KR Hlavní kabelové rozvody 0,00 0,00000 0,00000

77 K 21081001R Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY-J 4x10; D+M komplet m 60,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY-J 4x10; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 2) hlavní kabelové 

rozvody- napojení podružných el.rozvaděčů

78 K 21081002R Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY  3x35+25; D+M komplet m 30,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY  3x35+25; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 2) hlavní kabelové 

rozvody- napojení podružných el.rozvaděčů

79 K 21081003R Ukončení a napojení vodičů v el. rozvaděčích hod 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ukončení a napojení vodičů v el. rozvaděčích

Strana 149 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 2) hlavní kabelové 

rozvody- napojení podružných el.rozvaděčů

D M21_KV Kabely+ vodiče 0,00 0,00000 0,00000

80 K 21081004R B2caS1D0  3x1,5; D+M komplet m 3 200,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP B2caS1D0  3x1,5; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 3)kabely a vodiče - 

napojení světelné a zásuvkové el. instalace. včetně montáže

81 K 21081005R B2caS1D0  2x1,5; D+M komplet m 600,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP B2caS1D0  2x1,5; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 3)kabely a vodiče - 

napojení světelné a zásuvkové el. instalace. včetně montáže

82 K 21081006R B2caS1D0  3x2,5; D+M komplet m 1 200,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP B2caS1D0  3x2,5; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 3)kabely a vodiče - 

napojení světelné a zásuvkové el. instalace. včetně montáže

83 K 21080001R Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 3x1,5; D+M komplet m 2 000,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 3x1,5; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 3)kabely a vodiče - 

napojení světelné a zásuvkové el. instalace. včetně montáže

84 K 21080002R Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 3x2,5; D+M komplet m 1 900,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 3x2,5; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 3)kabely a vodiče - 

napojení světelné a zásuvkové el. instalace. včetně montáže

85 K 21080003R Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 5x2,5; D+M komplet m 100,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 5x2,5; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 3)kabely a vodiče - 

napojení světelné a zásuvkové el. instalace. včetně montáže

86 K 21080004R Vodič NN Cu s plastovou izolací např. CY25 zž; D+M komplet m 60,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vodič NN Cu s plastovou izolací např. CY25 zž; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 3)kabely a vodiče - 

napojení světelné a zásuvkové el. instalace. včetně montáže

87 K 21080001R.1 Vodič NN Cu s plastovou izolací např. CY6 zž; D+M komplet m 100,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vodič NN Cu s plastovou izolací např. CY6 zž; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 3)kabely a vodiče - 

napojení světelné a zásuvkové el. instalace. včetně montáže

88 K 21080002R.1 Vodič NN Cu s plastovou izolací např. CY4 zž; D+M komplet m 300,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vodič NN Cu s plastovou izolací např. CY4 zž; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 3)kabely a vodiče - 

napojení světelné a zásuvkové el. instalace. včetně montáže

Strana 150 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

89 K 21080001R.2 Sporky pospojování ; D+M komplet ks 300,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Sporky pospojování ; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; 3)kabely a vodiče - 

napojení světelné a zásuvkové el. instalace. včetně montáže

D 747 El. instalační přístroje 0,00 0,00000 0,00000

90 K 74710001R Střídavý vypínač 10A, 230V; D+M komplet ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Střídavý vypínač 10A, 230V; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje pod omítku, IP20, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

91 K 74710002R Křížový vypínač 10A, 230V; D+M komplet ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Křížový vypínač 10A, 230V; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje pod omítku, IP20, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

92 K 74716001R Zásuvka jednoduchá s ochrannými clonkami, 230V, 16A; D+M komplet ks 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zásuvka jednoduchá s ochrannými clonkami, 230V, 16A; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje pod omítku, IP20, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

93 K 74716002R Zásuvka dvojitá s natočenými dutinkami , s ochrannými clonkami , 230V,16A; D+M komplet ks 9,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zásuvka dvojitá s natočenými dutinkami , s ochrannými clonkami , 230V,16A; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje pod omítku, IP20, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

94 K 74710003R Dvojitý vypínač střídavý, 230v,16A; D+M komplet ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dvojitý vypínač střídavý, 230v,16A; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje pod omítku, IP20, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

95 K 74710004R Jednopólový vypínač 10A ,230V; D+M komplet ks 20,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Jednopólový vypínač 10A ,230V; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje pod omítku , IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

96 K 74710005R Seriový vypínač 10A, 230V; D+M komplet ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Seriový vypínač 10A, 230V; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje pod omítku , IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

97 K 74710006R Střídavý vypínač 10A, 230V; D+M komplet ks 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 151 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Střídavý vypínač 10A, 230V; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje pod omítku , IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

98 K 74710007R Křížový vypínač 10A, 230V; D+M komplet ks 5,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Křížový vypínač 10A, 230V; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje pod omítku , IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

99 K 74716003R Zásuvka jednoduchá s ochrannými clonkami, 230V, 16A; D+M komplet ks 45,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zásuvka jednoduchá s ochrannými clonkami, 230V, 16A; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje pod omítku , IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

100 K 74711001R Tlačítko spínací , 10A, 230V; D+M komplet ks 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Tlačítko spínací , 10A, 230V; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje pod omítku , IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

101 K 74710017R Jednopólový vypínač 10A, 230V; D+M komplet ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Jednopólový vypínač 10A, 230V; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje na povrch, IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

102 K 74710008R Dvoupolový vypínač 10A, 230V; D+M komplet ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dvoupolový vypínač 10A, 230V; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje na povrch, IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

103 K 74710009R Seriový vypínač 10A, 230V; D+M komplet ks 40,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Seriový vypínač 10A, 230V; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje na povrch, IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

104 K 74716004R Zásuvka 230V, 16A; D+M komplet ks 35,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zásuvka 230V, 16A; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje na povrch, IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

105 K 74716005R Zásuvka 3fázová, 5-kolík , 400V, 16A , na povrch, IP44; D+M komplet ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zásuvka 3fázová, 5-kolík , 400V, 16A , na povrch, IP44; D+M komplet

Strana 152 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P

Poznámka k položce:

el. přístroje na povrch, IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

106 K 74711002R
Tlačítkový ovladač ve skříńce, na povrch, krytí IP44, ( sestava 1x tlačítko rozpínací , 1x tlačítko spínací , 

1x signálka zelená), odpojení el. instalace v depotech; D+M komplet
ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Tlačítkový ovladač ve skříńce, na povrch, krytí IP44, ( sestava 1x tlačítko rozpínací , 1x tlačítko spínací , 1x signálka 

zelená), odpojení el. instalace v depotech; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje na povrch, IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

107 K 74280001R Patrová ochranná přípojnice pospojování; D+M komplet ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Patrová ochranná přípojnice pospojování; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

el. přístroje na povrch, IP44, bílé , interiérové; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a 

výkresová dokumentace; 4) el. instalační přístroje zásuvky, vypínače,kompletní, včetně montaže , el. instalační 

krabice a příslušenství

D 748_OS Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00 0,00000 0,00000

108 K 7481001AR

"A" - LED  svítidlo, 39W, 5360lm, 4000K, CRI 80, elektron. napaječ LED. Pro přisazenou nebo závěsnou 

montáž, pro svěšení na závěse – vč. závěsu, s možností umístění do sestav. Krytí svítidla IP20; viz. plný 

popis položky; D+M komplet

ks 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

"A" - LED  svítidlo, 39W, 5360lm, 4000K, CRI 80, elektronický napaječ LED .Pro přisazenou nebo závěsnou montáž, pro 

svěšení na závěse – včetně závěsu, s možností umístění do sestav. Krytí svítidla IP20. Zavěšené na závěse dle místa 

umístění (cca  2.8m nad podlahu), tvar: obdelníkové. Těleso svítidla vyrobeno  z práškovaného lakovaného plechu, 

barva  RAL 9003 (bílá . Mikroprismatický difuzor – Diamond mikroprisma, splňující práci na PC. Účinnost svítidla min. 

73% . Životnost LED zdroje : 50 000h/ L70. Rozměr:  1227 mm. Záruka svítidla 5 let .

P

Poznámka k položce:

cena svítidla včetně kopletního přísušenství (závěs, ..) a montáže, kompletní , poplatku za likvidaci , technická 

specifikace a doporučené svítidlo viz. kniha svítidel ( součást příloh technické zprávy) ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce 

-silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

109 K 7481002BR

„B“ - LED  svítidlo, 43W, 5780lm, 4000K, CRI  80, elektronický napaječ LED. Pro přisazenou nebo 

závěsnou montáž, pro svěšení na závěse – včetně závěsu. Krytí svítidla IP65. Zavěšené na závěse dle 

místa umístění, tvar: obdelníkové.  D+M komplet

ks 30,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

„B“ - LED  svítidlo, 43W, 5780lm , 4000K, CRI  80, elektronický napaječ LED. Pro přisazenou nebo závěsnou montáž, pro 

svěšení na závěse – včetně závěsu. Krytí svítidla IP65. Zavěšené na závěse dle místa umístění, tvar: obdelníkové. Těleso 

svítidla vyrobeno ze sklolaminátu. Reflektor z ocelového bílého  plechu, Kryt z PMMA připevněn nerezovými zámky.  

Účinnost svítidla min. 86% . Životnost LED zdroje : 50 000h/ L70. Rozměr:  1227 mm. Záruka svítidla 5 let .

P

Poznámka k položce:

cena svítidla včetně kopletního přísušenství (závěs, ..) a montáže, kompletní , poplatku za likvidaci , technická 

specifikace a doporučené svítidlo viz. kniha svítidel ( součást příloh technické zprávy) ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce 

-silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

110 K 7481003RC
„C“ - LED  svítidlo, 18W, 2240lm , 4000K, CRI  80, elektronický napaječ LED. Stropní pro přisazenou  

montáž typu downlight . Krytí svítidla IP20. Tvar: kruhové. D+M komplet
ks 11,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

„C“ - LED  svítidlo, 18W, 2240lm , 4000K, CRI  80 , elektronický napaječ LED. Stropní pro přisazenou  montáž typu 

downlight . Krytí svítidla IP20. Tvar: kruhové.  Těleso svítidla vyrobeno z ocelového plechu , barevné provedení bílá 

struktura, krycí kroužek z hliníkového odlitku . Krycí akrylátové opálové sklo. Účinnost svítidla min. 84%. Životnost LED 

zdroje : 50 000h/ L70 . Rozměr: 1227 mm . Záruka svítidla 5 let

P

Poznámka k položce:

cena svítidla včetně kopletního přísušenství (závěs, ..) a montáže, kompletní , poplatku za likvidaci , technická 

specifikace a doporučené svítidlo viz. kniha svítidel ( součást příloh technické zprávy) ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce 

-silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

Strana 153 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

111 K 7481004RZ

„Z“-LED  svítidlo, 20W, 2880lm , 4000K, CRI  80, elektronický napaječ LED. Pro přisazenou nebo 

závěsnou montáž, pro svěšení na závěse vč. závěsu. Krytí svítidla:  IP54. Zavěšené na závěse dle místa 

umístění, tvar: obdelníkové. D+M komplet viz. plný popis 

ks 229,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

„Z“ - LED  svítidlo, 20W, 2880lm , 4000K, CRI  80 , elektronický napaječ LED. Pro přisazenou nebo závěsnou montáž , 

pro svěšení na závěse – včetně závěsu . Krytí svítidla:  IP54. Zavěšené na závěse dle místa umístění, tvar: obdelníkové. 

Těleso svítidla vyrobeno z ocelového plechu , práškově lakovaného – RAL 9003. Kryt svítidla z  PMMA , Diamond 

mikroprisma ( splňuje požadavky na činitel oslnění UGR pro kancelářské prostory) . Účinnost svítidla min. 79% . Životnost 

LED zdroje : 50 000h/ L70 . Rozměr:  1150 mm . Záruka svítidla 5 let .

P

Poznámka k položce:

cena svítidla včetně kopletního přísušenství (závěs, ..) a montáže, kompletní , poplatku za likvidaci , technická 

specifikace a doporučené svítidlo viz. kniha svítidel ( součást příloh technické zprávy) ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce 

-silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

D 743 Kab. žlaby, el. instalační materiál 0,00 0,00000 0,00000

112 M 34555001R
parapetní kanál plastový  rozměr 70/170, se stínící kovovou mřížkou, kompletní, včetně montáže a 

uchycení
m 5,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP parapetní kanál plastový  rozměr 70/170, se stínící kovovou mřížkou, kompletní, včetně montáže a uchycení

P
Poznámka k položce:

5) kabelové nosiče ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

113 M 34555120R
dvojzásuvka 230V pro osazení do el. inst. par. kanálu, včetně přístrojové krabice, barva bílá, všeobecné 

použití
ks 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP dvojzásuvka 230V pro osazení do el. inst. par. kanálu, včetně přístrojové krabice, barva bílá, všeobecné použití

P
Poznámka k položce:

5) kabelové nosiče ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

114 M 34555121R
dvojzásuvka 230V s vestavěnou přepěťovou ochranou pro osazení do el. inst. par. kanálu, včetně 

přístrojové krabice, barevně odlišit
ks 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
dvojzásuvka 230V s vestavěnou přepěťovou ochranou pro osazení do el. inst. par. kanálu, včetně přístrojové krabice, 

barevně odlišit

P
Poznámka k položce:

5) kabelové nosiče ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

115 K 74300001R Montáž hod 8,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž

P
Poznámka k položce:

5) kabelové nosiče ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

116 K 74311001R TRUBKA plastová OHEBNÁ - pr.29, střední námaha; D+M komplet m 500,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP TRUBKA plastová OHEBNÁ - pr.29, střední námaha; D+M komplet

P
Poznámka k položce:

5) kabelové nosiče ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

117 K 74311002R TRUBKA plastová  OHEBNÁ - pr. 48, střední námaha; D+M komplet m 50,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP TRUBKA plastová  OHEBNÁ - pr. 48, střední námaha; D+M komplet

P
Poznámka k položce:

5) kabelové nosiče ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

118 K 74331001R LV 18X13 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu); D+M komplet m 400,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP LV 18X13 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu); D+M komplet

P
Poznámka k položce:

5) kabelové nosiče ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

119 K 74331002R LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK; D+M komplet m 200,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK; D+M komplet

P
Poznámka k položce:

5) kabelové nosiče ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

120 K 74331003R LH 60X40 LIŠTA HRANATÁ (2m); D+M komplet m 50,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 154 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP LH 60X40 LIŠTA HRANATÁ (2m); D+M komplet

P
Poznámka k položce:

5) kabelové nosiče ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

121 K 74331004R 50/50 žz Kab. žlab drátěný 50/50 žárový zinek; D+M komplet m 400,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP 50/50 žz Kab. žlab drátěný 50/50 žárový zinek; D+M komplet

P
Poznámka k položce:

5) kabelové nosiče ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

122 K 74331005R 150/50 žz Kab. žlab drátěný 150/50 žárový zinek; D+M komplet m 200,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP 150/50 žz Kab. žlab drátěný 150/50 žárový zinek; D+M komplet

P
Poznámka k položce:

5) kabelové nosiče ; dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

D 748_NO Nouzové osvětlení 0,00 0,00000 0,00000

123 K 748101RN1
N1-nouzové svítidlo LED, IP44 stropní, pro napojení na centrální baterii, komunikace se svítidlem po 

silovém napájení, napojení svítidla nehořlavým kabelem s dobou funkčnosti 60min.; D+M komplet
ks 26,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
N1-nouzové svítidlo LED, IP44 stropní, pro napojení na centrální baterii, komunikace se svítidlem po silovém napájení, 

napojení svítidla nehořlavým kabelem s dobou funkčnosti 60min.; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; Popis technického řešení 

viz.výkresová část a technická zpráva, dimenze baterie a ústřeny musí byt již vzhlediska dimenze navržena již pro celý 

objekt ,druhá etapa již bude napojena přímo na rezervní vývody

124 K 748102RN2

N2 -Nouzové svítidlo LED, IP44 přisazené, pro napojení na centr. baterii, komunikace se svítidlem po 

silovém napájení, napojení svítidla nehořlavým kabelem s dobou funkčnosti 60min., současně se svítidly 

budou dodány piktogramy; D+M komplet

ks 21,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
N2 -Nouzové svítidlo LED, IP44 přisazené, pro napojení na centr. baterii, komunikace se svítidlem po silovém napájení, 

napojení svítidla nehořlavým kabelem s dobou funkčnosti 60min., současně se svítidly budou dodány piktogramy; D+M 

komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; Popis technického řešení 

viz.výkresová část a technická zpráva, dimenze baterie a ústřeny musí byt již vzhlediska dimenze navržena již pro celý 

objekt ,druhá etapa již bude napojena přímo na rezervní vývody

125 K 74800000R

Ústředna nouz. osvětl. s baterií, záloha 1 hod, napájení CLS je 230V AC, výstupní napětí je 24V DC,  4 

svět. okruhy, světelné okruhy nouzových svítidel je potřeba vytvořit tak, aby maximální odběr na okruh 

byl 3A. D+M komplet viz. plný popis položky

ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Ústředna nouzového osvětlení s baterií, záloha 1 hod, napájení CLS je 230V AC, výstupní napětí je 24V DC,  4 světelné 

okruhy, světelné okruhy nouzových svítidel je potřeba vytvořit tak, aby maximální odběr na okruh byl 3A (všechna 

svítidla jsou LEDková s max. odběrem 150mA), úbytek napětí na konci okruhu nesmí být větší než 3% , maximální počet 

svítidel na okruhu nesmí být větší než 20, kontrola svítidel po silovém kabelu, pro hlídání světelných rozvaděčů se 

můžou použit adresné moduly, které dokážou vyhodnotit, kde došlo k výpadku napájení a podle toho spustit pouze 

některé nouzové okruhy - modul DPU.B1, vč. naprogramování a zapojení, pravidelné testování svítidel + centr. baterie, 

tiskový výstup stavu. D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; Popis technického řešení 

viz.výkresová část a technická zpráva, dimenze baterie a ústřeny musí byt již vzhlediska dimenze navržena již pro celý 

objekt ,druhá etapa již bude napojena přímo na rezervní vývody

126 K 74800001R
Modulové relé pro hlídání výpadku napětí v jenolivých el. rozvaděčích s rozlišením místa /adresné; D+M 

komplet
ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Modulové relé pro hlídání výpadku napětí v jenolivých el. rozvaděčích s rozlišením místa /adresné; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; Popis technického řešení 

viz.výkresová část a technická zpráva, dimenze baterie a ústřeny musí byt již vzhlediska dimenze navržena již pro celý 

objekt ,druhá etapa již bude napojena přímo na rezervní vývody

127 K 74800002R Kabel  pro nouzové osvětlení  typ nehořlavý  B2cas1d0 , 2x2,5; D+M komplet m 600,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabel  pro nouzové osvětlení  typ nehořlavý  B2cas1d0 , 2x2,5; D+M komplet

Strana 155 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; Popis technického řešení 

viz.výkresová část a technická zpráva, dimenze baterie a ústřeny musí byt již vzhlediska dimenze navržena již pro celý 

objekt ,druhá etapa již bude napojena přímo na rezervní vývody

128 K 74800003R
Nehořlavý nosný  držák kabelu s funkčností schopností při požáru, pro uchycení kabelu na povrchu, 

normovaný; D+M komplet
ks 500,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Nehořlavý nosný  držák kabelu s funkčností schopností při požáru, pro uchycení kabelu na povrchu, normovaný; D+M 

komplet

P

Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace; Popis technického řešení 

viz.výkresová část a technická zpráva, dimenze baterie a ústřeny musí byt již vzhlediska dimenze navržena již pro celý 

objekt ,druhá etapa již bude napojena přímo na rezervní vývody

D M1 Montáže 0,00 0,00000 0,00000

129 K HZS313101 Úprava stavajiciho zarizeni hod 15,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Úprava stavajiciho zarizeni

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

130 K HZS313102 Úprava stavajiciho rozvadeče hod 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Úprava stavajiciho rozvadeče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

131 K HZS313103 NapojenÍ na stávající zařízení hod 5,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP NapojenÍ na stávající zařízení

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

132 K HZS313104
Montaže 1x montáž skříň. el. rozvaděče do 200kg, 2x montáž el. rozvonice do 100kg na povrch, 1x 

montáž el. rozvodnice do 50kg pod omítku, vč. napojení, zapojení, instalce atd.; viz. plný popis položky
hod 100,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP

Montaže 1x montáž skříň. el. rozvaděče do 200kg, 2x montáž el. rozvonice do 100kg na povrch, 1x montáž el. 

rozvodnice do 50kg pod omítku ,3x napojení el. rozvaděče vzt, 2ks, zapojení  el. ventilátoru na soc. zařízení, 3x 

napojení el. ohřívačů vody, 1x el. instalace kuch. linky, 1x napojení přečerpávací stanice, ochrana pospojováním 

kuchyňka + soc. zařízení (2ks), koordinace s ostatními profesemi

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

133 K 74363001R
Úprava jímací sítě hromosvodu v místě vyústění vzt. výústků na střechu, 2x jímací tyč 1,5m včetně 

uchycení , jímací hromosvodní vodič AlMgSi pr.8 včetmě svorek a podvěr-20m; D+M komplet
ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Úprava jímací sítě hromosvodu v místě vyústění vzt. výústků na střechu, 2x jímací tyč 1,5m včetně uchycení , jímací 

hromosvodní vodič AlMgSi pr.8 včetmě svorek a podvěr-20m; D+M komplet

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

134 K HZS421201 Revizni technik hod 50,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Revizni technik

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

135 K 74072001R Požární utěsnění průchodů kabelů požárně dělícími konstrukci; D+M komplet ks 20,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Požární utěsnění průchodů kabelů požárně dělícími konstrukci; D+M komplet

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 7 Elektroinstalce -silnoproud,  viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

D O Ostatní 0,00 0,00000 0,00000

136 K 1DD Doprava dodávek  (3,6) % ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 156 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Doprava dodávek  (3,6) %

P
Poznámka k položce:

Mimostaveništní doprava -doprava strojů a zařízení - materálu do staveništního skladu

137 K 2PD Přesun dodávek  (1) % ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun dodávek  (1) %

P
Poznámka k položce:

Přesun - náklady na přesun ze staveništného skladu na hranici montážní zóny.

138 K 3PPV Podíl přidružených výkonů PPV  (6 %) ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP PPV  (1 nebo 6) %

P

Poznámka k položce:

Podíl přidružených výkonů - krytí nákladů na přidružené výkony, které jsou nezbytné k provedení montážních prací a 

které nelze vztáhnout na kalkulační jednici (nejsou proto součástí jednotkových cen montáží).

139 K 4DD Dodavatelská dokumentace 4,00% ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dodavatelská dokumentace 4,00%

140 K 5PM Podružný materiál ks 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Podružný materiál

P
Poznámka k položce:

Přirážka za spojovací materiál, počítá se z hodnoty nosného materiálu včetně prořezu

Strana 157 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

08 - F 8 Elektroinstalace - slaboproud

Strana 158 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    TÚSK - Telefonní ústředna a strukturovaná kabeláž 0,00

    M21_22 - Montážní práce dle ceníku M-21, 22 0,00

    MM - Montážní materiál 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

08 - F 8 Elektroinstalace - slaboproud

Strana 159 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00000 0,69400

D M Práce a dodávky M 0,00 0,00000 0,69400

D TÚSK Telefonní ústředna a strukturovaná kabeláž 0,00 0,00000 0,00000

1 M L30252-G241 Telefonní ústředna např. Siemens HiPath 3350 update set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Telefonní ústředna např. Siemens HiPath 3350 update

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

2 M S30054-A811 Analogový telefonní přístroj např. Siemens Euroset 2005 kus 5,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Analogový telefonní přístroj např. Siemens Euroset 2005

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

3 M 812226099 Datová zásuvka např. UTP Cat. 5e 2 x 8P8C kus 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Datová zásuvka např. UTP Cat. 5e 2 x 8P8C

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

4 M 1121-R Instalační krabice pro datovou zásuvku na omítku kus 6,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Instalační krabice pro datovou zásuvku na omítku

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

5 M 1671-16port Patch panel např. UTP Cat. 5e 16 x 8P8C kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Patch panel např. UTP Cat. 5e 16 x 8P8C

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

6 M 1662-25port Patch panel ISDN 8P4C telefonní kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Patch panel ISDN 8P4C telefonní

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

7 M 1411-UTP Datový kabel např. UTP PVC Cat. 5e m 435,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Datový kabel např. UTP PVC Cat. 5e

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

8 M 22052000R Podružný el. instalační materiál set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

08 - F 8 Elektroinstalace - slaboproud

Strana 160 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Podružný el. instalační materiál

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

9 K 22052001R
Montáž celkem - instalace a montáž systému; nastavení a naprogramování systému; výchozí revize; 

zaškolení obsluhy; komplet
kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž celkem - instalace a montáž systému; nastavení a naprogramování systému; výchozí revize; zaškolení obsluhy

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D M21_22 Montážní práce dle ceníku M-21, 22 0,00 0,00000 0,69400

10 K 210010002 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku m 390,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pod omítkou plastových 

ohebných, průměru 16 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

11 K 22028051R Zatažení kabelu 4p. UTP, SYKFY (trubka, lišta, žlab) m 450,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zatažení kabelu 4p. UTP, SYKFY (trubka, lišta, žlab)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

12 K 22030081R Forma drátová jednostranná do 10 vodičů kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Forma drátová jednostranná do 10 vodičů

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

13 K 210010311 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích 

nebo odbočných bez zapojení zapuštěných plastových kruhových, typ/víčko KU 68-1902/ KO 68, KO 97/KO 97 V

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

14 K 210010315 Montáž krabic nástěnných plastových kruhových 1905/V68 pro SDK příčky kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích 

nebo odbočných bez zapojení nástěnných plastových kruhových, typ/víčko 1905/V 68 pro sádrokartonové příčky

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

15 K 21101002R Osazení hmoždinky 8mm cihla kus 380,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Osazení hmoždinky 8mm cihla

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

16 K 971033131 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00100 0,01200

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

17 K 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00200 0,03600

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

18 K 971042151 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech Ddo 60 mm tl do 450 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00100 0,00600

PP Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 

mm

Strana 161 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

19 K 97100000R Chránička průrazu včetně začištění kus 36,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Chránička průrazu včetně začištění

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

20 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 320,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00200 0,64000

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

21 K 210010107 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 20 mm m 20,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž lišt elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 20 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

22 K 210010110 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 80 mm m 60,000 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž lišt elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky přes 60 do 

80 mm

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

23 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 0,694 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:     a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,     b) 

svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,     c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku 

nebo meziskládku,     d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun 

použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije     se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro 

nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

VV 12*0,001+18*0,002+6*0,001 0,054

VV 320,000*0,002 0,640

VV "Součet

VV Součet 0,694

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,694 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo     složení na určené 

skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. 

Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy     (i 

prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

25 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 20,126 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo     složení na určené 

skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. 

Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy     (i 

prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

Strana 162 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

VV 0,694*(30-1) 20,126

VV Součet 20,126

26 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,006 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 

cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

VV 6*0,001 0,006

VV Součet 0,006

27 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 0,688 0,00 CS ÚRS 2015 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 

cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

VV 12*0,001+18*0,002 0,048

VV 320,000*0,002 0,640

VV "Součet

VV Součet 0,688

D MM Montážní materiál 0,00 0,00000 0,00000

28 M 34571001R Trubka ohebná PVC 16mm m 390,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

29 M 34571501R Krabice odbočná KO68 s víčkem kus 10,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Krabice odbočná KO68 s víčkem

30 M 34571502R Krabice odbočná KT250 s víčkem kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Krabice odbočná KT250 s víčkem

31 M 34603202R Kabelová lišta 40x20 s víčkem m 20,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabelová lišta 40x20 s víčkem

32 M 34603183R Kabelová lišta 40x60 s víčkem m 60,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabelová lišta 40x60 s víčkem

33 M 34603190R Drobný instalační materiál set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Drobný instalační materiál

Strana 163 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

09 - F 9 EZS, EPS

Strana 164 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    M22EZS - EZS - elektronická zabezpečovací signalizace 0,00

    M22EPS - EZS - elektronická požární signalizace 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

09 - F 9 EZS, EPS

Strana 165 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00000 0,00000

D M Práce a dodávky M 0,00 0,00000 0,00000

D M22EZS EZS - elektronická zabezpečovací signalizace 0,00 0,00000 0,00000

1 M 0201504010 Linkový modul na ZX8, 8 dv.v.vst./1 vyst. kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Linkový modul na ZX8, 8 dv.v.vst./1 vyst.

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

2 M 204023030 Čidlo PIR+MW det.pohybu 90°/15m, (FCC/PTT) kus 5,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Čidlo PIR+MW det.pohybu 90°/15m, (FCC/PTT)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

3 M 204013510 Čidlo PIR dl.dosah,3 čočky - 90°/20m,zác. 5x25m, 45m kus 18,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Čidlo PIR dl.dosah,3 čočky - 90°/20m,zác. 5x25m, 45m

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

4 M 204043010 Detektor tříštění a řezání skla, 360°/16m, digital kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Detektor tříštění a řezání skla, 360°/16m, digital

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

5 M 204071015 Povrchový magnetický kontakt, 54x13x13 mm, NBÚ-D kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Povrchový magnetický kontakt, 54x13x13 mm, NBÚ-D

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

6 M 207021010 Vnitřní siréna nezálohovaná kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vnitřní siréna nezálohovaná

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

7 M 210011030 Rozbočovací krabice s tamper kontaktem kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Rozbočovací krabice s tamper kontaktem

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

8 M 601030020 Kabel např. FI-HX06/02 m 380,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

09 - F 9 EZS, EPS

Strana 166 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

PP Kabel např. FI-HX06/02

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

9 M SYKFY10x2x0,5 Sdělovací kabel nf a vf stíněný m 75,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Sdělovací kabel nf a vf stíněný

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

10 M čtDall300V Čtečka pro Dallas čipy ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Čtečka pro Dallas čipy

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

11 M EZD2200R Elektrická západka dveří ks 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Elektrická západka dveří

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

12 M PIM2200R Podružný el. instalační materiál set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Podružný el. instalační materiál

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

13 K 22032200R
Celkem nontáž - instalace a montáž systému, nastavení a naprogramování systému, výchozí revize, 

zaškolení obsluhy; komplet
Kč 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Celkem nontáž - instalace a montáž systému, nastavení a naprogramování systému, výchozí revize, zaškolení obsluhy; 

komplet

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

D M22EPS EZS - elektronická požární signalizace 0,00 0,00000 0,00000

14 M BE-update rozšíření ústředny EPS set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP rozšíření ústředny EPS

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

15 M ACC150 Akumulátor 12V/15Ah kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Akumulátor 12V/15Ah

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

16 M MSA2200R Montážní set k aku kus 2,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montážní set k aku

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

17 M MCP900Y Adresný tlačítkový hlásič kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Adresný tlačítkový hlásič

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

18 M MCP900RF Box pro montáž do zdi kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Box pro montáž do zdi

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

19 M 2251EM Interaktivní opto-kouřový hlásič OA kus 43,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Interaktivní opto-kouřový hlásič OA

Strana 167 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

20 M 5251 REM Interaktivní tepelný napěťový TA kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Interaktivní tepelný napěťový TA

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

21 M B501 Patice pro dialogové hlásiče kus 40,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Patice pro dialogové hlásiče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

22 M B524IEFT Patice s izolátorem kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Patice s izolátorem

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

23 M DIM3410R Drobný instalační materiál pro komp. EPS ser 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Drobný instalační materiál pro komp. EPS

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

24 M ZP22000R Zkušební plyn kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zkušební plyn

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

25 M HS900R24 Siréna vnitřní + stroboskop kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Siréna vnitřní + stroboskop

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

26 M 341110R Kabely NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 3C / J-Y(St)Y 2x2 / FTZ 2ER / FTZ 4ER set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabely NN Cu s plastovou izolací např. CYKY 3C / J-Y(St)Y 2x2 / FTZ 2ER / FTZ 4ER

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

27 K BEUPDATE rozšíření ústředny EPS set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP rozšíření ústředny EPS

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

28 K MCP900Y Adresný tlačítkový hlásič kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Adresný tlačítkový hlásič

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

29 K MCP900RF Box pro montáž do zdi kus 3,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Box pro montáž do zdi

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

30 K 2251EM Interaktivní opto-kouřový hlásič OA kus 43,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Interaktivní opto-kouřový hlásič OA

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

31 K 5251 REM Interaktivní tepelný napěťový TA kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Interaktivní tepelný napěťový TA

Strana 168 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

32 K B501 Patice pro dialogové hlásiče kus 40,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Patice pro dialogové hlásiče

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

33 K B524IEFT Patice s izolátorem kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Patice s izolátorem

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

34 K HS900R24 Siréna vnitřní + stroboskop kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Siréna vnitřní + stroboskop

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

35 K 2200001R Oživení systému EPS vč. revize a sw set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Oživení systému EPS vč. revize a sw

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

36 K 2200002R Oživení hlásiče EPS kus 44,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Oživení hlásiče EPS

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

37 K 2200003R Dílčí kontinuita kus 48,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dílčí kontinuita

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

38 K 2200004R Celková kontinuita smyčky kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Celková kontinuita smyčky

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

39 K 2200005R Proškolení provozovatele kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Proškolení provozovatele

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

40 K 2200006R Dílčí revize kabel. rozvodů EPS kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dílčí revize kabel. rozvodů EPS

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

41 K 2200007R Přezkoušení funkce ovl.výstupů kus 4,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přezkoušení funkce ovl.výstupů

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

42 K 2200008R Instalace kab. lišt LV včetně materiálu set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Instalace kab. lišt LV včetně materiálu

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

43 K 2200009R Montáž kabelových vedení set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž kabelových vedení

Strana 169 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

44 K 2200010R Stavební práce, průrazy, vrtání, začištění set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Stavební práce, průrazy, vrtání, začištění

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

45 K 2200011R Přesun hmot set 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

46 K 2200012R Příprava ovládacího SW (projektant) kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Příprava ovládacího SW (projektant)

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

47 K 2200013R Vykonání autorského dozoru (projektant) v průb. real. kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vykonání autorského dozoru (projektant) v průb. real.

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

48 K 2200014R Vypracování dokumentace skutečného provedení kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vypracování dokumentace skutečného provedení

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

49 K 2200015R Zkušební provoz systému EPS kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zkušební provoz systému EPS

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

50 K 2200016R VRN kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP VRN

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

51 K 2200017R Podíl přidružených výkonů PPV kus 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Podíl přidružených výkonů PPV

P
Poznámka k položce:

dle PD, část F 9 EZS, EPS - viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

Strana 170 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

11 - F 10 Vybavení interiérů (pro DPS řešeno popisem v TZ) - Investiční náklady

Strana 171 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - PSV 0,00

    101 - Vybavení interiérů 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

11 - F 10 Vybavení interiérů (pro DPS řešeno popisem v TZ) - Investiční náklady

Strana 172 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00000 0,00000

D PSV PSV 0,00 0,00000 0,00000

D 101 Vybavení interiérů 0,00 0,00000 0,00000

1 K 60500091R Vybavení sociálního zařízení: 1.NP, č.m. 106 - WC muži pohotovostní; D+M komplet Kč 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vybavení sociálního zařízení: 1.NP, č.m. 106 - WC muži pohotovostní; D+M komplet 

P
Poznámka k položce:

Cena obsahuje kompletní dodávku, montáž a osazení vybavení sociálního zařízení vč. dopravy na stavbu.

VV "dle PD a TZ, část F.10" 

VV "1ks - WC štětka

VV "1ks - Držák toaletního papíru"

VV "1ks - Mýdlenka"

VV "1ks - Zásobník toaletního papríru"

VV "1ks - Odpadkový koš na papír. ručníky"

VV "1ks - Háček"

VV "--------------------------------------------------------------"

VV 1 1,000

2 K 60500092R Vybavení sociálního zařízení: 1.NP, č.m. 107 - WC ženy pohotovostní; D+M komplet Kč 1,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vybavení sociálního zařízení: 1.NP, č.m. 107 - WC ženy pohotovostní; D+M komplet 

P
Poznámka k položce:

Cena obsahuje kompletní dodávku, montáž a osazení vybavení sociálního zařízení vč. dopravy na stavbu.

VV "dle PD a TZ, část F.10" 

VV "1ks - WC štětka

VV "1ks - Držák toaletního papíru"

VV "1ks - Mýdlenka"

VV "1ks - Zásobník toaletního papríru"

VV "1ks - Odpadkový koš na papír. ručníky

VV "1ks - Odpadkový koš na hyg. potřeby

VV "1ks - Háček"

VV "--------------------------------------------------------------"

VV 1 1,000

3 K 60501100R Informační systém (tabulky s označením nístností); D+M komplet kus 20,000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Informační systém (tabulky s označením nístností); D+M komplet 

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

11 - F 10 Vybavení interiérů (pro DPS řešeno popisem v TZ) - Investiční náklady

Strana 173 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

P
Poznámka k položce:

Cena obsahuje kompletní dodávku, montáž a osazení informačného systému vč. dopravy na stavbu.

VV 10  "1.NP 10,000

VV 4    "2.NP 4,000

VV 3    "3.NP 3,000

VV 3    "4.NP 3,000

VV Součet 20,000

Strana 174 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

2 - Neinvestiční náklady (nemovitý majetek)

10 - F 10 Vybavení interiérů (pro DPS řešeno popisem v TZ) - Neinvestiční náklady

Strana 175 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - PSV 0,00

    101 - Vybavení interiérů 0,00

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

2 - Neinvestiční náklady (nemovitý majetek)

10 - F 10 Vybavení interiérů (pro DPS řešeno popisem v TZ) - Neinvestiční náklady

Strana 176 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.04.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00000 0,00000

D PSV PSV 0,00 0,00000 0,00000

D 101 Vybavení interiérů 0,00 0,00000 0,00000

1 K 60500071R

Čajová kuchyňka - sestava s dřezem s horními skříňkami (rozměr 1845x600/1850mm) z laminované DTD 

odstín šedý, záda bílý sololak, prac. deska postforming t. 40mm, dřez nerez s odkap. plochou, těsněním 

u podlahy; D+M komplet

m 1,825 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Čajová kuchyňka - sestava s dřezem (rozměr 1845x600/1850mm) z laminované DTD odstín šedý, záda bílý sololak, prac. 

deska postforming t. 40mm, dřez nerez s odkap. plochou, těsněním u podlahy; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

Vyrobeno z laminované DTD (buk), záda: bílý sololak, vnitřní police přemístitelné, viditelné hrany

ABS tl. 2mm (skryté hrany tl. 0,6mm), sokl odnímatelný (uchycený na rektifikovatelné plastové 

nožičky) s těsněním u podlahy, úchytky kovové typové (odstín šedostříbrný), pracovní deska: 

postforming tl. 40mm (odstín šedostříbrný), dřez nerezový s odkapávací plochou. Zásuvky na 

typových ocelových pojezdech tvořících současně bočnice. Plastový příborník v horní zásuvce.

Součástí dodávky je i chladnička, mikrovlnná trouba, varná konvice, plastový odpadkový koš, 

dřezová stojánková baterie (odstín chrom) a sada hadiček pro napojení vody (rohové ventily jsou 

součástí projektu a dodávky ZTI) sada pro napojení odpadu se sifonem. 

Cena obsahuje kompletní dodávku, montáž a osazení čajové kuchyňky vč. dopravy na stavbu.

VV "dle PD a TZ, část F.10; 03" 

VV 1,825  "1.NP, č.m. 109 1,825

2 K 60500081R Regálový archivační a skladový systém posuvný; D+M komplet m 6 518,400 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Regálový archivační a skladový systém policový bezšroubové provedení (š= 400mm, v = 2554mm), povrchová úprava lak, 

provedení standart; D+M komplet

P

Poznámka k položce:

Cena obsahuje kompletní dodávku, montáž a osazení regálového archivačního a skladového

systému vč. dopravy na stavbu, proškolení obsluhy, dokumentaci a pravidelné (zákonem poža- 

dované) roční revize. 

Výšková přestavitelnost polic je po 20 mm ( bezšroubové provedení), povrchová úprava RAL 9001.

Systém obsahuje bohatou doplňkovou výbavu a možnost výběru z různých výšek, hloubek a dalších

parametrů. Tyto skutečnosti umožňují odběrateli volit systém tak, aby optimálně využil prostor určený 

k archivaci. Systém splňuje požadavky norem SIS, EQNet, ISO 9001 a VW 945001.

VV "celková délka regálů 2.NP"

VV 1999,200 1 999,200

VV "--------------------------------------------------------------------"

VV "celková délka regálů 3.NP"

Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - II.etapa, objekt C

2 - Neinvestiční náklady (nemovitý majetek)

10 - F 10 Vybavení interiérů (pro DPS řešeno popisem v TZ) - Neinvestiční náklady

Strana 177 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

J. 

hmotnost

Hmotnost

celkem 

J. suť 

[t]
Suť Celkem [t]

VV 2259,60   2 259,600

VV "--------------------------------------------------------------------"

VV "celková délka regálů 4.NP"

VV 2259,600   2 259,600

VV "--------------------------------------------------------------------"

VV Součet 6 518,400

Strana 178 z 185

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 

výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Strana 179 z 185



Cena celkem 

Cenová soustava

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Strana 180 z 185



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Strana 181 z 185



Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Strana 182 z 185



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Strana 183 z 185



Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Soupis prací

Strana 184 z 185



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Strana 185 z 185


